
Broj 40/2008. 2221»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE 
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, GORNJI KNEGINEC,  
JALŽABET, KLENOVNIK, LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC,  
MARTIJANEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI 
ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVEČKI, 
VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO 2008.

BROJ: 40 — Godina XVI	 Varaždin, 30. prosinca 2008.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

14. 	 Izmjene i dopune Proračuna Grada Novog 
Marofa za 2008. godinu

15.	 Izmjene i dopune Proračuna Grada Novog 
Marofa za 2008. godinu (Konsolidirani)

16.	 Proračun Grada Novog Marofa za 2009. 
godinu

17.	 Proračun Grada Novog Marofa za 2009. 
godinu (Konsolidirani)

18.	 Projekcija Proračuna Grada Novog Marofa 
za razdoblje 2009. - 2011. godine

19.	 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o komunalnoj naknadi

20.	 Izmjene i dopune Programa gradnje 
objekata i uređaja prometne, komunalne 
i energetske infrastrukture na području 
Grada Novog Marofa za 2008. godinu

21.	 Izmjene i dopune Programa gradnje 
društvene infrastrukture na području 
Grada Novog Marofa za 2008. godinu

22.	 Izmjene i dopune Programa održavanja 
komunalne infrastrukture za komunalne 
djelatnosti koje se financiraju iz sred-
stava komunalne naknade za 2008. 
godinu

23.	 Program gradnje objakata i uređaja 
prometne, komunalne i energetske in-
frastrukture na području Grada Novog 
Marofa za 2009. godinu

24.	 Program gradnje društvene infrastrukture 
na području Grada Novog Marofa za 
2009. godinu

25.	 Program održavanja komunalne infra-
strukture za komunalne djelatnosti koje 
se financiraju iz sredstava komunalne 
naknade za 2009. godinu

2221

2240

2256

2270

2281

2284

2285

2292

2294

2294

2300

2303

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

14.
Na temelju članka 14, 30. i 32. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 96/03)  i  članka  31. Statuta  
Grada  Novog  Marofa  (»Službeni  vjesnik  Varaž-

dinske  županije«, broj 19/01, 14/05 i 3/06), Gradsko 
vijeće Grada Novog Marofa na sjednici održanoj 29. 
prosinca 2008. godine, donosi



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2222

I Z M J E N E   I   D O P U N E 
Proračuna Grada Novog Marofa  

za 2008. godinu

I.	 OPĆI DIO

Članak 1.
U Proračunu Grada Novog Marofa za 2008. godinu 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/07, 
8/08 i 29/08) članak 1. mijenja se i glasi:

»Proračun Grada Novog Marofa za 2008. godinu 
sastoji se od: 

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

O P I S Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.

1. 	PRIHODI POSLOVANJA (6)	 34.388.278,24	 -11.108.810,00	 23.279.468,24
2. 	PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE  

	 IMOVINE (7)	 455.000,00	 255.000,00	 200.000,00
3. 	RASHODI POSLOVANJA (3)	 15.038.860,00	 1.614.790,00	 16.653.650,00
4. 	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  

	 IMOVINE (4) 	 39.158.300,00	 -30.978.600,00	 8.179.700,00
	 RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK	 -19.353.881,76	 18.000.000,00	 -1.353.881,76

B) RAČUN FINANCIRANJA
u kunama

O P I S Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.

1. 	PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE  
	 I ZADUŽIVANJA (8)	 19.050.000,00	 -18.020.000,00	 1.030.000,00

2. 	IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU  
	 I OTPLATE ZAJMOVA  (5)	 780.000,00	 20.000,00	 760.000,00

3. 	RAZLIKA (1-2) - VIŠAK/MANJAK	 18.270.000,00	 -18.000.000,00	 270.000,00
				  
		

C) RASPOLOŽIVA SREDSTVA
u kunama

O P I S Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.

1.	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PROTEKLIH GODINA	 1.083.881,76	 0,00	 1.083.881,76

D) UKUPNO PRORAČUN GRADA
u kunama

O P I S Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.

1. 	UKUPNO PRIHODI I PRIMICI	 54.977.160,00	 -29.383.810,00	 25.593.350,00
2. 	UKUPNO RASHODI I IZDACI	 54.977.160,00	 -29.383.810,00	 25.593.350,00
3. 	RAZLIKA (1-2) - VIŠAK/MANJAK	 0	 0	 0
				  
		

Članak 2.
Članak 2. mijenja se i glasi: 			 
»Prihodi i rashodi, te primici i izdaci utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja raspoređuju 

se kako slijedi:



Broj 40/2008. 2223»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

     A) PRIHODI I PRIMICI
u kunama

Skupina
    Podskupina
         Odjeljak

NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.

			   SVEUKUPNI PRIHODI I PRIMICI	 34.843.278,24	 -11.363.810,00	 23.479.468,24
						    
			   RAZRED 6 PRIHODI POSLOVANJA	 34.388.278,24	 -11.108.810,00	 23.279.468,24
61			   PRIHODI OD POREZA	 15.460.000,00	 280.000,00	 15.740.000,00
	 611		  Porez i prirez na dohodak	 14.500.000,00	 0,00	 14.500.000,00
		  6111	 Porez i prirez na dohodak od  
			   nesamostalnog rada	 13.000.000,00	 400.000,00	 13.400.000,00
		  6112	 Porez i prirez na dohodak  
			   od samostalnih djelatnosti	 1.800.000,00	 0,00	 1.800.000,00
		  6113	 Porez i prirez na dohodak od			 
			   imovine i imovinskih prava	 300.000,00	 50.000,00	 350.000,00
		  6117	 Povrat poreza i prireza po			 
			   godišnjoj prijavi	 -600.000,00	 -450.000,00	 -1.050.000,00

	 613		  Porezi na imovinu	 400.000,00	 260.000,00	 660.000,00
		  6131	 Porez na korištenje javnih površina	 30.000,00	 10.000,00	 40.000,00
		  6131	 Porez na kuće za odmor	 70.000,00	 0,00	 70.000,00
		  6134	 Porez na promet nekretnina	 300.000,00	 250.000,00	 550.000,00

	 614		  Porez na robu i usluge	 560.000,00	 20.000,00	 580.000,00
		  6142	 Porez na potrošnju	 280.000,00	 20.000,00	 300.000,00
		  6145	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 280.000,00	 0,00	 280.000,00

63			   Pomoći unutar opće države	 14.752.260,00	 -11.473.810,00	 3.278.450,00
	 633		  Pomoći iz proračuna	 13.590.000,00	 -11.611.550,00	 1.978.450,00
		  6331	 Tekuće pomoći iz proračuna	 40.000,00	 0,00	 40.000,00
		  6332	 Kapitalne pomoći iz proračuna	 13.550.000,00	 -11.611.550,00	 1.938.450,00

	 634		  Pomoći od ostalih subjekata			 
			   unutar opće države	 1.162.260,00	 137.740,00	 1.300.000,00
		  6342	 Kapitalne pomoći od ostalih 			 
			   subjekata unutar opće države	 1.162.260,00	 137.740,00	 1.300.000,00

64			   PRIHODI OD IMOVINE	 400.000,00	 30.000,00	 430.000,00
	 641		  Prihodi od financijske imovine	 80.000,00	 -20.000,00	 60.000,00
		  6413	 Kamate na oročena sredstva i			 
			   depozite po viđenju	 50.000,00	 -20.000,00	 30.000,00
		  6414	 Prihodi od zateznih kamata	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00
		  6415	 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika	 10.000,00	 10.000,00	 20.000,00

	 642		  Prihodi od nefinancijske imovine	 320.000,00	 50.000,00	 370.000,00
		  6421	 Naknade za koncesije	 60.000,00	 -20.000,00	 40.000,00
		  6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja			 
			   imovine	 170.000,00	 70.000,00	 240.000,00
		  6423	 Ostali prihodi od nefinancijske			 
			   imovine	 90.000,00	 0,00	 90.000,00
						    
65			   PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH			 
			   PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROPISIMA	 3.646.018,24	 5.000,00	 3.651.018,24
	 651		  Administrativne (upravne) pristojbe	 400.000,00	 20.000,00	 420.000,00
		  6513	 Ostale upravne pristojbe (biljezi)	 250.000,00	 0,00	 250.000,00
		  6514	 Ostale pristojbe	 150.000,00	 20.000,00	 170.000,00

	 652		  Prihodi po posebnim propisima	 3.246.018,24	 -15.000,00	 3.231.018,24
		  6521	 Prihodi državne uprave	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00
		  6523	 Komunalni doprinosi i druge naknade  
			   utvrđene posebnim propisima	 2.816.018,24	 0,00	 2.816.018,24



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2224

		  6524	 Doprinosi za šume	 10.000,00	 -5.000,00	 5.000,00
		  6526	 Ostali nespomenuti prihodi			 
			   (sufinanciranje i drugo)	 400.000,00	 0,00	 400.000,00

66			   OSTALI PRIHODI 	 130.000,00	 50.000,00	 180.000,00
	 661		  Prihodi koje proračuni ostvare  
			   obavljanjem poslova na tržištu  
			   (vlastiti prihodi)	 70.000,00	 0,00	 70.000,00
		  6612	 Prihodi od obavljanja ostalih poslova 			 
			   vlastite djelatnosti 	 70.000,00	 0,00	 70.000,00

	 662		  Kazne	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00
		  6627	 Ostale kazne	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00

	 663		  Donacije od pravnih i fizičkih osoba	 40.000,00	 60.000,00	 100.000,00
		  6632	 Kapitalne donacije	 40.000,00	 60.000,00	 100.000,00
						    
			   RAZRED 7 PRIHODI OD PRODAJE			 
			   NEFINANCIJSKE IMOVINE	 455.000,00	 -255.000,00	 200.000,00
71			   PRIHODI OD PRODAJE			 
			   NEPROIZVEDENE IMOVINE	 355.000,00	 -215.000,00	 140.000,00
	 711		  Prihodi od prodaje materijalne 			 
			   imovine - prirodna bogatstva	 355.000,00	 -235.000,00	 120.000,00
		  7111	 Zemljište	 355.000,00	 -235.000,00	 120.000,00

	 712		  Prihodi od prodaje nemater. imovine	 0,00	 20.000,00	 20.000,00
		  7124	 Ostala prava 	 0,00	 20.000,00	 20.000,00

72			   PRIHODI OD PRODAJE			 
			   PROIZVEDENE IMOVINE	 100.000,00	 -40.000,00	 60.000,00
	 721		  Prihodi od prodaje građevinskih  
			   objekata	 100.000,00	 -40.000,00	 60.000,00
		  7211	 Ostali stambeni objekti (stanovi)	 100.000,00	 -40.000,00	 60.000,00

     B) RASHODI I IZDACI
u kunama

Skupina
    Podskupina
         Odjeljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.

			   SVEUKUPNI RASHODI I IZDACI	 54.197.160,00	 -29.363.810,00	 24.833.350,00
						    
			   RAZRED 3 RASHODI POSLOVANJA	 15.038.860,00	 1.614.790,00	 16.653.650,00
31			   Rashodi za zaposlene	 3.581.700,00	 97.600,00	 3.679.300,00
	 311		  Plaće	 2.999.000,00	 17.000,00	 3.016.000,00
		  3111	 Plaće u novcu	 2.999.000,00	 17.000,00	 3.016.000,00

	 312		  Ostali rashodi za zaposlene	 65.000,00	 78.000,00	 143.000,00
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 65.000,00	 78.000,00	 143.000,00

	 313		  Doprinosi na plaće	 517.700,00	 2.600,00	 520.300,00
		  3132	 Doprinos za zdravstveno osiguranje	 465.300,00	 2.900,00	 468.200,00
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 52.400,00	 -300,00	 52.100,00

32			   Materijalani rashodi	 3.691.160,00	 492.340,00	 4.183.500,00
	 321		  Naknade troškova zaposlenima	 209.560,00	 -36.560,00	 173.000,00
		  3211	 Službena putovanja	 11.000,00	 0,00	 11.000,00

u kunama

Skupina
    Podskupina
         Odjeljak

NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.



Broj 40/2008. 2225»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

		  3212	 Naknade za prijevoz, za rad na			 
			   terenu i odvojeni život	 193.560,00	 -38.560,00	 155.000,00
		  3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 5.000,00	 2.000,00	 7.000,00

	 322		  Rashodi za materijal i energiju	 1.003.600,00	 44.400,00	 1.048.000,00
		  3221	 Uredski materijal i ostali			 
			   materijalni rashodi	 72.000,00	 0,00	 72.000,00
		  3222	 Materijal i sirovine 	 18.600,00	 16.400,00	 35.000,00
		  3223	 Energija	 765.000,00	 8.000,00	 773.000,00
		  3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i			 
			   investicijsko održavanje	 120.000,00	 30.000,00	 150.000,00
		  3225	 Sitni inventar i auto gume	 28.000,00	 -10.000,00	 18.000,00

	 323		  Rashodi za usluge	 1.558.000,00	 299.000,00	 1.857.000,00
		  3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 151.000,00	 0,00	 151.000,00
		  3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 940.000,00	 143.000,00	 1.083.000,00
		  3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 130.000,00	 60.000,00	 190.000,00
		  3234	 Komunalne usluge	 60.000,00	 80.000,00	 140.000,00
		  3235	 Zakupnine i najamnine	 17.000,00	 0,00	 17.000,00
		  3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00
		  3237	 Intelektualne i osobne usluge	 163.000,00	 18.000,00	 181.000,00
		  3238	 Računalne usluge	 27.000,00	 -22.000,00	 5.000,00
		  3239	 Ostale usluge	 50.000,00	 30.000,00	 80.000,00

	 329		  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 920.000,00	 185.500,00	 1.105.500,00
		  3291	 Naknade za rad predstavničkih i			 
			   izvršnih tijela, povjerenstava i sl.	 420.000,00	 0,00	 420.000,00
		  3292	 Premije osiguranja	 40.000,00	 0,00	 40.000,00
		  3293	 Reperezentacija	 170.000,00	 55.000,00	 225.000,00
		  3294	 Članarine	 40.000,00	 0,00	 40.000,00
		  3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 250.000,00	 130.500,00	 380.500,00

34			   Financijski rashodi	 341.000,00	 -1.000,00	 340.000,00
	 342		  Kamate za primljene zajmove	 230.000,00	 -30.000,00	 200.000,00
		  3421	 Kamate za primljene zajmove			 
			   od drugih razina vlasti	 110.000,00	 -90.000,00	 20.000,00
		  3423	 Kamate za primlje. zajmove od banaka 	 120.000,00	 60.000,00	 180.000,00

	 343		  Ostali financijski rashodi	 111.000,00	 29.000,00	 140.000,00
		  3431	 Bankarske usluge i usluge 			 
			   platnog prometa	 60.000,00	 25.000,00	 85.000,00
		  3433	 Zatezne kamate	 1.000,00	 4.000,00	 5.000,00
		  3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 50.000,00	 0,00	 50.000,00

35			   Subvencije	 910.000,00	 120.000,00	 1.030.000,00
	 351		  Subvencije trgovačkim društvima			 
			   u javnom sektoru	 750.000,00	 190.000,00	 940.000,00
		  3512	 Subvencije trgovačkim društvima			 
			   u javnom sektoru	 750.000,00	 190.000,00	 940.000,00

	 352		  Subvencije trgovačkim društvima			 
			   izvan javnog sektora	 160.000,00	 -70.000,00	 90.000,00
		  3522	 Subvencije trgovačkim društvima			 
			   izvan javnog sektora	 80.000,00	 0,00	 80.000,00
		  3523	 Subvencije poljoprivrednicima 	 80.000,00	 -70.000,00	 10.000,00

36			   Pomoći dane unutar opće države	 100.000,00	 0,00	 100.000,00
	 363		  Pomoći unutar opće države	 100.000,00	 0,00	 100.000,00
		  3631	 Tekuće pomoći unutar opće države	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
		  3632	 Kapitalne pomoći unutar opće države	 80.000,00	 0,00	 80.000,00

u kunama

Skupina
    Podskupina
         Odjeljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2226

37			   Naknade građanima  
			i    kućanstvima	 1.670.000,00	 -253.000,00	 1.417.000,00
	 372		  Ostale naknade građanima i  
			   kućanstvima iz proračuna	 1.670.000,00	 -253.000,00	 1.417.000,00
		  3721	 Naknade građanima i kućanstvima			 
			   u novcu	 1.050.000,00	 -140.000,00	 910.000,00
		  3722	 Naknade građanima i kućanstvima			 
			   u naravi	 620.000,00	 -113.000,00	 507.000,00

38			   Ostali rashodi	 4.745.000,00	 1.158.850,00	 5.903.850,00
	 381		  Tekuće donacije	 2.075.000,00	 216.850,00	 2.291.850,00
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.075.000,00	 216.850,00	 2.291.850,00

	 382		  Kapitalne donacije	 900.000,00	 -66.000,00	 834.000,00
		  3821	 Kapitalne donacije neprofitnim			 
			   organizacijama	 900.000,00	 -96.000,00	 804.000,00
		  3822	 Kapitalne donacije građanima 	 0,00	 30.000,00	 30.000,00

	 383		  Kazne, penali i naknade šteta	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
		  3831	 Naknade šteta pravnim i fiz. osobama 	 20.000,00	 0,00	 20.000,00

	 385		  Izvanredni rashodi	 100.000,00	 0,00	 100.000,00
		  3851	 Nepredviđeni rashodi do visine			 
			   proračunske pričuve	 100.000,00	 0,00	 100.000,00

	 386		  Kapitalne pomoći	 1.650.000,00	 1.008.000,00	 2.658.000,00
		  3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim			 
			   društvima u javnom sektoru	 1.650.000,00	 1.008.000,00	 2.658.000,00

			   RAZRED 4 RASHODI ZA NABAVU			 
			   NEFINANCIJSKE IMOVINE	 39.158.300,00	 -30.978.600,00	 8.179.700,00
41			   Rashodi za nabavu  
			neproizvedene    imovine	 880.000,00	 -143.000,00	 737.000,00
	 411		  Materijalna imovina - prirodna			 
			   bogatstva	 650.000,00	 -43.000,00	 607.000,00
		  4111	 Zemljište	 650.000,00	 -43.000,00	 607.000,00

	 412		  Nematerijalna imovina	 230.000,00	 -100.000,00	 130.000,00
		  4126	 Ostala nematerijalna imovina	 230.000,00	 -100.000,00	 130.000,00

42			   Rashodi za nabavu proizvedene			 
			dugotrajne    imovine	 37.723.300,00	 -30.645.600,00	 7.077.700,00
	 421		  Građevinski objekti	 37.477.000,00	 -30.784.300,00	 6.692.700,00
		  4212	 Poslovni objekti 	 31.370.000,00	 -29.101.000,00	 2.269.000,00
		  4213	 Ceste, željeznice i slični 			 
			   građevinski objekti	 5.812.000,00	 -1.811.300,00	 4.000.700,00
		  4214	 Ostali građevinski objekti	 295.000,00	 128.000,00	 423.000,00

	 422		  Postrojenja i oprema	 140.000,00	 151.000,00	 291.000,00
		  4221	 Uredska oprema i namještaj	 110.000,00	 -20.000,00	 90.000,00
		  4222	 Komunikacijska oprema 	 0,00	 4.000,00	 4.000,00
		  4223	 Oprema za održavanje i zaštitu 	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00
		  4225	 Instrumenti, uređaji i strojevi 	 0,00	 1.000,00	 1.000,00
		  4226	 Sportska i glazbena oprema 	 0,00	 7.000,00	 7.000,00
		  4227	 Ostala oprema 	 20.000,00	 169.000,00	 189.000,00

	 424		  Knjige, umjetnička djela i ostale			 
			   izložbene vrijednosti	 86.300,00	 6.700,00	 93.000,00
		  4241	 Knjige u knjižnicama	 76.300,00	 16.700,00	 93.000,00
		  4242	 Umjetnička djela 	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00

u kunama

Skupina
    Podskupina
         Odjeljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.



Broj 40/2008. 2227»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 425		  Višegodišnji nasadi 	 20.000,00	 -20.000,00	 0,00
		  4251	 Višegodišnji nasadi 	 20.000,00	 -20.000,00	 0,00

	 426		  Nematerijalna proizvedena imovina 	 0,00	 1.000,00	 1.000,00
		  4262	 Ulaganje u računalne programe 	 0,00	 1.000,00	 1.000,00

45			   Rashodi za dodatna ulaganja  
			na    nefinancijskoj imovini	 555.000,00	 -190.000,00	 365.000,00
	 451		  Dodatna ulaganja na građevinskim  
			   objektima	 555.000,00	 -251.000,00	 304.000,00
		  4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim			 
			   objektima	 555.000,00	 -251.000,00	 304.000,00

	 454		  Dodatna ulaganja za ostalu  
			   nefinan. imovinu 	 0,00	 61.000,00	 61.000,00
		  4541	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinan. 			 
			   imovinu 	 0,00	 61.000,00	 61.000,00

     C) RAČUN FINANCIRANJA
u kunama

Skupina
    Podskupina
         Odjeljak

O P I S Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.

			   RAZRED 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU  
			   IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA	 780.000,00	 -20.000,00	 760.000,00
54			   Izdaci za otplatu glavnice  
			primljenih    zajmova 	 780.000,00	 -20.000,00	 760.000,00
	 541		  Otplata glavnice primljenih zajmova 			 
			   od drugih razina vlasti 	 130.000,00	 0,00	 130.000,00
		  5411	 Otplata glavnice primljenih zajmova 			 
			   od drugih razina vlasti 	 130.000,00	 0,00	 130.000,00

	 544		  Otplate glavnice primljenih zajmova 			 
			   od banaka i ostalih financijskih 			 
			   institucija izvan javnog sektora 	 650.000,00	 -20.000,00	 630.000,00
		  5441	 Otplate glavnice primljenih zajmova 			 
			   od tuzemnih banaka i ostalih financ.			 
			   institucija izvan javnog sektora 	 650.000,00	 -20.000,00	 630.000,00

			   RAZRED 8 PRIMICI OD FINANCIJSKE 			 
			   IMOVINE I ZADUŽIVANJA 	 19.050.000,00	 -18.020.000,00	 1.030.000,00
84			   Primici od zaduživanja 	 19.050.000,00	 -18.020.000,00	 1.030.000,00
	 842		  Primljeni zajmovi od banaka  
			   i ostalih financijskih institucija u  
			   javnom sektoru 	 19.050.000,00	 -18.020.000,00	 1.030.000,00
		  8421	 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih 			 
			   financijskih institucija u javnom sektoru 	 19.050.000,00	 -18.020.000,00	 1.030.000,00

u kunama

Skupina
    Podskupina
         Odjeljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.

     II.  POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2008. GODINU 

Članak 3. 
     Rashodi i izdaci Proračuna u iznosu od 25.593.350,00 kuna raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i po-
sebnim namjenama kako slijedi: 								  



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2228

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.

	 SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 	 54.977.160,00	 -29.383.810,00	 25.593.350,00

	 RAZDJEL 1. Predstavnička i izvršna  
	tijela  Grada, Služba za opće poslove  
	i  opći troškovi uprave 	 3.034.700,00	 169.200,00	 3.203.900,00
	 GLAVA 1. GRADSKO VIJEĆE 	
 	 I GRADSKO POGLAVARSTVO 	 1.788.700,00	 224.700,00	 2.013.400,00
	 01 Financiranje osnovnih aktivnosti 	 1.388.700,00	 4.700,00	 1.393.400,00
3111	 Plaće za zaposlene 	 225.000,00	 4.000,00	 229.000,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 	 34.900,00	 600,00	 35.500,00
3133	 Doprinosi za zapošljavanje 	 3.800,00	 100,00	 3.900,00
3233	 Usluge promidžbe i informiranja 	 100.000,00	 40.000,00	 140.000,00
3237	 Intelektualne i ostale usluge 	 100.000,00	 0,00	 100.000,00
3239	 Ostale usluge 	 50.000,00	 30.000,00	 80.000,00
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,	
	 povjerenstava i slično	 420.000,00	 0,00	 420.000,00
3293	 Reprezentacija 	 50.000,00	 0,00	 50.000,00
3294	 Članarine 	 40.000,00	 0,00	 40.000,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 	 30.000,00	 0,00	 30.000,00
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi 	  
	 nespomenuti financijski rashodi 	 50.000,00	 0,00	 50.000,00
3522	 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog 	
	 sektora 	 80.000,00	 0,00	 80.000,00
3523	 Subvencije poljoprivrednicima 	 80.000,00	 -70.000,00	 10.000,00
3831	 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
3851	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske 	
	 pričuve 	 100.000,00	 0,00	 100.000,00

	 02 Opće i zajedničke aktivnosti u Gradu 	 400.000,00	 220.000,00	 620.000,00
3233	 Usluge promidžbe i informiranja 	 30.000,00	 20.000,00	 50.000,00
3237	 Intelektualne i ostale usluge 	 50.000,00	 0,00	 50.000,00
3293	 Reprezentacija 	 100.000,00	 40.000,00	 140.000,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 	 200.000,00	 130.000,00	 330.000,00
3631	 Tekuće pomoći unutar opće države 	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
3822	 Kapitalne donacije građanima 	 0,00	 30.000,00	 30.000,00
		
	 GLAVA 2. SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE 	 536.000,00	 -7.500,00	 528.500,00
	 01 Financiranje osnovnih aktivnosti 	 536.000,00	 -7.500,00	 528.500,00
3111	 Plaće za zaposlene 	 440.000,00	 0,00	 440.000,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene 	 20.000,00	 -7.000,00	 13.000,00
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 	 68.200,00	 200,00	 68.000,00
3133	 Doprinosi za zapošljavanje 	 7.800,00	 -300,00	 7.500,00

	 GLAVA 3. OPĆI RASHODI UPRAVNIH 	
	 ODJELA I STRUČNIH SLUŽBI GRADA 	 710.000,00	 -48.000,00	 662.000,00
	 01 Financiranje osnovnih aktivnosti 	 580.000,00	 -23.000,00	 557.000,00
3211	 Službena putovanja 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
3112	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu 	
	 i odvojeni život 	 150.000,00	 -25.000,00	 125.000,00
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 5.000,00	 2.000,00	 7.000,00
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 	 60.000,00	 0,00	 60.000,00
3223	 Energija 	 50.000,00	 5.000,00	 55.000,00
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 	
	 održavanje 	 20.000,00	 10.000,00	 30.000,00
3225	 Sitni inventar i auto gume 	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza 	 140.000,00	 0,00	 140.000,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 	 40.000,00	 0,00	 40.000,00
3234	 Komunalne usluge 	 40.000,00	 0,00	 40.000,00
3238	 Računalne usluge 	 10.000,00	 -5.000,00	 5.000,00
3292	 Premije osiguranja 	 40.000,00	 0,00	 40.000,00



Broj 40/2008. 2229»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 02 Program kapitalnih ulaganja 	 130.000,00	 -25.000,00	 105.000,00
4221	 Uredska oprema i namještaj 	 80.000,00	 10.000,00	 90.000,00
4222	 Komunikacijska oprema 	 0,00	 4.000,00	 4.000,00
4223	 Oprema za održavanje i zaštitu 	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00
4225	 Instrumenti, uređaji i strojevi 	 0,00	 1.000,00	 1.000,00
4226	 Sportska i glazbena oprema 	 0,00	 7.000,00	 7.000,00
4227	 Ostala oprema 	 10.000,00	 -8.000,00	 2.000,00
4242	 Umjetnička djela 	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00
4251	 Višegodišnji nasadi	 20.000,00	 -20.000,00	 0,00
4262	 Ulaganja u računalne programe 	 0,00	 1.000,00	 1.000,00
		
	 RAZDJEL 2. Upravni odjel za financije, 	
	gospodarstvo  i društvene djelatnosti 	 8.618.460,00	 461.290,00	 9.079.750,00
	 GLAVA 1. UPRAVNI ODJEL 	 1.601.000,00	 -9.400,00	 1.591.600,00
	 01. Financiranje osnovnih aktivnosti 	 591.000,00	 40.600,00	 631.600,00
3111	 Plaće za zaposlene 	 435.000,00	 10.000,00	 445.000,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene 	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 	 67.500,00	 1.500,00	 69.000,00
3133	 Doprinosi za zapošljavanje 	 7.500,00	 100,00	 7.600,00
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 	 60.000,00	 25.000,00	 85.000,00
3433	 Zatezne kamate 	 1.000,00	 4.000,00	 5.000,00

	 02 Otplata zajma (Dječji vrtić i Fond  
	 za regionalni razvoj) 	 1.010.000,00	 -50.000,00	 960.000,00
3421	 Kamate za primljene zajmove od drugih 	
	 razina vlasti 	 110.000,00	 -90.000,00	 20.000,00
3423	 Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih  
	 financijskih institucija izvan javnog sektora 	 120.000,00	 60.000,00	 180.000,00
5411	 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih 	
	 razina vlasti 	 130.000,00	 0,00	 130.000,00
5441	 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih  
	 banka i ostalih financijskih institucija izvan  
	 javnog sektora 	 650.000,00	 -20.000,00	 630.000,00
		
	 GLAVA 2. PREDŠKOLSKI ODGOJ 	
	 I OBRAZOVANJE 	 4.285.160,00	 207.540,00	 4.492.700,00
	 1. PREDŠKOLSKI ODGOJ - DJEČJI VRTIĆ 	
	 NOVI MAROF - proračunski korisnik 	 2.138.160,00	 227.540,00	 2.365.700,00
	 01 Financiranje osnovnih aktivnosti 	 1.438.160,00	 57.540,00	 1.495.700,00
3111	 Plaće za zaposlene 	 1.194.000,00	 1.000,00	 1.195.000,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene 	 0,00	 60.000,00	 60.000,00
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 	 185.200,00	 0,00	 185.200,00
3133	 Doprinosi za zapošljavanje 	 20.800,00	 -300,00	 20.500,00
3212	 Naknada za prijevoz zaposlenika 	 13.560,00	 -13.560,00	 0,00
3221	 Uredski materijal i drugi materijalni rashodi 	 0,00	 0,00	 0,00
3222	 Materijal i sirovine 	 18.600,00	 16.400,00	 35.000,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 	 0,00	 0,00	 0,00
3237	 Intelektualne i osobne usluge 	 6.000,00	 -6.000,00	 0,00

	 02 Predškolski odgoj - ostali vrtići 	 700.000,00	 170.000,00	 870.000,00
3512	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom 	
	 sektoru 	 700.000,00	 170.000,00	 870.000,00

	 2. OSNOVNO ŠKOLSTVO - programi 	
	 i aktivnosti 	 2.147.000,00	 -20.000,00	 2.127.000,00
	 o2o1 Prehrana učenika 	 50.000,00	 20.000,00	 70.000,00
3512	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom 	
	 sektoru 	 50.000,00	 20.000,00	 70.000,00

	 o2o2 Kapitalne pomoći unutar opće države 	 80.000,00	 0,00	 80.000,00
3632	 Varaždinska županija - najam OŠ Završje	 80.000,00	 0,00	 80.000,00

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2230

	 o2o3 Stipendiranje studenata 	 500.000,00	 -30.000,00	 470.000,00
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 	 500.000,00	 -30.000,00	 470.000,00

	 o2o4 Sufinanciranje prijevoza učenika 	 620.000,00	 -120.000,00	 500.000,00
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 	 620.000,00	 -120.000,00	 500.000,00

	 o2o5 Pučko otvoreno učilište 	 700.000,00	 120.000,00	 820.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 200.000,00	 0,00	 200.000,00
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 500.000,00	 120.000,00	 620.000,00

	 o2o6 Mažoretkinje - OŠ Novi Marof 	 2.000,00	 0,00	 2.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 2.000,00	 0,00	 2.000,00

	 o2o7 Športske aktivnosti u školi (ŠUK)	 40.000,00	 0,00	 40.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 40.000,00	 0,00	 40.000,00

	 o2o8 Natjecanja učenika i nagrade 	 65.000,00	 -20.000,00	 45.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 65.000,00	 -20.000,00	 45.000,00

	 o2o9 Tečaj plivanja učenika 	 40.000,00	 0,00	 40.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 40.000,00	 0,00	 40.000,00

	 o2o1o Tehnička kultura - Radio klub Novi  Marof 	 15.000,00	 0,00	 15.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 15.000,00	 0,00	 15.000,00

	 O2O11 Ostale aktivnosti djece - Društvo  
	 »Naša djeca«	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 30.000,00	 10.000,00	 40.000,00

	 GLAVA 3. KULTURA I ŠPORT 	 1.331.300,00	 33.550,00	 1.364.850,00
	 1. USTANOVA KULTURE - GRADSKA 	
	 KNJIŽNICA I ČITAONICA - prorač. korisnik 	 494.300,00	 25.300,00	 519.600,00
	 01. Financiranje osnovnih aktivnosti 	 418.000,00	 8.600,00	 426.600,00
3111	 Plaće za zaposlene 	 260.000,00	 8.000,00	 268.000,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene 	 0,00	 15.000,00	 15.000,00
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 	 40.500,00	 1.000,00	 41.500,00
3133	 Doprinosi za zapošljavanje 	 4.500,00	 100,00	 4.600,00
3211	 Službena putovanja 	 6.000,00	 0,00	 6.000,00
3212	 Naknada za prijevoz zaposlenika 	 30.000,00	 0,00	 30.000,00
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 	 12.000,00	 0,00	 12.000,00
3223	 Energija 	 15.000,00	 3.000,00	 18.000,00
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza 	 9.000,00	 0,00	 9.000,00
3235	 Zakupnine i najamnine 	 17.000,00	 0,00	 17.000,00
3237	 Intelektualne i osobne usluge 	 7.000,00	 -2.000,00	 5.000,00
3238	 Računalne usluge 	 17.000,00	 -17.000,00	 0,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 	 0,00	 500,00	 500,00

	 02 Program kapitalnih ulaganja 	 76.300,00	 16.700,00	 93.000,00
4241	 Knjige  u knjižnicama 	 76.300,00	 16.700,00	 93.000,00

	 2.OSTALE AKTIVNOSTI U KULTURI 	 252.000,00	 -46.250,00	 205.750,00
	 o2o1 Programske aktivnosti - KUD-a »Marof« 	
	 Novi Marof 	 75.000,00	 0,00	 75.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 75.000,00	 0,00	 75.000,00

	 o2o2 Programske aktivnosti - KUD-a  
	 »Remetinec« Remetinec 	 75.000,00	 -43.750,00	 31.250,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 75.000,00	 -43.750,00	 31.250,00

	 o2o3 Programske aktivnosti - Matica  
	 hrvatska Novi Marof 	 30.000,00	 -7.500,00	 22.500,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 30.000,00	 -7.500,00	 22.500,00

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.



Broj 40/2008. 2231»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 o2o4 Programske aktivnosti - Državni  
	 arhiv Varaždin	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 o2o5 Programske aktivnosti »Lunom«  
	 Novi Marof 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 o2o6 Programske aktivnosti - Udruga  
	 mladih Novog Marofa 	 15.000,00	 0,00	 15.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 15.000,00	 0,00	 15.000,00

	 o2o7 Programske aktivnosti - Udruga  
	 mladih »Alternativa« Novi Marof 	 15.000,00	 5.000,00	 20.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 15.000,00	 5.000,00	 20.000,00

	 o2o8 Programske aktivnosti-KUD-a  
	 »Izvor« Završje 	 12.000,00	 0,00	 12.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 12.000,00	 0,00	 12.000,00

	 o2o9 Programske aktivnosti - Udruga  
	 »Mladi Remečani« 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 o21o Programske aktivnosti Udruge  
	 »Moving« Krč 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 o211 Programske aktivnosti - Savjet mladih 	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
		
	 3. ŠPORT I REKREACIJA 	 585.000,00	 54.500,00	 639.500,00
	 03 Program javnih potreba u športu 	 585.000,00	 54.500,00	 639.500,00
	 o3o1 Sufinanciranje zajednice športskih  
	 udruga Novi Marof 	 530.000,00	 43.000,00	 573.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 530.000,00	 19.000,00	 549.000,00
3821	 Kapitalne donacije 	 0,00	 24.000,00	 24.000,00

	 o3o2 Programske aktivnosti - Športsko  
	 društvo »Osvit« 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 o3o3 Programske aktivnosti - Športsko  
	 društvo »Remetinec« 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 o3o4 Programske aktivnosti - Športsko  
	 društvo »Krč« 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 o3o5 Programske aktivnosti - Športsko  
	 društvo »Možđenec« 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 o3o6 Programske aktivnosti - Športsko  
	 društvo »Strmec«	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 o3o7 Programske aktivnosti - ŠRD »Ključ«  
	 iz Ključa	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2232

	 o3o8 Programske aktivnosti ŠD  
	 »Dragovoljac Presečno« 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 o3o9 Programske aktivnosti ŠD »Novi Marof« 	 5.000,00	 5.000,00	 10.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 5.000,00	 10.000,00

	 o31o Programske aktivnosti ŠRD  
	 »Donje Presečno«	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 o311 Programske aktivnosti ŠRD  
	 »Gornje Makojišće« 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 o312 Programske aktivnosti ŠRD »Grana« 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 o313 Programske aktivnosti ŠRD Sudovec 	 0,00	 1.500,00	 1.500,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 0,00	 1.500,00	 1.500,00

	 o314  Programske aktivnosti Streljičarski  
	 klub »Grebengrad« 	 0,00	 5.000,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 0,00	 5.000,00	 5.000,00
 
	 GLAVA 4. VATROGASTVO, CIVILNA ZAŠTITA,  
	 SOCIJALNA SKRB I OSTALE UDRUGE	 1.401.000,00	 229.600,00	 1.630.600,00
	 1. VATROGASTVO - Vatrogasna zajednica 	
	 Grada	 520.000,00	 127.000,00	 647.000,00
	 01. Financiranje osnovnih aktivnosti 	 520.000,00	 127.000,00	 647.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 520.000,00	 127.000,00	 647.000,00

	 2. CIVILNA ZAŠTITA 	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
	 02 Financiranje civilne zaštite 	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 10.000,00	 0,00	 10.000,00

	 3. SOCIJALNA SKRB I OSTALI KORISNICI	 871.000,00	 102.600,00	 973.600,00
	 03 Programske aktivnosti socijalne zaštite 	 550.000,00	 -103.000,00	 447.000,00
3721	 Naknade građanima i kućanstvima iz Proračuna 	 550.000,00	 -110.000,00	 440.000,00
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 	 0,00	 7.000,00	 7.000,00

	 04 Ostali korisnici proračuna 	 321.000,00	 205.600,00	 526.600,00
	 o4o1 Programske aktivnosti vjerskih zajednica 	 75.000,00	 90.000,00	 165.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 75.000,00	 0,00	 75.000,00
3821	 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 	 0,00	 90.000,00	 90.000,00

	 o4o2 Programske aktivnosti - Crveni križ  
	 Novi Marof 	 40.000,00	 0,00	 40.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 40.000,00	 0,00	 40.000,00

	 o4o3 Programske aktivnosti - UHVDR-a 
	 Novi Marof 	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 20.000,00	 0,00	 20.000,00

	 o4o4 Programske aktivnosti - HVIDR-a  
	 Novi Marof 	 10.000,00	 5.000,00	 15.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 10.000,00	 5.000,00	 15.000,00

	 o4o5 Programske aktivnosti - Udruga  
	 »Hrvatski  domobran« Novi  Marof 	 8.000,00	 0,00	 8.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 8.000,00	 0,00	 8.000,00

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.



Broj 40/2008. 2233»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 o4o6 Programske aktivnosti - udruge  
	 umirovljenika  u Novom Marofu 	 45.000,00	 5.000,00	 50.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 45.000,00	 5.000,00	 50.000,00

	 o4o7 Programske aktivnosti - Udruga  
	 antifašističkih boraca Novi Marof 	 4.000,00	 0,00	 4.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 4.000,00	 0,00	 4.000,00

	 o4o8 Programske aktivnosti - Političke stranke 	 70.000,00	 0,00	 70.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 70.000,00	 0,00	 70.000,00

	 o4o9 Programske aktivnosti - Udruga  
	 vinogradara i voćara Novi Marof 	 4.000,00	 0,00	 4.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 4.000,00	 0,00	 4.000,00

	 o41o Programske aktivnosti - Udruga  
	 Bedem ljubavi Varaždin 	 2.000,00	 0,00	 2.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 2.000,00	 0,00	 2.000,00

	 o411 Programske aktivnosti - Ilco klub Varaždin 	 2.000,00	 0,00	 2.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 2.000,00	 0,00	 2.000,00

	 o412 Programske aktivnosti - Društvo 	
	 multiplaskleroze Varaždin 	 2.000,00	 0,00	 2.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 2.000,00	 0,00	 2.000,00

	 o413 Programske aktivnosti - Udruga  
	 slijepih Varaždin 	 2.000,00	 0,00	 2.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 2.000,00	 0,00	 2.000,00

	 o414 Programske aktivnosti - Udruga  
	 gluhih i nagluhih Varaždin 	 2.000,00	 0,00	 2.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 2.000,00	 0,00	 2.000,00

	 o415 Programske aktivnosti - Udruga »Sunce« 	 20.000,00	 8.000,00	 28.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 20.000,00	 8.000,00	 28.000,00

	 o416 Programske aktivnosti - Kinološko  
	 društvo »Novi Marof« 	 3.000,00	 0,00	 3.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 3.000,00	 0,00	 3.000,00

	 o417 Programske aktivnosti - Lovačko  
	 društvo »Vepar«	 3.000,00	 0,00	 3.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 3.000,00	 0,00	 3.000,00

	 o418 Programske aktivnosti - Lovačko  
	 društvo  »Grebengrad«	 3.000,00	 0,00	 3.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 3.000,00	 0,00	 3.000,00

	 o419 Programske aktivnosti - Planinarsko  
	 društvo  »Grebengrad«	 0,00	 97.600,00	 97.600,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 0,00	 97.600,00	 97.600,00

	 o42o Programske aktivnosti - Udruga žena  
	 Mađarevo	 3.000,00	 0,00	 3.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 3.000,00	 0,00	 3.000,00

	 o421 Programske aktivnosti - Udruga  
	 bubrežnih bolesnika Novi Marof 	 3.000,00	 0,00	 3.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 3.000,00	 0,00	 3.000,00

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2234

	 RAZDJEL 3. Upravni odjel za prostorno 	
	ure đenje, stambeno-komunalne 	
	i  imovinsko-pravne poslove 	 43.324.000,00	 -30.014.300,00	 13.309.700,00
	 GLAVA 1. UPRAVNI ODJEL - OPĆI RASHODI	 542.000,00	 4.000,00	 546.000,00
	 01 Financiranje osnovnih aktivnosti 	 542.000,00	 4.000,00	 546.000,00
3111	 Plaće za zaposlene 	 445.000,00	 -6.000,00	 439.000,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene 	 20.000,00	 10.000,00	 30.000,00
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 	 69.000,00	 0,00	 69.000,00
3133	 Doprinosi za zapošljavanje 	 8.000,00	 0,00	 8.000,00

	 GLAVA 2. MJESNI ODBORI 	 1.850.000,00	 230.000,00	 2.080.000,00
	 01 Financiranje osnovnih aktivnosti 	 1.810.000,00	 215.000,00	 2.025.000,00
3223	 Energija 	 700.000,00	 0,00	 700.000,00
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 	
	 održavanje 	 100.000,00	 20.000,00	 120.000,00
3225	 Sitni inventar i auto gume 	 8.000,00	 0,00	 8.000,00
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza 	 2.000,00	 0,00	 2.000,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 	 900.000,00	 100.000,00	 1.000.000,00
3234	 Komunalne usluge 	 20.000,00	 80.000,00	 100.000,00
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge 	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00
3293	 Reprezentacija 	 20.000,00	 15.000,00	 35.000,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 20.000,00	 10.000,00	 30.000,00

	 02 Financiranje kapitalnih ulaganja 	 40.000,00	 15.000,00	 55.000,00
4221	 Uredska oprema i namještaj 	 30.000,00	 -30.000,00	 0,00
4227	 Ostala oprema 	 10.000,00	 45.000,00	 55.000,00

	 GLAVA 3. KOMUNALNE I STAMBENE 	
	 DJELATNOSTI 	 40.932.000,00	 -30.248.300,00	 10.683.700,00
	 01 Program zaštite kulturnih spomenika 	 120.000,00	 -21.000,00	 99.000,00
	 o1o1 Ulaganje u restauraciju crkve Remetinec	 70.000,00	 -40.000,00	 30.000,00
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 	 70.000,00	 -40.000,00	 30.000,00

	 o1o2 Ulaganje u utvrdu »Grebengrad« 	 50.000,00	 19.000,00	 69.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 50.000,00	 -50.000,00	 0,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 	 0,00	 43.000,00	 43.000,00
3237	 Intelektualne i ostlae usluge 	 0,00	 26.000,00	 26.000,00
		
	 02 Program izgradnje komunalne 	
	 infrastrukture 	 6.242.000,00	 694.700,00	 6.936.700,00
	 o2o1 Otkup nekretnina i pripremni radovi 	 100.000,00	 -20.000,00	 80.000,00
4111	 Zemljište 	 50.000,00	 0,00	 50.000,00
4126	 Ostala nematerijalna imovina 	 50.000,00	 -20.000,00	 30.000,00
		
	 o2o2 Izgradnja vodovoda - opskrba  
	 pitkom vodom	 700.000,00	 30.000,00	 730.000,00
	 o2o21 Transportni cjevovod  
	 PK Presečno-PK Paka	 400.000,00	 200.000,00	 600.000,00
3861	 Kapitalna pomoć trgovačkim društvima 	
	 u javnom sektoru 	 400.000,00	 200.000,00	 600.000,00

	 o2o22   Vodovodna mreža u Remetincu  
	 (nova škola)	 125.000,00	 -20.000,00	 105.000,00
3861	 Kapitalna pomoć trgovačkim društvima 	
	 u javnom sektoru 	 125.000,00	 -20.000,00	 105.000,00

	 o2o23 Vodovodna mreža u Orehovcu 	 150.000,00	 -150.000,00	 0,00
3861	 Kapitalna pomoć trgovačkim društvima 	
	 u javnom sektoru 	 150.000,00	 -150.000,00	 0,00

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.



Broj 40/2008. 2235»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 o2o24 Produžetak vodovodne mreže  
	 »Lackovići« u Remetincu 	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
3861	 Kapitalna pomoć trgovačkim društvima 	
	 u javnom sektoru 	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
		
	 o2o3 Izgradnja i modenizacija nerazvrstanih  
	 cesta i uređenje centra naselja 	 4.242.000,00	 114.700,00	 4.356.700,00
	 o2o31 »Mihalj-Čamičoina« u Mađarevu 	 230.000,00	 -35.000,00	 195.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 230.000,00	 -35.000,00	 195.000,00

	 o2o32 Asfaltiranje pješačke staze Grana-Makojišće	 0,00	 0,00	 0,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 0,00	 0,00	 0,00

	 o2o33 Prema Smoljancu u Ključicama	 70.000,00	 -5.000,00	 65.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 70.000,00	 -5.000,00	 65.000,00

	 o2o34 NC Prema Vukaloviću u Ključicama 	 45.000,00	 -5.000,00	 40.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 45.000,00	 -5.000,00	 40.000,00

	 o2o35 Asfaltiranje parkirališta kod knjižnice 	 50.000,00	 0,00	 50.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 50.000,00	 0,00	 50.000,00

	 o2o36 NC II Odvojak Zagorske ulice	 60.000,00	 5.000,00	 65.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 60.000,00	 5.000,00	 65.000,00

	 o2o37 NC »Ipši« u Mađarevu 	 75.000,00	 -10.000,00	 65.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 75.000,00	 -10.000,00	 65.000,00

	 o2o38 Franjevačka ulice u Novom Marofu 	 45.000,00	 60.000,00	 105.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 45.000,00	 2.000,00	 47.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti (inoks ograda) 	 0,00	 58.000,00	 58.000,00

	 o2o39 NC u Remetincu - više dionica 	 400.000,00	 270.000,00	 670.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 400.000,00	 270.000,00	 670.000,00

	 o2o31o Vrtna ulica u Ključu	 200.000,00	 35.000,00	 235.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 200.000,00	 35.000,00	 235.000,00

	 o2o311 NC »Oštri vrh« u Sudovcu 	 188.000,00	 -13.000,00	 175.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 188.000,00	 -13.000,00	 175.000,00

	 o2o312 NC »Donji Petrači« u Gornjim Podrutama	 10.000,00	 -9.300,00	 700,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 10.000,00	 -9.300,00	 700,00
		
	 o2o313 NC »Pupeki« u Kamenoj Gorici	 40.000,00	 0,00	 40.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 40.000,00	 0,00	 40.000,00

	 o2o314 NC »Futači« u Japačem polju	 140.000,00	 -20.000,00	 120.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 140.000,00	 20.000,00	 120.000,00

	 o2o315 NC Grana-Gornje Makojišće	 110.000,00	 0,00	 110.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 110.000,00	 0,00	 110.000,00

	 o2o316 NC »Selski brijeg« u Gornjem  Makojišću	 55.000,00	 20.000,00	 75.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 55.000,00	 20.000,00	 75.000,00

	 o2o317 NC u Presečnu - fini sloj 	 300.000,00	 -300.000,00	 0,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 300.000,00	 -300.000,00	 0,00

	 o2o318 NC »Kresoica« u Presečnu	 220.000,00	 -55.000,00	 165.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 220.000,00	 -55.000,00	 165.000,00

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2236

	 o2o319 NC »Prema Crnčiću i Tukši« u Sudovcu	 60.000,00	 -60.000,00	 0,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 60.000,00	 -60.000,00	 0,00

	 o2o320 NC »Prema Ječmenjak Ivanu« u Sudovcu	 23.000,00	 -23.000,00	 0,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 23.000,00	 -23.000,00	 0,00

	 o2o321 NC »Prema Raušu« u Možđencu 	 81.000,00	 14.000,00	 95.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 81.000,00	 14.000,00	 95.000,00

	 o2o322 NC »Žukci« u Možđencu	 25.000,00	 -25.000,00	 0,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 25.000,00	 -25.000,00	 0,00

	 o2o323 Izgradnja nogostupa kod Dječjeg vrtića 	 50.000,00	 0,00	 50.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 50.000,00	 0,00	 50.000,00

	 o2o324 Pješačka staza kod Purgara - Remetinec 	 40.000,00	 -7.000,00	 33.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 40.000,00	 -7.000,00	 33.000,00

	 o2o325 Bednjanska ulica u Novom Marofu 	 100.000,00	 -10.000,00	 90.000,00
4111	 Zemljište 	 0,00	 50.000,00	 50.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 100.000,00	 -60.000,00	 40.000,00
 
	 o2o326 Izgradnja puta prema Čevu u Podevčevu 	 65.000,00	 -2.000,00	 63.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 65.000,00	 -2.000,00	 63.000,00

	 o2o327 Izgradnja autobusnih stajališta 	 80.000,00	 0,00	 80.000,00
4212	 Poslovni objekti 	 80.000,00	 0,00	 80.000,00

	 o2o328 Uređenje centra naselja Ključ	 250.000,00	 -7.000,00	 243.000,00
3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima 	
	 u javnom sektoru 	 250.000,00	 -7.000,00	 243.000,00

	 o2o329 Uređenje centra u Remetincu 	 1.230.000,00	 -30.000,00	 1.200.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 1.230.000,00	 -30.000,00	 1.200.000,00

	 o2o330 Izgradnja nogostupa kod groblja  
	 u Mađarevu	 50.000,00	 0,00	 50.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 50.000,00	 0,00	 50.000,00

	 o2o331 Izgradnja parkirališta kod Ljekarne 	
	 u Novom Marofu 	 50.000,00	 -35.000,00	 15.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 50.000,00	 -35.000,00	 15.000,00

	 o2o332 NC Manje dionice u Grani 	 0,00	 5.000,00	 5.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 0,00	 5.000,00	 5.000,00

	 o2o333 NC »Horvati-Vrtari« u Možđencu 	 0,00	 7.000,00	 7.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 0,00	 7.000,00	 7.000,00

	 o2o334 NC »Prema Ključi« u Presečnu 	 0,00	 210.000,00	 210.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 0,00	 210.000,00	 210.000,00

	 o2o335  NC Prema igralištu u Sudovcu 	 0,00	 40.000,00	 40.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 0,00	 40.000,00	 40.000,00
		
	 o2o4 Izgradnja i proširenje javne rasvjete 	 400.000,00	 185.000,00	 215.000,00
	 o2o41 Božićna rasvjeta 	 75.000,00	 -45.000,00	 30.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 75.000,00	 -45.000,00	 30.000,00

	 o2o42 Izgradnja javne rasvjete uz potok Koroščak 	 100.000,00	 -100.000,00	 0,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 100.000,00	 -100.000,00	 0,00

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.



Broj 40/2008. 2237»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 o2o43 Izgradnja javne rasvjete u Ulici I. Kukuljevića	 100.000,00	 -80.000,00	 20.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 100.000,00	 -80.000,00	 20.000,00

	 o2o44 Produžetak javne rasvjete u Novom Marofu 	 50.000,00	 -50.000,00	 0,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 50.000,00	 -50.000,00	 0,00

	 o2o45 Izgradnja javne rasvjete prema  
	 igralištu u Ključu	 45.000,00	 5.000,00	 50.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 45.000,00	 5.000,00	 50.000,00

	 o2o46 Produžetak javne rasvjete u Završju 	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 20.000,00	 0,00	 20.000,00

	 o2o47 Produžetak javne rasvjete u Strmcu 	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 10.000,00	 0,00	 10.000,00

	 o2o48 Produžetak JR u Podevčevu 	 0,00	 10.000,00	 10.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 0,00	 10.000,00	 10.000,00

	 o2o49 Produžetak JR u Presečnu 	 0,00	 10.000,00	 10.000,00
4511	 Dodatna ulaganja 	 0,00	 10.000,00	 10.000,00

	 o2o410 Produžetak JR u N. Marofu-Varaždinska 	 0,00	 65.000,00	 65.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 0,00	 65.000,00	 65.000,00
		
	 o2o5 Odvodnja i pročišćivanje otadnih  
	 voda  i sanacija deponija otpada 	 700.000,00	 855.000,00	 1.555.000,00
	 o2o51 Kanalizcija dijela Remetinca  
	 i Novog Marofa II. i III. faza 	 200.000,00	 650.000,00	 850.000,00
3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima 	
	 u javnom sektoru 	 200.000,00	 650.000,00	 850.000,00

	 o2o52  Izgradnja kanalizacije u Krču - I faza 	 500.000,00	 125.000,00	 625.000,00
3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima 	
	 u javnom sektoru 	 500.000,00	 125.000,00	 625.000,00

	 o2o53 Sanacija deponija u Novom Marofu 	 0,00	 80.000,00	 80.000,00
4111	 Zemljište 	 0,00	 6.000,00	 6.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 0,00	 74.000,00	 74.000,00

	 o2o54 Zacjevljenje kanala u Presečnu	 0,00	 0,00	 0,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 0,00	 0,00	 0,00
		
	 03 Program razvoja malog i srednjeg 	
	 poduzetništva 	 1.400.000,00	 -1.119.000,00	 281.000,00
	 o301 Uređenje zone za razvoj malog  
	 i srednjeg  poduzetništva 	 1.400.000,00	 -1.119.000,00	 281.000,00
4111	 Zemljište 	 400.000,00	 -250.000,00	 150.000,00
4126	 Ostala nematerijalna imovina 	 100.000,00	 0,00	 100.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 900.000,00	 -900.000,00	 0,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 0,00	 31.000,00	 31.000,00
 
	 04 Program društvene infrastrukture i ostalo	 33.170.000,00	 -29.803.000,00	 3.367.000,00
	 o4o1 Projektna dokumentacija i IPP 	
	 za osnovne škole u Remetincu i Oštricama	 2.100.000,00	 -1.555.000,00	 545.000,00
3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima 	
	 u javnom sektoru 	 0,00	 210.000,00	 210.000,00
4111	 Zemljište 	 200.000,00	 75.000,00	 275.000,00
4213	 Ceste i ostali građevinski objekti 	
	 (komunalna infrastruktura) 	 900.000,00	 -840.000,00	 60.000,00
4212	 Poslovni objeki	 1.000.000,00	 -1.000.000,00	 0,00

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2238

	 o4o2 Društveni dom Strmec - rekonstrukcija 	
	 i dogradnja 	 300.000,00	 -250.000,00	 50.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 300.000,00	 -250.000,00	 50.000,00

	 o4o3 Rekonstrukcija D-3  program »Betterment«	 0,00	 0,00	 0,00
4126	 Ostala nematerijalna imovina  
	 (imovinsko pravni odnosi) 	 0,00	 0,00	 0,00

	 o4o4 Izmjena i dopuna prostornih planova 	 80.000,00	 -80.000,00	 0,00
4126	 Ostala nematerijalna imovina 	 80.000,00	 -80.000,00	 0,00

	 o4o5 Izgradnja Kulturnog centra u  
	 Novom  Marofu	 28.000.000,00	 -27.985.000,00	 15.000,00
4212	 Poslovni objekti	 28.000.000,00	 -27.985.000,00	 15.000,00

	 o4o6 Izgradnja mosta iznad pruge  
	 u Remetincu 	 0,00	 0,00	 0,00
3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima 	
	 u javnom sektoru 	 0,00	 0,00	 0,00

	 o4o7 Izgradnja Društvenog doma  
	 u Remetincu 	 1.400.000,00	 82.000,00	 1.482.000,00
4212	 Poslovni objekti	 1.400.000,00	 0,00	 1.400.000,00
4227	 Ostala oprema 	 0,00	 82.000,00	 82.000,00

	 o4o8 Pripremni radovi za izgradnju Športskog 	
	 centra u Novom Marofu 	 0,00	 15.000,00	 15.000,00
4111	 Zemljište 	 0,00	 15.000,00	 15.000,00
4126	 Ostala nematerijalna imovina 	 0,00	 0,00	 0,00

	 o4o9 Uređenje  Društvenog doma u Završju	 50.000,00	 66.000,00	 116.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 50.000,00	 5.000,00	 55.000,00
4541	 Dodatna ulaganja  za ostalu nefinan. imovinu	 0,00	 61.000,00	 61.000,00

	 o4o1o Izgradnja društvenih prostorija u Kamenoj 	
	 Gorici	 70.000,00	 -8.000,00	 62.000,00
4111	 Zemljište 	 0,00	 30.000,00	 30.000,00
4212	 Poslovni objekti 	 70.000,00	 -38.000,00	 32.000,00

	 o4o11 Izgradnja društvenih prostorija  
	 u D. Presečnu	 50.000,00	 -30.000,00	 20.000,00
4212	 Poslovni objekti	 50.000,00	 -30.000,00	 20.000,00

	 o4o12  Izgradnja društvenih prostorija u Grani 	 50.000,00	 -30.000,00	 20.000,00
4212	 Poslovni objekti	 50.000,00	 -30.000,00	 20.000,00

	 o4o13 Asfaltiranje igrališta u Donjem Presečnu	 250.000,00	 60.000,00	 310.000,00
4212	 Poslovni objekti 	 250.000,00	 60.000,00	 310.000,00

	 o4o14 Asfaltiranje igrališta u Oštricama 	 150.000,00	 -40.000,00	 110.000,00
4212	 Poslovni objekti 	 150.000,00	 -40.000,00	 110.000,00

	 o4o15 Asfaltiranje igrališta u Podevčevu 	 170.000,00	 -10.000,00	 160.000,00
4212	 Poslovni objekti 	 170.000,00	 -10.000,00	 160.000,00

	 o4o16 Asfaltiranje igrališta u Ključu	 150.000,00	 -28.000,00	 122.000,00
4212	 Poslovni objekti 	 150.000,00	 -28.000,00	 122.000,00
		
	 o4o17 Uređenje Društvenog doma u G. Makojišću	 50.000,00	 17.000,00	 67.000,00
4227	 Uređaji i oprema za ostale namjene 	 0,00	 7.000,00	 7.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 50.000,00	 10.000,00	 60.000,00

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.



Broj 40/2008. 2239»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 o4o18 Projekti za izgradnju Centra za socijalnu 	
	 skrb u Novom  Marofu	 300.000,00	 -300.000,00	 0,00
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 300.000,00	 -300.000,00	 0,00

	 o4o19 Uređenje Društvenog doma u Ključu	 0,00	 28.000,00	 28.000,00
4227	 Ostala oprema 	 0,00	 12.000,00	 12.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 16.000,00	 16.000,00

	 o4o2o Uređenje Društvenog doma u Možđencu 	 0,00	 20.000,00	 20.000,00
4227	 Ostala oprema 	 0,00	 20.000,00	 20.000,00

	 o4o21 Uređenje igrališta u Novom Marofu	 0,00	 11.000,00	 11.000,00
4227	 Ostala oprema 	 0,00	 11.000,00	 11.000,00

	 o4o22 Igralište u Krču 	 0,00	 31.000,00	 31.000,00
4111	 Zemljište 	 0,00	 31.000,00	 31.000,00

	 o4o23 Izgradnja parkirališta u Mađarevu 	 0,00	 15.000,00	 15.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 0,00	 15.000,00	 15.000,00

	 o4o24 Kolektor industrijske zone 	 0,00	 30.000,00	 30.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 0,00	 30.000,00	 30.000,00

	 o4o25 Sanitarni čvor u Možđencu (SD Termika) 	 0,00	 15.000,00	 15.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 0,00	 15.000,00	 15.000,00

	 o4o26 Izgradnja spomenika na Kipišću	 0,00	 75.000,00	 75.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 0,00	 75.000,00	 75.000,00

	 o4o27 Igralište u Možđencu 	 0,00	 5.000,00	 5.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 0,00	 5.000,00	 5.000,00

	 o4o28 Pil u Presečnu Donjem 	 0,00	 5.000,00	 5.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 5.000,00	 5.000,00

	 o4o29 Društveni dom u Sudovcu 	 0,00	 26.000,00	 26.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 26.000,00	 26.000,00

	 o4o3o Ogledalo na NC u Grani 	 0,00	 4.000,00	 4.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 4.000,00	 4.000,00

	 o4o31 Igralište u Ključu	 0,00	 8.000,00	 8.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 8.000,00	 8.000,00

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2008. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
za 2008. g.

III.		 IZVRŠAVANJE PRORAČUNA 	

Članak 4. 
Članak 17. mijenja se i glasi: 
»Ovlašćuje se Gradsko poglavarstvo da se može 

zadužiti na domaćem tržištu novca za iznos od 
1.030.000,00 kuna koji je iskazan u Računu financiranja 
Proračuna, a koristit će se za asfaltiranje (moderni-
zaciju) nerazvrstanih cesta. 

Tekuće otplate glavnica primljenih zajmova, iskazane 
u Računu financiranja Proračuna za 2008. godinu u 
svoti od 760.000,00 kuna imaju prednost pred svim 
ostalim izdacima.« 

Članak 5.
Ove Izmjene i dopune Proračuna Grada Novog 

Marofa stupaju na snagu osmog dana od dana obja-
ve u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, a 
primjenjuju se od 1. siječnja 2008. godine. 

KLASA: 400-06/07-01/01
URBROJ: 2186/022-01-08-19
Novi Marof, 29. prosinca 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zvonimir Puškadija, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2240

15.
Na temelju članka 14., 30. i 32. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 96/03)  i  članka  31. Statuta  
Grada  Novog  Marofa  (»Službeni  vjesnik  Varaž-
dinske županije«, broj 19/01, 14/05 i 3/06), Gradsko 
vijeće Grada Novog Marofa na sjednici održanoj 29. 
prosinca 2008. godine, donosi

I Z M J E N E   I   D O P U N E 
Proračuna Grada Novog Marofa za 2008. godinu 

(Konsolidirani) 

I.	 OPĆI DIO

Članak 1.
U Konsolidiranom Proračunu Grada Novog Marofa 

za 2008. godinu (»Službeni vjesnik Varaždinske žu-
panije«, broj 30/07, 8/08 i 29/08 ) članak 1. mijenja 
se i glasi: 

»Konsolidirani Proračun Grada Novog Marofa za 
2008. godinu sastoji se od Računa prihoda i rashoda 
i Računa financiranja kako slijedi:

A)  RAČUN PRIHODA I RASHODA
u kunama

O P I S Plan za 
2008. g.

Plan za 2008.g.
(konsolidirani)

1. 	PRIHODI POSLOVANJA (6)	 23.279.468,24	 24.402.033,89
2. 	PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE (7)	 200.000,00	 200.000,00
3. 	RASHODI POSLOVANJA (3)	 16.653.650,00	 17.706.950,00
4. 	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE   IMOVINE (4)	 8.179.700,00	 8.276.200,00
	 RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK	 -1.353.881,76	 -1.381.116,11

B)  RAČUN FINANCIRANJA
u kunama

O P I S Plan za 
2008. g.

Plan za 2008.g.
(konsolidirani)

1.	 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (8)	 1.030.000,00	 1.030.000,00
2. 	IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA (5)	 760.000,00	 760.000,00
3. 	RAZLIKA (1-2) - VIŠAK/MANJAK	 270.000,00	 270.000,00

C)  RASPOLOŽIVA SREDSTVA
u kunama

O P I S Plan za 
2008. g.

Plan za 2008.g.
(konsolidirani)

1.	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PROTEKLIH GODINA 	 1.083.881,76	 1.111.116,11

D)  UKUPNO PRORAČUN GRADA
u kunama

O P I S Plan za 
2008. g.

Plan za 2008.g.
(konsolidirani)

1. 	UKUPNO PRIHODI I PRIMICI	 25.593.350,00	 26.743.150,00
2. 	UKUPNO RASHODI I IZDACI	 25.593.350,00	 26.743.150,00
3. 	RAZLIKA (1-2) - VIŠAK/MANJAK	 0,00	 0,00

Članak 2.
Članak 2. mijenja se i glasi:
»Prihodi i rashodi, te primici i izdaci utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja raspoređuju 

se kako slijedi:

    A) PRIHODI I PRIMICI
u kunama

Skupina
    Podskupina
           Odjeljak

NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA Plan za 
2008. g.

Plan za 2008.g.
(konsolidirani)

			   SVEUKUPNI PRIHODI I PRIMICI	 23.479,468,24	 24.602.033,89
					   
			   RAZRED 6 PRIHODI POSLOVANJA	 23.279.468,24	 24.402.033,89
61			   PRIHODI OD POREZA	 15.740.000,00	 15.740.000,00



Broj 40/2008. 2241»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 611		 Porez i prirez na dohodak	 14.500.000,00	 14.500.000,00
		  6111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	 13.400.000,00	 13.400.000,00
		  6112	 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti	 1.800.000,00	 1.800.000,00
		  6113	 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava	 350.000,00	 350.000,00
		  6117	 Povrat poreza i prireza po godišnjoj prijavi	 -1.050.000,00	 -1.050.000,00

	 613		 Porezi na imovinu	 660.000,00	 660.000,00
		  6131	 Porez na korištenje javnih površina	 40.000,00	 40.000,00
		  6131	 Porez na kuće za odmor	 70.000,00	 70.000,00
		  6134	 Porez na promet nekretnina	 550.000,00	 550.000,00

	 614		 Porez na robu i usluge	 580.000,00	 580.000,00
		  6142	 Porez na potrošnju	 300.000,00	 300.000,00
		  6145	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 280.000,00	 280.000,00

63			   Pomoći unutar opće države	 3.278.450,00	 3.278.450,00
	 633		 Pomoći iz proračuna	 1.978.450,00	 1.978.450,00
		  6331	 Tekuće pomoći iz proračuna	 40.000,00	 40.000,00
		  6332	 Kapitalne pomoći iz proračuna	 1.938.450,00	 1.938.450,00

	 634		 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države	 1.300.000,00	 1.300.000,00
		  6342	 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar  
			   opće države	 1.300.000,00	 1.300.000,00

64			   PRIHODI OD IMOVINE	 430.000,00	 430.000,00
	 641		 Prihodi od financijske imovine	 60.000,00	 60.000,00
		  6413	 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	 30.000,00	 30.000,00
		  6414	 Prihodi od zateznih kamata	 10.000,00	 10.000,00
		  6415	 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika	 20.000,00	 20.000,00

	 642		 Prihodi od nefinancijske imovine	 370.000,00	 370.000,00
		  6421	 Naknade za koncesije	 40.000,00	 40.000,00
		  6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 240.000,00	 240.000,00
		  6423	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 90.000,00	 90.000,00
					   
65			   PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI  
			   I PO POSEBNIM PROPISIMA	 3.651.018,24	 4.598.765,89
	 651		 Administrativne (upravne) pristojbe	 420.000,00	 420.000,00
		  6513	 Ostale upravne pristojbe (biljezi)	 250.000,00	 250.000,00
		  6514	 Ostale pristojbe	 170.000,00	 170.000,00

	 652		 Prihodi po posebnim propisima	 3.231.018,24	 4.178.765,89
		  6521	 Prihodi državne uprave	 10.000,00	 10.000,00
		  6523	 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene  
			   posebnim propisima	 2.816.018,24	 2.816.018,24
		  6524	 Doprinosi za šume	 5.000,00	 5.000,00
		  6526	 Ostali nespomenuti prihodi (sufinanciranje i drugo)	 400.000,00	 1.347.747,65

66			   OSTALI PRIHODI 	 180.000,00	 354.818,00
	 661		 Prihodi koje proračuni ostvare obavljanjem  
			   poslova na tržištu (vlastiti prihodi)	 70.000,00	 70.000,00
		  6612	 Prihodi od obavljanja ostalih poslova vlastite djelatnosti 	 70.000,00	 70.000,00

	 662		 Kazne	 10.000,00	 10.000,00
		  6627	 Ostale kazne	 10.000,00	 10.000,00

	 663		 Donacije od pravnih i fizičkih osoba	 100.000,00	 102.000,00
		  6631	 Tekuće donacije 	 0,00	 2.000,00
		  6632	 Kapitalne donacije	 100.000,00	 100.000,00

u kunama

Skupina
    Podskupina
           Odjeljak

NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA Plan za 
2008. g.

Plan za 2008.g.
(konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2242

	 664		 Prihodi iz proračuna za financiranje redovne djelatnosti 	 0,00	 172.818,00
		  6641	 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja 	 0,00	 172.818,00

			   RAZRED 7 PRIHODI OD PRODAJE  
			   NEFINANCIJSKE IMOVINE	 200.000,00	 200.000,00
71			   PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE IMOVINE	 140.000,00	 140.000,00
	 711		 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodna  
			   bogatstva	 120.000,00	 120.000,00
		  7111	 Zemljište	 120.000,00	 120.000,00

	 712		 Prihodi od prodaje nemat. imovine 	 20.000,00	 20.000,00
		  7124	 Ostala prava 	 20.000,00	 20.000,00

72			   PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE IMOVINE	 60.000,00	 60.000,00
	 721		 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 60.000,00	 60.000,00
		  7211	 Ostali stambeni objekti (stanovi)	 60.000,00	 60.000,00

		
     B) RASHODI I IZDACI	

u kunama

Skupina
    Podskupina
           Odjeljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za 
2008. g.

Plan za 2008.g.
(konsolidirani)

			   SVEUKUPNI RASHODI I IZDACI	 24.883.350,00	 25.983.150,00
					   
			   RAZRED 3 RASHODI POSLOVANJA	 16.653.650,00	 17.706.950,00
31			   Rashodi za zaposlene	 3.679.300,00	 4.010.600,00
	 311		 Plaće	 3.016.000,00	 3.281.000,00
		  3111	 Plaće u novcu	 3.016.000,00	 3.281.000,00

	 312		 Ostali rashodi za zaposlene	 143.000,00	 163.000,00
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 143.000,00	 163.000,00

	 313		 Doprinosi na plaće	 520.300,00	 566.600,00
		  3132	 Doprinos za zdravstveno osiguranje	 468.200,00	 510.000,00
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 52.100,00	 56.600,00

32			   Materijalni rashodi	 4.183.500,00	 4.885.500,00
	 321		 Naknade troškova zaposlenima	 173.000,00	 367.000,00
		  3211	 Službena putovanja	 11.000,00	 14.000,00
		  3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 155.000,00	 344.000,00
		  3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 7.000,00	 9.000,00

	 322		 Rashodi za materijal i energiju	 1.048.000,00	 1.343.000,00
		  3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 72.000,00	 145.000,00
		  3222	 Materijal i sirovine 	 35.000,00	 160.000,00
		  3223	 Energija	 773.000,00	 848.000,00
		  3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 150.000,00	 157.000,00
		  3225	 Sitni inventar i auto gume	 18.000,00	 33.000,00

	 323		 Rashodi za usluge	 1.857.000,00	 2.013.000,00
		  3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 151.000,00	 168.000,00
		  3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 1.083.000,00	 1.124.000,00
		  3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 190.000,00	 190.000,00
		  3234	 Komunalne usluge	 140.000,00	 164.000,00
		  3235	 Zakupnine i najamnine	 17.000,00	 18.000,00
		  3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 10.000,00	 20.000,00
		  3237	 Intelektualne i osobne usluge	 180.000,00	 196.000,00
		  3238	 Računalne usluge	 5.000,00	 31.000,00
		  3239	 Ostale usluge	 80.000,00	 102.000,00

u kunama

Skupina
    Podskupina
           Odjeljak

NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA Plan za 
2008. g.

Plan za 2008.g.
(konsolidirani)



Broj 40/2008. 2243»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 329		 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.105.500,00	 1.162.500,00
		  3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
			   povjerenstava i sl.	 420.000,00	 435.000,00
		  3292	 Premije osiguranja	 40.000,00	 68.000,00
		  3293	 Reperezentacija	 225.000,00	 229.000,00
		  3294	 Članarine	 40.000,00	 41.000,00
		  3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 380.500,00	 389.500,00
					   
34			   Financijski rashodi	 3.400.000,00	 360.000,00
	 342		 Kamate za primljene zajmove	 200.000,00	 200.000,00
		  3421	 Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti	 20.000,00	 20.000,00
		  3423	 Kamat za primljene zajmove od banaka	 180.000,00	 180.000,00

	 343		 Ostali financijski rashodi	 140.000,00	 160.000,00
		  3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 85.000,00	 104.000,00
		  3433	 Zatezne kamate	 5.000,00	 5.000,00
		  3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 50.000,00	 51.000,00

35			   Subvencije	 1.030.000,00	 1.030.000,00
	 351		 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 940.000,00	 940.000,00
		  3512	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 940.000,00	 940.000,00

	 352		 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	 90.000,00	 90.000,00
		  3522	 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	 80.000,00	 80.000,00
		  3523	 Subvencije poljoprivrednicima 	 10.000,00	 10.000,00

36			   Pomoći dane unutar opće države	 100.000,00	 100.000,00
	 363		 Pomoći unutar opće države	 100.000,00	 100.000,00
		  3631	 Tekuće pomoći unutar opće države	 20.000,00	 20.000,00
		  3632	 Kapitalne pomoći unutar opće države	 80.000,00	 80.000,00

37			   Naknade građanima i kućanstvima	 1.417.000,00	 1.417.000,00
	 372		 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 1.417.000,00	 1.417.000,00
		  3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 910.000,00	 910.000,00
		  3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 507.000,00	 507.000,00

38			   Ostali rashodi	 5.903.850,00	 5.903.850,00
	 381		 Tekuće donacije	 2.291.850,00	 2.291.850,00
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.291.850,00	 2.291.850,00

	 382		 Kapitalne donacije	 834.000,00	 834.000,00
		  3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 804.000,00	 804.000,00
		  3822	 Kapitalne donacije građanima 	 30.000,00	 30.000,00

	 383		 Kazne, penali i naknade šteta	 20.000,00	 20.000,00
		  3831	 Naknade šteta pravnim i fiz. osobama 	 20.000,00	 20.000,00

	 385		 Izvanredni rashodi	 100.000,00	 100.000,00
		  3851	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 100.000,00	 100.000,00

	 386		 Kapitalne pomoći	 2.658.000,00	 2.658.000,00
		  3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	 2.658.000,00	 2.658.000,00
					   
			   RAZRED 4 RASHODI ZA NABAVU		
			   NEFINANCIJSKE IMOVINE	 8.179.700,00	 8.276.200,00
41			   Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 737.000,00	 737.000,00
	 411		 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 607.000,00	 607.000,00
		  4111	 Zemljište	 607.000,00	 607.000,00

	 412		 Nematerijalna imovina	 130.000,00	 130.000,00
		  4126	 Ostala nematerijalna imovina	 130.000,00	 130.000,00

u kunama

Skupina
    Podskupina
           Odjeljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za 
2008. g.

Plan za 2008.g.
(konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2244

42			   Rashodi za nabavu proizvedene  
			dugotrajne    imovine	 7.077.700,00	 7.174.200,00
	 421		 Građevinski objekti	 6.692.700,00	 6.692.700,00
		  4212	 Poslovni objekti 	 2.269.000,00	 2.269.000,00
		  4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 4.000.700,00	 4.000.700,00
		  4214	 Ostali građevinski objekti	 423.000,00	 423.000,00

	 422		 Postrojenja i oprema	 291.000,00	 298.000,00
		  4221	 Uredska oprema i namještaj	 90.000,00	 97.000,00
		  4222	 Komunikacijska oprema 	 4.000,00	 4.000,00
		  4423	 Oprema za održavanje i zaštitu 	 0,00	 0,00
		  4225	 Instrumenti, uređaji i strojevi 	 1.000,00	 1.000,00
		  4226	 Sportska i glazbena oprema 	 7.000,00	 7.000,00
		  4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 	 189.000,00	 189.000,00

	 424		 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	 93.000,00	 182.500,00
		  4241	 Knjige u knjižnicama	 93.000,00	 174.000,00
		  4242	 Umjetnička djela 	 0,00	 8.500,00

	 425		 Višegodišnji nasadi 	 0,00	 0,00
		  4251	 Višegodišnji nasadi 	 0,00	 0,00

	 426		 Nematerijalna proizvedena imovina 	 1.000,00	 1.000,00
		  4262	 Ulaganje u računalne programe 	 1.000,00	 1.000,00

45			   Rashodi za dodatna ulaganja na  
			nefinancijskoj    imovini	 365.000,00	 365.000,00
	 451		 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 304.000,00	 304.000,00
		  4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 304.000,00	 304.000,00

	 454		 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 	 61.000,00	 61.000,00
		  4541	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 	 61.000,00	 61.000,00

		
     C) RAČUN FINANCIRANJA

u kunama

Skupina
    Podskupina
           Odjeljak

O P I S Plan za 
2008. g.

Plan za 2008.g.
(konsolidirani)

			   RAZRED 5  IZDACI ZA FINANCIJSKU  
			   IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA	 760.000,00	 760.000,00
54			   Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 	 760.000,00	 760.000,00
	 541		 Otplata glavnice primljenih zajmova   
			   od drugih razina vlasti 	 130.000,00	 130.000,00
		  5411	 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 	 130.000,00	 130.000,00

	 544		 Otplate glavnice primljenih zajmova  od banaka  
			   i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 	 630.000,00	 630.000,00
		  5441	 Otplate glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka  
			   i ostalih financ. institucija izvan javnog sektora 	 630.000,00	 630.000,00
					   
			   RAZRED 8 PRIMICI OD FINANCIJSKE 		
			   IMOVINE I ZADUŽIVANJA 	 1.030.000,00	 1.030.000,00
84			   Primici od zaduživanja 	 1.030.000,00	 1.030.000,00
	 842		 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih 		
			   financijskih institucija u javnom sektoru 	 1.030.000,00	 1.030.000,00
		  8421	 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih 		
			   financijskih institucija u javnom sektoru 	 1.030.000,00	 1.030.000,00

u kunama

Skupina
    Podskupina
           Odjeljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za 
2008. g.

Plan za 2008.g.
(konsolidirani)



Broj 40/2008. 2245»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

     II.  POSEBNI DIO - KONSOLIDACIJA 

u kunama

Skupina
    Podskupina
           Odjeljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za 
2008. g.

Plan za 2008.g.
(konsolidirani)

	 SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 	 25.593.350,00	 26.743.150,00

	 RAZDJEL 1. Predstavnička i izvršna tijela Grada,  
	 Služba za opće poslove i opći troškovi uprave 	 3.203.900,00	 3.203.900,00
	 GLAVA 1. GRADSKO VIJEĆE I GRADSKO POGLAVARSTVO 	 2.013.400,00	 2.013.400,00
	 01 Financiranje osnovnih aktivnosti 	 1.393.400,00	 1.393.400,00
3111	 Plaće za zaposlene 	 229.000,00	 229.000,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene 	 5.000,00	 5.000,00
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 	 35.500,00	 35.500,00
3133	 Doprinosi za zapošljavanje 	 3.900,00	 3.900,00
3233	 Usluge promidžbe i informiranja 	 140.000,00	 140.000,00
3237	 Intelektualne i ostale usluge 	 100.000,00	 100.000,00
3239	 Ostale usluge 	 80.000,00	 80.000,00
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
	 povjerenstava i slično	 420.000,00	 420.000,00
3293	 Reprezentacija 	 50.000,00	 50.000,00
3294	 Članarine 	 40.000,00	 40.000,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 	 30.000,00	 30.000,00
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi nespomenuti  
	 financijski rashodi 	 50.000,00	 50.000,00
3522	 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 	 80.000,00	 80.000,00
3523	 Subvencije poljoprivrednicima 	 10.000,00	 10.000,00
3831	 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 	 20.000,00	 20.000,00
3851	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 	 100.000,00	 100.000,00

	 02 Opće i zajedničke aktivnosti u Gradu 	 620.000,00	 620.000,00
3233	 Usluge promidžbe i informiranja 	 50.000,00	 50.000,00
3237	 Intelektualne i ostale usluge 	 50.000,00	 50.000,00
3293	 Reprezentacija 	 140.000,00	 140.000,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 	 330.000,00	 330.000,00
3631	 Tekuće pomoći unutar opće države 	 20.000,00	 20.000,00
3822	 Kapitalne donacije građanima 	 30.000,00	 30.000,00
	
	 GLAVA 2. SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE 	 528.500,00	 528.500,00
	 01 Financiranje osnovnih aktivnosti 	 528.500,00	 528.500,00
3111	 Plaće za zaposlene 	 440.000,00	 440.000,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene 	 13.000,00	 13.000,00
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 	 68.000,00	 68.000,00
3133	 Doprinosi za zapošljavanje 	 7.500,00	 7.500,00
	
	 GLAVA 3. OPĆI RASHODI UPRAVNIH ODJELA  
	 I STRUČNIH SLUŽBI GRADA 	 662.000,00	 662.000,00
	 01 Financiranje osnovnih aktivnosti 	 557.000,00	 557.000,00
3211	 Službena putovanja 	 5.000,00	 5.000,00
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 	 125.000,00	 125.000,00
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 7.000,00	 7.000,00
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 	 60.000,00	 60.000,00
3223	 Energija 	 55.000,00	 55.000,00
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 	 30.000,00	 30.000,00
3225	 Sitni inventar i auto gume 	 10.000,00	 10.000,00
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza 	 140.000,00	 140.000,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 	 40.000,00	 40.000,00
3234	 Komunalne usluge 	 40.000,00	 40.000,00
3238	 Računalne usluge 	 5.000,00	 5.000,00
3292	 Premije osiguranja 	 40.000,00	 40.000,00

	 02 Program kapitalnih ulaganja 	 105.000,00	 105.000,00
4221	 Uredska oprema i namještaj 	 90.000,00	 90.000,00
4222	 Komunikacijska oprema 	 4.000,00	 4.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2246

4223	 Oprema za održavanje i zaštitu 	 0,00	 0,00
4225	 Instrumenti, uređaji, strojevi 	 1.000,00	 1.000,00
4226	 Sportska i glazbena oprema 	 7.000,00	 7.000,00
4227	 Ostala oprema 	 2.000,00	 2.000,00
4242	 Umjetnička djela 	 0,00	 0,00
4251	 Višegodišnji nasadi	 0,00	 0,00
4262	 Ulaganje u računalne programe 	 1.000,00	 1.000,00
	
	 RAZDJEL 2. Upravni odjel za financije, 	
	gospodarstvo  i društvene djelatnosti 	 9.079.750,00	 10.229.550,00
	 GLAVA 1. UPRAVNI ODJEL	 1.591.600,00	 1.591.600,00
	 01. Financiranje osnovnih aktivnosti 	 631.600,00	 631.600,00
3111	 Plaće za zaposlene 	 445.000,00	 445.000,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene 	 20.000,00	 20.000,00
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 	 69.000,00	 69.000,00
3133	 Doprinosi za zapošljavanje 	 7.600,00	 7.600,00
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 	 85.000,00	 85.000,00
3433	 Zatezne kamate 	 5.000,00	 5.000,00

	 02 Otplata zajma (Dječji vrtić i Fond za regionalni razvoj) 	 960.000,00	 960.000,00
3421	 Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti 	 20.000,00	 20.000,00
3423	 Kamate za primljene zajmove od banaka  	
	 i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 	 180.000,00	 180.000,00
5411	 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 	 130.000,00	 130.000,00
5441	 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banka  
	 i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 	 630.000,00	 630.000,00

	 GLAVA 2. PREDŠKOLSKI ODGOJ I ŠKOLSTVO 	 4.492.700,00	 5.454.500,00
	 1. PREDŠKOLSKI ODGOJ - DJEČJI VRTIĆ 	
	 NOVI MAROF - proračunski korisnik 	 2.365.700,00	 3.327.500,00
	 01 Financiranje osnovnih aktivnosti 	 1.495.700,00	 2.446.500,00
3111	 Plaće za zaposlene 	 1.195.000,00	 1.460.000,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene 	 60.000,00	 80.000,00
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 	 185.200,00	 227.000,00
3133	 Doprinosi za zapošljavanje 	 20.500,00	 25.000,00
3211	 Službena putovanja 	 0,00	 3.000,00
3212	 Naknada za prijevoz, rad na terenu, odvojeni život	 0,00	 185.000,00
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika 	 0,00	 2.000,00
3221	 Uredski materijal i drugi materijalni rashodi 	 0,00	 55.000,00
3222	 Materijal i sirovine 	 35.000,00	 160.000,00
3223	 Energija	 0,00	 75.000,00
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 	 0,00	 5.000,00
3225	 Sitni inventar i auto gume	 0,00	 10.000,00
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza 	 0,00	 14.000,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 	 0,00	 35.000,00
3234	 Komunalne usluge 	 0,00	 20.000,00
3236	 Zdravstvene usluge	 0,00	 10.000,00
3237	 Intelektualne i osobne usluge 	 0,00	 10.000,00
3238	 Računalne usluge 	 0,00	 3.000,00
3239	 Ostale usluge 	 0,00	 10.000,00
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 	 0,00	 15.000,00
3292	 Premije osiguranja 	 0,00	 25.000,00
3293	 Reprezentacija 	 0,00	 1.000,00
3294	 Članarine 	 0,00	 0,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 	 0,00	 1.500,00
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 	 0,00	 14.000,00
3434	 Ostali financijski rashodi 	 0,00	 1.000,00

	 02 Program kapitalnih ulaganja 	 0,00	 11.000,00
4221	 Uredska oprema i namještaj 	 0,00	 7.000,00
4241	 Knjige 	 0,00	 4.000,00
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 	 0,00	 0,00

u kunama

Skupina
    Podskupina
           Odjeljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za 
2008. g.

Plan za 2008.g.
(konsolidirani)



Broj 40/2008. 2247»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 03 Predškolski odgoj - privatni vrtići - sufinanciranje 	 870.000,00	 870.000,00
3512	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 	 870.000,00	 870.000,00

	 2. OSNOVNO ŠKOLSTVO - programi i aktivnosti 	 2.127.000,00	 2.127.000,00
	 o2o1 Prehrana učenika 	 70.000,00	 70.000,00
3512	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 	 70.000,00	 70.000,00

	 o2o2 Kapitalne pomoći unutar opće države 	 80.000,00	 80.000,00
3632	 Varaždinska županija - najam OŠ Završje	 80.000,00	 80.000,00

	 o2o3 Stipendiranje studenata 	 470.000,00	 470.000,00
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 	 470.000,00	 470.000,00

	 o2o4 Sufinanciranje prijevoza učenika 	 500.000,00	 500.000,00
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 	 500.000,00	 500.000,00

	 o2o5 Pučko otvoreno učilište 	 820.000,00	 820.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 200.000,00	 200.000,00
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 620.000,00	 620.000,00

	 o2o6 Mažoretkinje - OŠ Novi Marof 	 2.000,00	 2.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 2.000,00	 2.000,00

	 o2o7 Športske aktivnosti u školi (ŠUK)	 40.000,00	 40.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 40.000,00	 40.000,00

	 o2o8 Natjecanja učenika i nagrade 	 45.000,00	 45.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 45.000,00	 45.000,00

	 o2o9 Tečaj plivanja učenika 	 40.000,00	 40.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 40.000,00	 40.000,00

	 o2o1o Tehnička kultura - Radio klub Novi  Marof 	 15.000,00	 15.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 15.000,00	 15.000,00

	 o2o11 Ostale aktivnosti djece - Društvo »Naša djeca«	 5.000,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 5.000,00
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 40.000,00	 40.000,00

	 GLAVA 3. KULTURA I ŠPORT 	 1.364.850,00	 1.552.850,00
	 1. USTANOVA KULTURE -  GRADSKA 	
	 KNJIŽNICA I ČITAONICA - prorač. korisnik 	 519.600,00	 707.600,00
	 01. Financiranje osnovnih aktivnosti 	 426.600,00	 529.100,00
3111	 Plaće za zaposlene 	 268.000,00	 268.000,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene 	 15.000,00	 15.000,00
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 	 41.500,00	 41.500,00
3133	 Doprinosi za zapošljavanje 	 4.600,00	 4.600,00
3211	 Službena putovanja 	 6.000,00	 6.000,00
3212	 Naknada za prijevoz zaposlenika 	 30.000,00	 34.000,00
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 0,00	 0,00
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 	 12.000,00	 30.000,00
3223	 Energija 	 18.000,00	 18.000,00
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 	 0,00	 2.000,00
3225	 Sitni inventar i auto gume 	 0,00	 5.000,00
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza 	 9.000,00	 12.000,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 	 0,00	 6.000,00
3233	 Usluge promidžbe i informiranja 	 0,00	 0,00
3234	 Komunalne usluge 	 0,00	 4.000,00
3235	 Zakupnine i najamnine 	 17.000,00	 18.000,00
3236	 Zdravstvene usluge 	 0,00	 0,00
3237	 Intelektualne i osobne usluge 	 5.000,00	 10.000,00

u kunama

Skupina
    Podskupina
           Odjeljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za 
2008. g.

Plan za 2008.g.
(konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2248

3238	 Računalne usluge 	 0,00	 23.000,00
3239	 Ostale usluge 	 0,00	 12.000,00
3292	 Premije osiguranja 	 0,00	 3.000,00
3293	 Reprezentacija 	 0,00	 3.000,00
3294	 Članarine	 0,00	 1.000,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 	 500,00	 8.000,00
3431	 Bankarske i usluge platnog prometa 	 0,00	 5.000,00

	 02 Program kapitalnih ulaganja 	 93.000,00	 178.500,00
4221	 Uredska oprema i namještaj 	 0,00	 0,00
4241	 Knjige  u knjižnicama 	 93.000,00	 170.000,00
4242	 Umjetnička djela 	 0,00	 8.500,00

	 2. OSTALE AKTIVNOSTI U KULTURI 	 205.750,00	 205.750,00
	 o2o1 Programske aktivnosti - KUD-a »Marof« Novi Marof 	 75.000,00	 75.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 75.000,00	 75.000,00

	 o2o2 Programske aktivnosti - KUD-a »Remetinec« Remetinec 	 31.250,00	 31.250,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 31.250,00	 31.250,00

	 o2o3 Programske aktivnosti - Matica hrvatska Novi Marof 	 22.500,00	 22.500,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 22.500,00	 22.500,00

	 o2o4 Programske aktivnosti - Državni arhiv Varaždin	 5.000,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 5.000,00

	 o2o5 Programske aktivnosti »Lunom« Novi Marof 	 5.000,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 5.000,00

	 o2o6 Programske aktivnosti - Udruga mladih Novog Marofa 	 15.000,00	 15.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 15.000,00	 15.000,00

	 o2o7 Programske aktivnosti - udruga mladih »Alternativa«  
	 Novi Marof 	 20.000,00	 20.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 20.000,00	 20.000,00

	 o2o8 Programske aktivnosti - KUD-a »Izvor« Završje 	 12.000,00	 12.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 12.000,00	 12.000,00

	 o2o9 Programske aktivnosti - Udruga »Mladi Remečani« 	 5.000,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 5.000,00

	 o21o Programske aktivnosti Udruge »Moving« Krč 	 5.000,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 5.000,00

	 o211 Programske aktivnosti - Savjet mladih 	 10.000,00	 10.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 10.000,00	 10.000,00

	 3. ŠPORT I REKREACIJA 	 639.500,00	 639.500,00
	 03 Program javnih potreba u športu 	 639.500,00	 639.500,00
	 o3o1 Sufinanciranje zajednice športskih udruga Novi Marof 	 573.000,00	 573.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 549.000,00	 549.000,00
3821	 Kapitalne donacije neprof. organizacijama 	 24.000,00	 24.000,00

	 o3o2 Programske aktivnosti - Športsko društvo »Osvit« 	 5.000,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 5.000,00

	 o3o3 Programske aktivnosti - Športsko društvo »Remetinec« 	 5.000,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 5.000,00

 	 o3o4 Programske aktivnosti - Športsko društvo »Krč« 	 5.000,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 5.000,00

u kunama

Skupina
    Podskupina
           Odjeljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za 
2008. g.

Plan za 2008.g.
(konsolidirani)



Broj 40/2008. 2249»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 o3o5 Programske aktivnosti - Športsko društvo »Možđenec« 	 5.000,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 5.000,00

	 o3o6 Programske aktivnosti - Športsko društvo »Strmec«	 5.000,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 5.000,00

	 o3o7 Programske aktivnosti - ŠRD »Ključ« iz Ključa	 5.000,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 5.000,00

	 o3o8 Programske aktivnosti ŠD »Dragovoljac Presečno« 	 5.000,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 5.000,00

	 o3o9 Programske aktivnosti ŠD »Novi Marof« 	 10.000,00	 10.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 10.000,00	 10.000,00

	 o31o Programske aktivnosti ŠRD »Donje Presečno«	 5.000,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 5.000,00

	 o311 Programske aktivnosti ŠRD »Gornje Makojišće« 	 5.000,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 5.000,00

	 o312 Programske aktivnosti ŠRD »Grana« 	 5.000,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 5.000,00

	 o313 Programske aktivnosti ŠRD Sudovec 	 1.500,00	 1.500,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 1.500,00	 1.500,00

	 o314 Programske aktivnosti Streljački klub »Grebengrad« 	 5.000,00	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00	 5.000,00
 
	 GLAVA 4. VATROGASTVO, CIVILNA ZAŠTITA, SOCIJALNA  
	 SKRB I OSTALE UDRUGE	 1.630.600,00	 1.630.600,00
	 1. VATROGASTVO - Vatrogasna zajednica Grada	 647.000,00	 647.000,00
	 01. Financiranje osnovnih aktivnosti 	 647.000,00	 647.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 647.000,00	 647.000,00

	 2. CIVILNA ZAŠTITA 	 10.000,00	 10.000,00
	 02 Financiranje civilne zaštite 	 10.000,00	 10.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 10.000,00	 10.000,00

	 3. SOCIJALNA SKRB I OSTALI KORISNICI	 973.600,00	 973.600,00
	 03 Programske aktivnosti socijalne zaštite 	 447.000,00	 447.000,00
3721	 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 	 440.000,00	 440.000,00
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 	 7.000,00	 7.000,00

	 04 Ostali korisnici proračuna 	 526.600,00	 526.600,00
	 o4o1 Programske aktivnosti vjerskih zajednica 	 165.000,00	 165.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 75.000,00	 75.000,00
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 90.000,00	 90.000,00

	 o4o2 Programske aktivnosti - Crveni križ Novi  Marof 	 40.000,00	 40.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 40.000,00	 40.000,00

	 o4o3 Programske aktivnosti -  UHVDR-a Novi Marof 	 20.000,00	 20.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 20.000,00	 20.000,00

	 o4o4 Programske aktivnosti - HVIDR-a Novi Marof 	 15.000,00	 15.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 15.000,00	 15.000,00

	 o4o5 Programske aktivnosti - Udruga »Hrvatski domobran«  
	 Novi  Marof 	 8.000,00	 8.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 8.000,00	 8.000,00
	

u kunama

Skupina
    Podskupina
           Odjeljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za 
2008. g.

Plan za 2008.g.
(konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2250

	 o4o6 Programske aktivnosti - udruge umirovljenika  
	 u Novom Marofu 	 50.000,00	 50.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 50.000,00	 50.000,00

	 o4o7 Programske aktivnosti -  Udruga antifašističkih  
	 boraca Novi Marof 	 4.000,00	 4.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 4.000,00	 4.000,00

	 o4o8 Programske aktivnosti - Političke stranke 	 70.000,00	 70.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 70.000,00	 70.000,00

	 o4o9 Programske aktivnosti -  Udruga vinogradara  
	 i voćara Novi Marof 	 4.000,00	 4.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 4.000,00	 4.000,00

	 o41o Programske aktivnosti - Udruga Bedem ljubavi Varaždin 	 2.000,00	 2.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 2.000,00	 2.000,00

	 o411 Programske aktivnosti - Ilco klub Varaždin 	 2.000,00	 2.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 2.000,00	 2.000,00

	 o412 Programske aktivnosti - Društvo multiplaskleroze Varaždin 	 2.000,00	 2.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 2.000,00	 2.000,00

	 o413 Programske aktivnosti -  Udruga slijepih Varaždin 	 2.000,00	 2.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 2.000,00	 2.000,00

	 o414 Programske aktivnosti - Udruga gluhih i nagluhih Varaždin 	 2.000,00	 2.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 2.000,00	 2.000,00

	 o415 Programske aktivnosti - Udruga »Sunce« 	 28.000,00	 28.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 28.000,00	 28.000,00

	 o416 Programske aktivnosti - Kinološko društvo »Novi Marof« 	 3.000,00	 3.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 3.000,00	 3.000,00

	 o417 Programske aktivnosti - Lovačko društvo »Vepar«	 3.000,00	 3.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 3.000,00	 3.000,00

	 o418 Programske aktivnosti - Lovačko društvo »Grebengrad«	 3.000,00	 3.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 3.000,00	 3.000,00

	 o419 Programske aktivnosti - Planinarsko društvo  
	 »Grebengrad«	 97.600,00	 97.600,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 97.600,00	 97.600,00

	 o42o Programske aktivnosti - Udruga žena Mađarevo	 3.000,00	 3.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 3.000,00	 3.000,00

	 o421 Programske aktivnosti - Udruga bubrežnih bolesnika  
	 Novi Marof 	 3.000,00	 3.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 3.000,00	 3.000,00

	 RAZDJEL 3. Upravni odjel za prostorno  
	ure đenje, stambeno-komunalne  
	i  imovinsko-pravne poslove 	 13.309.700,00	 13.309.700,00
	 GLAVA 1. UPRAVNI ODJEL - OPĆI RASHODI	 546.000,00	 546.000,00
	 01 Financiranje osnovnih aktivnosti 	 546.000,00	 546.000,00
3111	 Plaće za zaposlene 	 439.000,00	 439.000,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene 	 30.000,00	 30.000,00
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 	 69.000,00	 69.000,00
3133	 Doprinosi za zapošljavanje 	 8.000,00	 8.000,00

u kunama

Skupina
    Podskupina
           Odjeljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za 
2008. g.

Plan za 2008.g.
(konsolidirani)



Broj 40/2008. 2251»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 GLAVA 2. MJESNI ODBORI 	 2.080.000,00	 2.080.000,00
	 01 Financiranje osnovnih aktivnosti 	 2.025.000,00	 2.025.000,00
3223	 Energija 	 700.000,00	 700.000,00
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 	 120.000,00	 120.000,00
3225	 Sitni inventar i auto gume 	 8.000,00	 8.000,00
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza 	 2.000,00	 2.000,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 	 1.000.000,00	 1.000.000,00
3234	 Komunalne usluge 	 100.000,00	 100.000,00
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge 	 10.000,00	 10.000,00
3293	 Reprezentacija 	 35.000,00	 35.000,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 	 20.000,00	 20.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 30.000,00	 30.000,00

	 02 Financiranje kapitalnih ulaganja 	 55.000,00	 55.000,00
4221	 Uredska oprema i namještaj 	 0,00	 0,00
4227	 Ostala oprema 	 55.000,00	 55.000,00

	 GLAVA 3. KOMUNALNE I STAMBENE DJELATNOSTI 	 10.683.700,00	 10.683.700,00
	 01 Program zaštite kulturnih spomenika 	 99.000,00	 99.000,00
	 o1o1 Ulaganje u restauraciju crkve Remetinec	 30.000,00	 30.000,00
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 	 30.000,00	 30.000,00

	 o1o2 Ulaganje u utvrdu »Grebengrad« 	 69.000,00	 69.000,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 	 43.000,00	 43.000,00
3237	 Intelektualne i ostale usluge 	 26.000,00	 26.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 0,00	 0,00

	 02 Program izgradnje komunalne infrastrukture 	 6.936.700,00	 6.936.700,00
	 o2o1 Otkup nekretnina i pripremni radovi 	 80.000,00	 80.000,00
4111	 Zemljište 	 50.000,00	 50.000,00
4126	 Ostala nematerijalna imovina 	 30.000,00	 30.000,00
	
	 o2o2 Izgradnja vodovoda - opskrba pitkom vodom	 730.000,00	 730.000,00
	 o2o21 Transportni cjevovod PK Presečno - PK Paka	 600.000,00	 600.000,00
3861	 Kapitalna pomoć trgovačkim društvima u javnom sektoru 	 600.000,00	 600.000,00

	 o2o22   Vodovodna mreža u Remetincu (nova škola)	 105.000,00	 105.000,00
3861	 Kapitalna pomoć trgovačkim društvima u javnom sektoru 	 105.000,00	 105.000,00

	 o2o23 Vodovodna mreža u Orehovcu 	 0,00	 0,00
3861	 Kapitalna pomoć trgovačkim društvima u javnom sektoru 	 0,00	 0,00

	 o2o24 Produžetak vodovodne mreže »Lackovići« u Remetincu 	 25.000,00	 25.000,00
3861	 Kapitalna pomoć trgovačkim društvima u javnom sektoru 	 25.000,00	 25.000,00
	
	 o2o3 Izgradnja i modenizacija nerazvrstanih cesta 
	 i uređenje centra naselja 	 4.356.700,00	 4.356.700,00
	 o2o31 »Mihalj - Čamičoina« u Mađarevu 	 195.000,00	 195.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 195.000,00	 195.000,00

	 o2o32 Asfaltiranje pješačke staze Grana - Makojišće	 0,00	 0,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 0,00	 0,00

	 o2o33 Prema Smoljancu u Ključicama	 65.000,00	 65.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 65.000,00	 65.000,00

	 o2o34 NC Prema Vukaloviću u Ključicama 	 40.000,00	 40.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 40.000,00	 40.000,00

	 o2o35 Asfaltiranje parkirališta kod knjižnice 	 50.000,00	 50.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 50.000,00	 50.000,00

u kunama

Skupina
    Podskupina
           Odjeljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za 
2008. g.

Plan za 2008.g.
(konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2252

	 o2o36 NC II Odvojak Zagorske ulice	 65.000,00	 65.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 65.000,00	 65.000,00

	 o2o37 NC »Ipši« u Mađarevu 	 65.000,00	 65.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 65.000,00	 65.000,00

	 o2o38 Franjevačka ulica u Novom Marofu 	 105.000,00	 105.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 47.000,00	 47.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 58.000,00	 58.000,00

	 o2o39 NC u Remetincu - više dionica 	 670.000,00	 670.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 670.000,00	 670.000,00

	 o2o31o Vrtna ulica u Ključu	 235.000,00	 235.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 235.000,00	 235.000,00

	 o2o311 NC »Oštri vrh« u Sudovcu 	 175.000,00	 175.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 175.000,00	 175.000,00

	 o2o312 NC »Donji Petrači« u Gornjim Podrutama	 700,00	 700,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 700,00	 700,00

	 o2o313 NC »Pupeki« u Kamenoj Gorici	 40.000,00	 40.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 40.000,00	 40.000,00

	 o2o314 NC »Futači« u Japačem polju	 120.000,00	 120.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 120.000,00	 120.000,00

	 o2o315 NC Grana - Gornje Makojišće	 110.000,00	 110.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 110.000,00	 110.000,00

	 o2o316 NC »Selski brijeg« u Gornjem  Makojišću	 75.000,00	 75.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 75.000,00	 75.000,00

	 o2o317 NC u Presečnu -  fini sloj 	 0,00	 0,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 0,00	 0,00

	 o2o318 NC »Kresoica« u Presečnu	 165.000,00	 165.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 165.000,00	 165.000,00

	 o2o319 NC »Prema Crnčiću i Tukši« u Sudovcu	 0,00	 0,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 0,00	 0,00

	 o2o320 NC »Prema Ječmenjak Ivanu« u Sudovcu	 0,00	 0,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 0,00	 0,00

	 o2o321 NC »Prema Raušu« u Možđencu 	 95.000,00	 95.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 95.000,00	 95.000,00

	 o2o322 NC »Žukci« u Možđencu	 0,00	 0,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 0,00	 0,00

	 o2o323 Izgradnja nogostupa kod Dječjeg vrtića 	 50.000,00	 50.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 50.000,00	 50.000,00

	 o2o324 Pješačka staza kod Purgara - Remetinec 	 33.000,00	 33.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 33.000,00	 33.000,00

	 o2o325 Bednjanska ulica u Novom Marofu 	 90.000,00	 90.000,00
4111	 Zemljište	 50.000,00	 50.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 40.000,00	 40.000,00

u kunama

Skupina
    Podskupina
           Odjeljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za 
2008. g.

Plan za 2008.g.
(konsolidirani)



Broj 40/2008. 2253»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 o2o326 Izgradnja puta prema Čevu u Podevčevu 	 63.000,00	 63.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 63.000,00	 63.000,00

	 o2o327 Izgradnja autobusnih stajališta 	 80.000,00	 80.000,00
4212	 Poslovni objekti 	 80.000,00	 80.000,00

	 o2o328 Uređenje centra naselja Ključ	 243.000,00	 243.000,00
3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 	 243.000,00	 243.000,00

	 o2o329 Uređenje centra u Remetincu 	 1.200.000,00	 1.200.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 1.200.000,00	 1.200.000,00

	 o2o330 Izgradnja nogostupa kod groblja u Mađarevu	 50.000,00	 50.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 50.000,00	 50.000,00

	 o2o331 Izgradnja parkirališta kod Ljekarne u Novom Marofu 	 15.000,00	 15.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 15.000,00	 15.000,00

	 o2o332 NC Manje dionice u Grani 	 5.000,00	 5.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 5.000,00	 5.000,00

	 o2o333 NC »Horvati - Vrtari« u Možđencu 	 7.000,00	 7.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 7.000,00	 7.000,00

	 o2o334 NC »Prema Ključi« u Presečnu 	 210.000,00	 210.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 210.000,00	 210.000,00

	 o2o335 NC »Prema igralištu u Sudovcu« 	 40.000,00	 40.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 40.000,00	 40.000,00
	
	 o2o4 Izgradnja i proširenje javne rasvjete 	 215.000,00	 215.000,00
	 o2o41 Božićna rasvjeta 	 30.000,00	 30.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 30.000,00	 30.000,00

	 o2o42 Izgradnja javne rasvjete uz potok Koroščak	 0,00	 0,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 0,00	 0,00

	 o2o43 Izgradnja javne rasvjete u Ulici I. Kukuljevića	 20.000,00	 20.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 20.000,00	 20.000,00

	 o2o44 Produžetak javne rasvjete u Novom Marofu 	 0,00	 0,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 0,00	 0,00

	 o2o45 Izgradnja javne rasvjete prema igralištu u Ključu	 50.000,00	 50.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 50.000,00	 50.000,00

	 o2o46 Produžetak javne rasvjete u Završju 	 20.000,00	 20.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 20.000,00	 20.000,00

	 o2o47 Produžetak javne rasvjete u Strmcu 	 10.000,00	 10.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 10.000,00	 10.000,00

	 o2o48 Produžetak JR u Podevčevu	 10.000,00	 10.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 10.000,00	 10.000,00

	 o2o49 Produžetak JR u Presečnu 	 10.000,00	 10.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 10.000,00	 10.000,00

	 o2o410 Produžetak JR u N. Marofu (Varaždinska) 	 65.000,00	 65.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 65.000,00	 65.000,00

u kunama

Skupina
    Podskupina
           Odjeljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za 
2008. g.

Plan za 2008.g.
(konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2254

	 o2o5 Odvodnja i pročišćivanje otadnih voda i sanacija  
	 deponija otpada 	 1.555.000,00	 1.555.000,00
	 o2o51 Kanalizcija dijela Remetinca i Novog Marofa II. i III. faza 	 850.000,00	 850.000,00
3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 	 850.000,00	 850.000,00

	 o2o52  Izgradnja kanalizacije u Krču - I faza 	 625.000,00	 625.000,00
3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 	 625.000,00	 625.000,00

	 o2o53 Sanacija deponija u Novom Marofu 	 80.000,00	 80.000,00
4111	 Zemljište 	 6.000,00	 6.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 74.000,00	 74.000,00

	 o2o54 Zacjevljenje kanala u Presečnu	 0,00	 0,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 0,00	 0,00
	
	 03 Program razvoja malog i srednjeg poduzetništva 	 281.000,00	 281.000,00
	 o301 Uređenje zone za razvoj malog i srednjeg poduzetništva 	 281.000,00	 281.000,00
4111	 Zemljište 	 150.000,00	 150.000,00
4126	 Ostala nematerijalna imovina 	 100.000,00	 100.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 0,00	 0,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 31.000,00	 31.000,00
	
	 04 Program društvene infrastrukture i ostalo	 3.367.000,00	 3.367.000,00
	 o4o1 Projektna dokumentacija i IPP  za osnovne škole u  
	 Remetincu i Oštricama	 545.000,00	 545.000,00
3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 	 210.000,00	 210.000,00
4111	 Zemljište 	 275.000,00	 275.000,00
4213	 Ceste i ostali građevinski objekti (komunalna infrastruktura) 	 60.000,00	 60.000,00
4212	 Poslovni objeki	 0,00	 0,00

	 o4o2 Društveni dom Strmec - rekonstrukcija i dogradnja 	 50.000,00	 50.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 50.000,00	 50.000,00

	 o4o3 Rekonstrukcija D-3  program »Betterment«	 0,00	 0,00
4126	 Ostala nematerijalna imovina (imovinskopravni odnosi) 	 0,00	 0,00

	 o4o4 Izmjena i dopuna prostornih planova 	 0,00	 0,00
4126	 Ostala nematerijalna imovina 	 0,00	 0,00

	 o4o5 Izgradnja Kulturnog centra u Novom  Marofu	 15.000,00	 15.000,00
4212	 Poslovni objekti	 15.000,00	 15.000,00

	 o4o6 Izgradnja mosta iznad pruge u Remetincu 	 0,00	 0,00
3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 	 0,00	 0,00

	 o4o7 Izgradnja Društvenog doma u Remetincu 	 1.482.000,00	 1.482.000,00
4212	 Poslovni objekti	 1.400.000,00	 1.400.000,00
4227	 Ostala oprema 	 82.000,00	 82.000,00

	 o4o8 Pripremni radovi za izgradnju Športskog centra  
	 u Novom Marofu 	 15.000,00	 15.000,00
4111	 Zemljište 	 15.000,00	 15.000,00
4126	 Ostala nematerijalna imovina 	 0,00	 0,00

	 o4o9 Uređenje  Društvenog doma u Završju	 116.000,00	 116.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 55.000,00	 55.000,00
4541	 Dodatna ulaganja za ostalu nefin. imovinu 	 61.000,00	 61.000,00

	 o4o1o Izgradnja društvenih prostorija u Kamenoj Gorici	 62.000,00	 62.000,00
4111	 Zemljište 	 30.000,00	 30.000,00
4212	 Poslovni objekti 	 32.000,00	 32.000,00

	 o4o11 Izgradnja društvenih prostorija u D. Presečnu	 20.000,00	 20.000,00 
4212	 Poslovni objekti	 20.000,00	 20.000,00

u kunama

Skupina
    Podskupina
           Odjeljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za 
2008. g.

Plan za 2008.g.
(konsolidirani)



Broj 40/2008. 2255»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 o4o12  Izgradnja društvenih prostorija u Grani 	 20.000,00	 20.000,00
4212	 Poslovni objekti	 20.000,00	 20.000,00

	 o4o13 Asfaltiranje igrališta u Donjem Presečnu	 310.000,00	 310.000,00
4212	 Poslovni objekti 	 310.000,00	 310.000,00

	 o4o14 Asfaltiranje igrališta u Oštricama 	 110.000,00	 110.000,00
4212	 Poslovni objekti 	 110.000,00	 110.000,00

	 o4o15 Asfaltiranje igrališta u Podevčevu 	 160.000,00	 160.000,00
4212	 Poslovni objekti 	 160.000,00	 160.000,00

	 o4o16 Asfaltiranje igrališta u Ključu	 122.000,00	 122.000,00
4212	 Poslovni objekti 	 122.000,00	 122.000,00

	 o4o17 Uređenje Društvenog doma u G. Makojišću	 67.000,00	 67.000,00
4227	 Ostala oprema 	 7.000,00	 7.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 60.000,00	 60.000,00

	 o4o18 Projekti za izgradnju Centra za socijalnu skrb  
	 u Novom  Marofu	 0,00	 0,00
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 0,00	 0,00

	 o4o19 Uređenje Društvenog doma u Ključu	 28.000,00	 28.000,00
4227	 Ostala oprema 	 12.000,00	 12.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 16.000,00	 16.000,00

	 o4o20 Uređenje Društvenog doma u Možđencu 	 20.000,00	 20.000,00
4227	 Ostala oprema 	 20.000,00	 20.000,00

	 o4o21 Uređenje igrališta u Novom Marofu 	 11.000,00	 11.000,00
4227	 Ostala oprema 	 11.000,00	 11.000,00

	 o4o22 Igralište u Krču 	 31.000,00	 31.000,00
4111	 Zemljište 	 31.000,00	 31.000,00

	 o4o23 Izgradnja parkirališta u Mađarevu 	 15.000,00	 15.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 15.000,00	 15.000,00

	 o4o24 Kolektor industrijske zone 	 30.000,00	 30.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 30.000,00	 30.000,00

	 o4o25 Sanitarni čvor u Možđencu (SD Termika)	 15.000,00	 15.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 15.000,00	 15.000,00

	 o4o26 Izgradnja spomenika na Kipišću	 75.000,00	 75.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 75.000,00	 75.000,00

	 o4o27 Igralište u Možđencu 	 5.000,00	 5.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 5.000,00	 5.000,00

	 o4o28 Pil u Donjem Presečnu 	 5.000,00	 5.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 5.000,00	 5.000,00

	 o4o29 Društveni dom u Sudovcu 	 26.000,00	 26.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 26.000,00	 26.000,00

	 o4o30 Ogledalo na NC u Grani 	 4.000,00	 4.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 4.000,00	 4.000,00

	 o4o31 Igralište u Ključu	 8.000,00	 8.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 8.000,00	 8.000,00
	

u kunama

Skupina
    Podskupina
           Odjeljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za 
2008. g.

Plan za 2008.g.
(konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2256

Članak 3.
Ove Izmjene i dopune Konsolidiranog Proračuna 

Grada Novog Marofa za 2008. godinu sastavni su dio 
Proračuna za 2008. godinu i objavit će se u »Službe-
nom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 400-06/07-01/01
URBROJ: 2186/022-01-08-20
Novi Marof, 29. prosinca 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zvonimir Puškadija, v. r.

16.
Na temelju članka 19, 30. i 32. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 96/03)  i  članka  31. Statuta  
Grada  Novog  Marofa  (»Službeni  vjesnik  Varaž-
dinske  županije«, broj 19/01, 14/05 i 3/06), Gradsko 
vijeće Grada Novog Marofa na sjednici održanoj 29.  
prosinca 2008. godine, donosi

P R O R A Č U N
Grada Novog Marofa za 2009. godinu

I.	 OPĆI DIO	

Članak 1.
Proračun  Grada Novog Marofa za 2009. godinu 

sastoji se od Računa prihoda i rashoda i Računa 
financiranja kako slijedi: 

	
A) RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

O P I S Plan za 
2009. g.

1. 	PRIHODI  
	 POSLOVANJA (6)	 39.944.900,00

2. 	PRIHODI OD PRODAJE  
	 NEFINANC. IMOVINE (7)	 930.000,00

3. 	RASHODI  
	 POSLOVANJA (3)	 16.274.900,00

4. 	RASHODI ZA NABAVU  
	 NEFINANCI. IMOVINE (4)	 41.570.000,00

	 RAZLIKA -  
	 VIŠAK/MANJAK	 -16.970.000,00

				  
B) RAČUN FINANCIRANJA

u kunama

O P I S Plan za 
2009. g.

1. 	PRIMICI OD FINANCIJSKE  
	 IMOVINE I ZADUŽIVANJA (8)	 18.000.000,00

2. 	IZDACI ZA FINANCIJSKU  
	 IMOVINU I OTPLATE  
	 ZAJMOVA (5)	 1.030.000,00

3. 	RAZLIKA (1-2) - 
	 VIŠAK/MANJAK	 16.970.000,00
				  

C) UKUPNO PRORAČUN GRADA
u kunama

O P I S Plan za 
2009. g.

1. 	UKUPNO PRIHODI  
	 I PRIMICI	 58.874.900,00

2.	  UKUPNO RASHODI  
	 I IZDACI	 58.874.900,00

3. 	RAZLIKA (1-2) -  
	 VIŠAK/MANJAK	 0,00

Članak 2.
Prihodi i rashodi, te primici i izdaci utvrđeni u Računu 

prihoda i rashoda i Računu financiranja raspoređuju 
se kako slijedi:

u kunama

O P I S Plan za 
2009. g.

    A) PRIHODI I PRIMICI
u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA Plan za
2009. g.

			   SVEUKUPNI PRIHODI I PRIMICI	 40.874.900,00
				  
			   RAZRED 6 PRIHODI POSLOVANJA	 39.944.900,00
61			   PRIHODI OD POREZA	 16.180.000,00
	 611		  Porez i prirez na dohodak	 15.000.000,00
		  6111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	 13.600.000,00
		  6112	 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti	 1.800.000,00
		  6113	 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava	 400.000,00
		  6117	 Povrat poreza i prireza po godišnjoj prijavi	 -800.000,00

	 613		  Porezi na imovinu	 620.000,00
		  6131	 Porez na korištenje javnih površina	 50.000,00
		  6131	 Porez na kuće za odmor	 70.000,00
		  6134	 Porez na promet nekretnina	 500.000,00

	 614		  Porez na robu i usluge	 560.000,00
		  6142	 Porez na potrošnju	 280.000,00
		  6145	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 280.000,00



Broj 40/2008. 2257»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

63			   Pomoći unutar opće države	 19.414.900,00
	 633		  Pomoći iz proračuna	 14.884.900,00
		  6331	 Tekuće pomoći iz proračuna	 50.000,00
		  6332	 Kapitalne pomoći iz proračuna	 14.834.900,00

	 634		  Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države	 4.530.000,00
		  6342	 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar opće države	 4.530.000,00

64			   PRIHODI OD IMOVINE	 420.000,00
	 641		  Prihodi od financijske imovine	 80.000,00
		  6413	 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	 50.000,00
		  6414	 Prihodi od zateznih kamata	 10.000,00
		  6415	 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika	 20.000,00

	 642		  Prihodi od nefinancijske imovine	 340.000,00
		  6421	 Naknade za koncesije	 60.000,00
		  6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 200.000,00
		  6423	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 80.000,00

65			   PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROPISIMA	 3.770.000,00
	 651		  Administrativne (upravne) pristojbe	 450.000,00
		  6513	 Ostale upravne pristojbe (biljezi)	 250.000,00
		  6514	 Ostale pristojbe	 200.000,00

	 652		  Prihodi po posebnim propisima	 3.320.000,00
		  6521	 Prihodi državne uprave	 10.000,00
		  6523	 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene posebnim propisima	 2.800.000,00
		  6524	 Doprinosi za šume	 10.000,00
		  6526	 Ostali nespomenuti prihodi (sufinanciranje i drugo)	 500.000,00

66			   OSTALI PRIHODI 	 160.000,00
	 661		  Prihodi koje proračuni ostvare obavljanjem poslova na tržištu  
			   (vlastiti prihodi)	 80.000,00
		  6612	 Prihodi od obavljanja ostalih poslova vlastite djelatnosti 	 80.000,00

	 662		  Kazne	 10.000,00
		  6627	 Ostale kazne	 10.000,00

	 663		  Donacije od pravnih i fizičkih osoba	 70.000,00
		  6632	 Kapitalne donacije	 70.000,00
				  
			   RAZRED 7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	 930.000,00
71			   PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE IMOVINE	 850.000,00
	 711		  Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodna bogatstva	 850.000,00
		  7111	 Zemljište	 850.000,00

72			   PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE IMOVINE	 80.000,00
	 721		  Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 80.000,00
		  7211	 Ostali stambeni objekti (stanovi)	 80.000,00

     B) RASHODI I IZDACI
u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za
2009. g.

			   SVEUKUPNI RASHODI I IZDACI 	 57.844.900,00

			   RAZRED 3 RASHODI POSLOVANJA	 16.274.900,00
31			   Rashodi za zaposlene	 4.109.900,00
	 311		  Plaće	 3.425.000,00
		  3111	 Plaće u novcu	 3.425.000,00

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA Plan za
2009. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2258

	 312		  Ostali rashodi za zaposlene	 92.000,00
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 92.000,00

	 313		  Doprinosi na plaće	 592.900,00
		  3132	 Doprinos za zdravstveno osiguranje	 533.000,00
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 59.900,00

32			   Materijalani rashodi	 4.384.000,00
	 321		  Naknade troškova zaposlenima	 210.000,00
		  3211	 Službena putovanja	 10.000,00
		  3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 185.000,00
		  3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 15.000,00

	 322		  Rashodi za materijal i energiju	 1.194.000,00
		  3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 110.000,00
		  3222	 Materijal i sirovine 	 36.000,00
		  3223	 Energija	 845.000,00
		  3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 161.000,00
		  3225	 Sitni inventar i auto gume	 42.000,00

	 323		  Rashodi za usluge	 1.880.000,00
		  3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 144.000,00
		  3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 1.120.000,00
		  3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 150.000,00
		  3234	 Komunalne usluge	 170.000,00
		  3235	 Zakupnine i najamnine	 15.000,00
		  3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 20.000,00
		  3237	 Intelektualne i osobne usluge	 166.000,00
		  3238	 Računalne usluge	 25.000,00
		  3239	 Ostale usluge	 70.000,00

	 329		  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.100.000,00
		  3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl.	 500.000,00
		  3292	 Premije osiguranja	 40.000,00
		  3293	 Reperezentacija	 190.000,00
		  3294	 Članarine	 40.000,00
		  3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 330.000,00

34			   Financijski rashodi	 376.000,00
	 342		  Kamate za primljene zajmove	 265.000,00
		  3421	 Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti	 15.000,00
		  3423	 Kamat za primljene zajmove od banaka	 250.000,00

	 343		  Ostali financijski rashodi	 111.000,00
		  3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 60.000,00
		  3433	 Zatezne kamate	 1.000,00
		  3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 50.000,00

35			   Subvencije	 1.030.000,00
	 351		  Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 870.000,00
		  3512	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 870.000,00

	 352		  Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	 160.000,00
		  3522	 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	 80.000,00
		  3523	 Subvencije poljoprivrednicima 	 80.000,00

36			   Pomoći dane unutar opće države	 110.000,00
	 363		  Pomoći unutar opće države	 110.000,00
		  3631	 Tekuće pomoći unutar opće države	 30.000,00
		  3632	 Kapitalne pomoći unutar opće države	 80.000,00

37			   Naknade građanima i kućanstvima	 1.500.000,00
	 372		  Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 1.500.000,00

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za
2009. g.



Broj 40/2008. 2259»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

		  3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 1.100.000,00
		  3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 400.000,00

38			   Ostali rashodi	 4.765.000,00
	 381		  Tekuće donacije	 2.525.000,00
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.525.000,00

	 382		  Kapitalne donacije	 320.000,00
		  3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 320.000,00

	 383		  Kazne, penali i naknade šteta	 20.000,00
		  3831	 Naknade šteta pravnim i fiz. osobama 	 20.000,00

	 385		  Izvanredni rashodi	 100.000,00
		  3851	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 100.000,00

	 386		  Kapitalne pomoći	 1.800.000,00
		  3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	 1.800.000,00

			   RAZRED 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 41.570.000,00
41			   Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 740.000,00
	 411		  Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 610.000,00
		  4111	 Zemljište	 610.000,00

	 412		  Nematerijalna imovina	 130.000,00
		  4126	 Ostala nematerijalna imovina 	 130.000,00

42			   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 39.265.000,00
	 421		  Građevinski objekti	 38.775.000,00
		  4212	 Poslovni objekti 	 30.970.000,00
		  4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 5.685.000,00
		  4214	 Ostali građevinski objekti	 2.120.000,00

	 422		  Postrojenja i oprema	 130.000,00
		  4221	 Uredska oprema i namještaj	 80.000,00
		  4423	 Oprema za održavanje i zaštitu 	 10.000,00
		  4227	 Ostala oprema 	 40.000,00

	 423		  Prijevozna sredstva 	 250.000,00
		  4231	 Prijevozna sred. u cestovnom  prometu	 250.000,00

	 424		  Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	 90.000,00
		  4241	 Knjige u knjižnicama	 80.000,00
		  4242	 Umjetnička djela 	 10.000,00

	 425		  Višegodišnji nasadi 	 20.000,00
		  4251	 Višegodišnji nasadi 	 20.000,00

45			   Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	 1.565.000,00
	 451		  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 1.565.000,00
		  4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 1.565.000,00
				  
    
     C) RAČUN FINANCIRANJA

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

O P I S Plan za
2009. g.

			   RAZRED 5  IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA	 1.030.000,00
54			   Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 	 1.030.000,00
	 541		  Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 	 130.000,00
		  5411	 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 	 130.000,00

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za
2009. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2260

	 544		  Otplate glavnice primljenih zajmova  od banaka i ostalih  
			   financijskih institucija izvan javnog sektora 	 900.000,00
		  5441	 Otplate glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka  
			   i ostalih financ. institucija izvan javnog sektora 	 900.000,00

			   RAZRED 8 PRIMICI OD FINANCIJSKE  IMOVINE I ZADUŽIVANJA 	 18.000.000,00
84			   Primici od zaduživanja 	 18.000.000,00
	 842		  Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih  
			   institucija u javnom sektoru 	 18.000.000,00
		  8421	 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija  
			   u javnom sektoru 	 18.000.000,00

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

O P I S Plan za
2009. g.

     II. POSEBNI DIO
				 

Članak 3.
   Izdaci Proračuna u Iznosu od 58.874.900,00 kuna raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i posebnim na-
mjenama kako slijedi:				

u kunama

Račun vrsta izdataka Plan za 2009.g.

	 SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI	 58.874.900,00

	 RAZDJEL 1. PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA GRADA,  
	 SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE I OPĆI TROŠKOVI UPRAVE	 3.858.300,00
	 GLAVA 1. GRADSKO VIJEĆE I GRADSKO POGLAVARSTVO	 2.508.000,00
	 o1 Financiranje redovne djelatnosti 	 1.768.000,00
3111	 Plaće za zaposlene 	 450.000,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 70.000,00
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 8.000,00
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 100.000,00
3237	 Intelektualne i ostale usluge	 100.000,00
3239	 Ostale usluge	 70.000,00
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstva i sl.	 500.000,00
3293	 Reprezentacija	 50.000,00
3294	 Članarine	 40.000,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 50.000,00
3522	 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	 80.000,00
3523	 Subvencije poljoprivrednicima 	 80.000,00
3831	 Naknade šteta pravnim i fiz. osobama 	 20.000,00
3851	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 100.000,00

	 o2 Opće i zajedničke aktivnosti u Gradu 	 490.000,00
3233	 Usluge promidžbe i informiranja 	 50.000,00
3237	 Intelektualne i ostale usluge 	 20.000,00
3293	 Reprezentacija 	 120.000,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 270.000,00
3631	 Tekuće pomoći unutar opće države 	 30.000,00

	 o3 Kapitalna ulaganja 	 250.000,00
4231	 Prijevozna sred. u cestovnom prometu 	 250.000,00
	
	 GLAVA 2. SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE	 571.300,00
	 01 Financiranje redovne djelatnosti 	 571.300,00
3111	 Plaće za zaposlene	 470.000,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 73.000,00
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 8.300,00
	



Broj 40/2008. 2261»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 GLAVA 3. OPĆI RASHODI UPRAVNIH ODJELA I STRUČNIH SLUŽBI GRADA	 779.000,00
	 o1 Financiranje redovne djelatnosti upravnih odjela 	 679.000,00
3211	 Službena putovanja	 7.000,00
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 150.000,00
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 7.000,00
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 85.000,00
3223	 Energija	 80.000,00
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 40.000,00
3225	 Sitni inventar i auto gume	 20.000,00
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 130.000,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 	 60.000,00
3234	 Komunalne usluge	 50.000,00
3238	 Računalne usluge	 10.000,00
3292	 Premije osiguranja	 40.000,00

	 o2 Program kapitalnih ulaganja 	 100.000,00
4221	 Uredska oprema i namještaj	 50.000,00
4223	 Oprema za održavanje i zaštitu 	 10.000,00
4227	 Ostala oprema 	 10.000,00
4242	 Umjetnička djela 	 10.000,00
4251	 Višegodišnji nasadi 	 20.000,00

	 RAZDJEL 2. UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, GOSPODARSTVO  
	 I DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 9.021.200,00
	 GLAVA 1. UPRAVNI ODJEL -	 1.921.200,00
	 o1 Financiranje redovne djelatnosti 	 626.200,00
3111	 Plaće za zaposlene	 465.000,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 72.000,00
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 8.200,00
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 60.000,00
3433	 Zatezne kamate	 1.000,00
 
	 o2 Otplata zajma (Dječji vrtić, Fond za regionalni razvoj, HBOR) 	 1.295.000,00
3421	 Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti 	 15.000,00
3423	 Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih financijskih  
	 institucija izvan javnog sektora	 250.000,00
5411	 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 	 130.000,00
5441	 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ostalih  
	 financijskih institucija izvan javnog sektora	 900.000,00
 
	 GLAVA 2. PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 	 3.852.000,00
	 1. PREDŠKOLSKI ODGOJ - DJEČJI VRTIĆ NOVI MAROF  
	 proračunski korisnik	 2.320.000,00
	 01 Financiranje redovne djelatnosti 	 1.520.000,00
3111 	 Plaće za zaposlene	 1.265.000,00
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 197.000,00
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 22.000,00
3212	 Naknada za prijevoz zaposlenika 	 0,00
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 0,00
3222	 Materijal i sirovine 	 36.000,00
3232	 Usluge tekućeg i invest. održavanja 	 0,00
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 0,00
 
	 o2 Predškolski odgoj- ostali vrtići 	 800.000,00
3512	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 800.000,00
	
	 2. OSNOVNO ŠKOLSTVO programi i aktivnosti 	 1.532.000,00
	 o201 Prehrana učenika 	 70.000,00
3512	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 70.000,00

	 o202 Kaitalne pomoći unutar opće države 	 80.000,00
3632	 Varaždinska županija - najam OŠ Završje 	 80.000,00

u kunama

Račun vrsta izdataka Plan za 2009.g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2262

	 o203 Stipendiranje studenata 	 500.000,00
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 	 500.000,00

	 o204 Sufinanciranje prijevoza učenika 	 400.000,00
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 	 400.000,00

	 o205 Pučko otvoreno učilište 	 270.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 270.000,00

	 o206 Mažoretkinje - OŠ Novi Marof 	 2.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 2.000,00

	 o207 Športske aktivnosti u školi (ŠUK)	 40.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 40.000,00

	 o208 Natjecanja učenika i nagrade 	 60.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 60.000,00

	 o209 Tečaj plivanja učenika 	 40.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 40.000,00

	 o2010 Tehnička kultura - Radio klub Novi Marof 	 15.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 15.000,00

	 o2011 Ostale aktivnosti djece - Društvo »Naša djeca« 	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 	 50.000,00

	 GLAVA 3. KULTURA I ŠPORT	 1.477.000,00
	 1. USTANOVA KULTURE - GRADSKA KNJIŽNICA  
	 I ČITAONICA - proračunski korisnik 	 585.000,00
	 o1 Financiranje redovne djelatnosti 	 495.000,00
3111	 Plaće za zaposlene	 295.000,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 12.000,00
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 46.000,00
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 5.000,00
3211	 Službena putovanja	 3.000,00
3212	 Naknade za prijevoz zaposlenika	 35.000,00
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenih 	 8.000,00
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 	 25.000,00
3223	 Energija	 15.000,00
3224	 Mat. i dijelovi za tek. invest. održavanje	 1.000,00
3225	 Sitni inventar i auto gume 	 2.000,00
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 12.000,00
 3235	 Zakupnine i najamnine	 15.000,00
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 6.000,00
3238	 Računalne usluge	 15.000,00

	 o2 Program kapitalnih ulaganja 	 90.000,00
4221	 Uredska oprema i namještaj 	 10.000,00
4241	 Knjige u knjižnicama	 80.000,00

	 2. OSTALE AKTIVNOSTI U KULTURI 	 287.000,00
	 O201 Programske aktivnosti -KUD-a »Marof« Novi Marof 	 75.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 75.000,00
	
	 o202 Programske aktivnosti -KUD-a »Remetinec« Remetinec	 35.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 35.000,00
	
	 o203 Programske aktivnosti - Matica hrvatska Novi Marof 	 30.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 30.000,00

	 o204 Programske aktivnosti - Državni arhiv Varaždin 	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00

u kunama

Račun vrsta izdataka Plan za 2009.g.



Broj 40/2008. 2263»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 o205 Programske aktivnosti - »LUNOM« Novi Marof 	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00

	 o206 Programske aktivnosti - Udruga mladih Novog Marofa 	 15.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 15.000,00

	 o207 Programske aktivnosti - Udruga mladih »Alternativa« Novi Marof 	 15.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 15.000,00

	 o208 Programske aktivnosti - KUD-a »Izvor« Završje 	 12.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 12.000,00

	 o209 Programske aktivnosti - Udruga »Mladi Remečani«	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00

	 o210 Programske aktivnosti Udruge »Moving« Krč	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00

	 o211 Programske aktivnosti - Savjet mladih 	 10.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 10.000,00

	 o212 Programske aktivnosti - Turistička zajednica Grada Novog Marofa 	 70.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 70.000,00

	 o213 Programske aktivnosti - Udruga mladih »Ključ«	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00

	 3. ŠPORT I REKREACIJA 	 605.000,00
	 03 Program javnih potreba u športu 	 605.000,00
	 o301 Sufinanciranje zajednice športskih udruga Novi Marof 	 540.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 540.000,00

	 o302 Programske aktivnosti - Športsko društvo »Osvit« 	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00

	 o303 Programske aktivnosti - Športsko društvo »Remetinec« 	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00

	 o304 Programske aktivnosti - Športsko društvo »Krč 	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00

	 o305 Programske aktivnosti - Športsko društvo »Možđenec« 	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00

	 o306 Programske aktivnosti - Športsko društvo »Strmec« iz Strmca 	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00

	 o307 Programske aktivnosti - ŠRD »Ključ« iz Ključa 	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00

	 o308 Programske aktivnosti ŠD »Dragovoljac Presečno« 	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00

	 o309 Programske aktivnosti ŠD »Novi Marof« 	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00

	 o310 Programske aktivnosti - ŠRD »Donje Presečno«	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00

	 o311 Programske aktivnosti - ŠRD »Gornje Makojišće« 	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00

	 o312 Programske aktivnosti - ŠRD »Grana«	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00

u kunama

Račun vrsta izdataka Plan za 2009.g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2264

	 o313 Programske aktivnosti - ŠRD »Sudovec«	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00

	 o314 Programske aktivnosti - ŠRD »Purgari«	 5.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 5.000,00

	 GLAVA 4. VATROGASTVO, CIVILNA ZAŠTITA,  
	 SOCIJALNA SKRB I OSTALE UDRUGE	 1.771.000,00
	 1. VATROGASTVO- Vatrogasna zajednica Grada 	 750.000,00
	 o1 Financiranje osnovnih aktivnosti 	 750.000,00
3811 	 Tekuće donacije u novcu 	 750.000,00

	 2. CIVILNA ZAŠTITA 	 10.000,00
	 o2 Financiranje civilne zaštite 	 10.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 10.000,00

	 3. SOCIJALNA SKRB I OSTALI KORISNICI 	 1.011.000,00
	 o3 Programske aktivnosti socijalne zaštite 	 600.000,00
3721	 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 	 600.000,00

	 o4 Ostali korisnici proračuna 	 411.000,00
	 o401 Programske aktivnosti vjerskih zajednica 	 75.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 75.000,00

	 o402 Programske aktivnosti - Crveni križ Novi Marof 	 40.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 40.000,00

	 o403 Programske aktivnosti - UHVDR-a Novi Marof 	 15.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 15.000,00

	 o404 Programske aktivnosti - HVIDR-a Novi Marof	 15.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 15.000,00

	 o405 Programske aktivnosti - Udruga »Hrvatski domobran« Novi Marof 	 8.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 8.000,00

	 o406 Programske aktivnosti - udruge umirovljenika u Novom Marofu 	 45.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 45.000,00

	 o407 Programske aktivnosti - Udruga antifašističkih boraca Novi Marof 	 4.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 4.000,00

	 o408 Programske aktivnosti - Političke stranke	 120.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 120.000,00
 
	 o409 Programske aktivnosti - Udruga vinogradara i voćara Novi Marof 	 4.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 4.000,00

	 o410 Programske aktivnosti - Udruga Bedem ljubavi Varaždin 	 2.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.000,00

	 o411 Programske aktivnosti - Ilco klub Varaždin	 2.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.000,00

	 o412 Programske aktivnosti - Društvo multiplaskleroze Varaždin 	 2.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.000,00

	 o413 Programske aktivnosti - Udruga slijepih Varaždin 	 2.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.000,00

	 o414 Programske aktivnosti - Udruga gluhih i nagluhih Varaždin 	 2.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.000,00

u kunama

Račun vrsta izdataka Plan za 2009.g.



Broj 40/2008. 2265»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 o415 Programske aktivnosti - Udruga »Sunce« 	 18.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 18.000,00

	 o416 Programske aktivnosti - Kinološko društvo Novi Marof 	 3.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 3.000,00

	 o417 Programske aktivnosti - Lovačko društvo »Vepar« 	 3.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 3.000,00

	 o418 Programske aktivnosti - Lovačko društvo »Grebengrad«	 3.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 3.000,00

	 o419 Programske aktivnosti - Planinarsko društvo »Grebengrad« 	 40.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 40.000,00

	 o420 Programske aktivnosti - Udruga žena »Mađarevo« 	 2.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.000,00

	 o421 Programske aktivnosti - Udruga bubrežnih bolesnika Novi Marof 	 3.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 3.000,00

	 o422 Programske aktivnosti - Etno udruga »Greben« Mađarevo	 3.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 3.000,00

	 RAZDJEL 3. UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE,  
	 STAMBENO-KOMUNALNE I IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE	 45.995.400,00
	 GLAVA 1. UPRAVNI ODJEL - opći rashodi odjela	 583.400,00
	 o1 Financiranje redovne djelatnosti	 583.400,00
3111	 Plaće za zaposlene	 480.000,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 75.000,00
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 8.400,00
 
	 GLAVA 2. MJESNI ODBORI	 2.162.000,00
	 o1 Financiranje osnovnih aktivnosti 	 2.112.000,00
3223	 Energija	 750.000,00
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće investicijsko održavanje	 120.000,00
3225	 Sitni inventar i auto gume	 20.000,00
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 2.000,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 1.000.000,00
3234	 Komunalne usluge	 120.000,00
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 20.000,00
3293	 Reprezentacija	 20.000,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu 	 30.000,00

	 o2 Financiranje kapitalnih ulaganja 	 50.000,00
4221	 Uredski namještaj i oprema 	 20.000,00
4227	 Ostala oprema 	 30.000,00
	
	 GLAVA 3. KOMUNALNE I STAMBENE DJELATNOSTI 	 43.250.000,00
	 o1 Program zaštite kulturnih spomenika 	 170.000,00
	 o101 Ulaganje u restauraciju crkve Remetinec 	 70.000,00
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 	 70.000,00

	 o102 Ulaganje u utvrdu »Grebengrad« 	 100.000,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 	 60.000,00
3237	 Intelektualne i osobne usluge 	 40.000,00

	 o2 Program izgradnje komunalne infrastrukture 	 7.655.000,00
	 o201 Otkup nekretnina i pripremni radovi 	 100.000,00
4111	 Zemljište	 50.000,00
4126	 Ostala nematerijalna imovina 	 50.000,00

u kunama

Račun vrsta izdataka Plan za 2009.g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2266

 	 o202 Izgradnja vodovoda - opskrba pitkom vodom 	 800.000,00
 	 o2021 Transportni cjevovod PK Presečno - PK Paka 	 400.000,00
3861	 Kapitalna pomoć trgovačkim društvima u javnom sektoru 	 400.000,00
 
	 o2022 Vodovodna mreža u Gornjm Podrutama 	 200.000,00
3861	 Kapitalna pomoć trgovačnim društvima u javnom sektoru 	 200.000,00
 
	 o2023 Vodovodna mreža u Orehovcu 	 200.000,00
3861	 Kapitalna pomoć trgovačkim društvima u javnom sektoru 	 200.000,00
 
	  o203 Izgradnja i modernizacija nerazvrstanih cesta, parkirališta  
	 i uređenja centra naselja 	 4.085.000,00
 	 o2031 NC Odvojak Vinogradske ulice u Ključu 	 510.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 510.000,00
 
	 o2032 NC »Mlinska ulica« u Ključu	 90.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 90.000,00
 
	 O2033 NC »Žejna« u Mađarevu 	 40.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 40.000,00
 	
	 o2034 NC »Jurkini - Slatini« u Orehovcu 	 380.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 380.000,00
 
	 o2035 NC »Fotaki - Borovka« u Orehovcu	 135.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 135.000,00
 
	 o2036 NC »Zavoj« u Mađarevu 	 115.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 115.000,00
 
	 o2037 NC »Bečeheli - Grabrovec - Grana« u Gornjem Makojišću 	 320.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 320.000,00
 
	 o2038 NC u Jelenščaku - fini sloj 	 300 000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 300.000,00
 
	 o2039 NC u Presečnu - fini sloj	 250.000,00
4213 	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 250.000,00
 
	 o20310 NC »Prema Pintaču« u Ključu 	 50.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 50.000,00
 
	 o20311 NC »Zajci - Mađarevo« u Donjem Makojišću 	 230.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 230.000,00
 
	 o20312 Uređenje raskrižja u Sudovcu 	 100.000,00
3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 	 100 000,00
 
	 o20313 Izgradnja prakiralište kod Ljekarne u Novom Marofu	 150.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 150.000,00
 
	 o20314 NC »Dvorska ulica« u Topličici 	 100.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 100.000,00
 
	 o20315 Izgradnja autobusnih stajališta (Topličica i ostali) 	 50.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 50.000,00
 
	 o20316 Kolodvorska ulica u Remetincu 	 100.000,00
3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 	 100.000,00
 
	 o20317 Uređenje centra naselja Gornje Podrute 	 30.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 30.000,00
 

u kunama

Račun vrsta izdataka Plan za 2009.g.



Broj 40/2008. 2267»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 o20318 Izgradnja parkirališta i nogostupa kod groblja u Mađarevu 	 200.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 200.000,00
 
	 o20319 Uređenje sajmišta u Mađarevu 	 100.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 100.000,00
 
	 o20320 Izgradnja ceste prema planinarskom naselju »Gregengrad« 	 100.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 100.000,00
 
	 o20321 NC »Pevci« u Možđencu	 75.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 75.000,00
 
	 o20322 NC »Odvojak Falati« u Mađarevu 	 40.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 40.000,00

 	 o20323 NC »Novaki - Kosovci« Grana - Mađarevo 	 120.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 120.000,00
 
	 o20324 NC »Ptičeki« Podevčevo 	 500.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 500.000,00
 
	 o204 Izgradnja i proširenje javne rasvjete 	 470.000,00
 	 o2041 Božićna rasvjeta 	 85.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 85.000,00
 
	 o2042 Izgradnja javne rasvjete uz potok Koroščak 	 200.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 200.000,00
 
	 o2043 Produženja JR po naseljima 	 85.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 85.000,00

	 o2044 Izgradnja JR u Ulici I. Kukuljevića 	 100.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 100.000,00
 
	 o205 Odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda i sanacija deponije otpada 	 2.200.000,00
 	 o2051 Izgradnja kanalizacije u Krču - nastavak 	 600.000,00
3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 	 600.000,00
 
	 o2052 Projektna dokumentacija za kanalizaciju (Grana, Gornje  
	 Makojišće i Možđenec) 	 100.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 100.000,00
 
	 o2053 Sanacija deponije u Novom Marofu 	 1.300.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 1.300.000,00
 
	 o2054 Izgradnja kanalizacije u Zagrebačkoj ulici (sekundarna)	 200.000,00
3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 	 200.000,00
 
 	 o3 Program razvoja malog i srednjeg poduzetništva 	 1.000.000,00
 	 o301 Uređenje zona za razvoj malog i srednjeg poduzetništva 	 1.000.000,00
4111	 Zemljište	 100.000,00
4213	 Ceste i ostali građevinski objekti 	 900.000,00
 
	 o4 Program društvene infrastrukture i ostalo 	 34.425.000,00
 	 o401 Izgradnja osnovnih škola u Remetincu i Oštricama 	 1.500.000,00
4212	 Poslovni objekti 	 1.100.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 400.000,00
 
	 o402 Izgradnja Kulturnog centra s gradskom knjižnicom 	 28.000.000,00
4212 	 Poslovni objekti 	 28.000.000,00
 
	 o403 Društveni dom Strmec rekonstrukcija i dogradnja 	 800.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 800.000,00
 

u kunama

Račun vrsta izdataka Plan za 2009.g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2268

	 o404 Društvene prostorije u Donjem Presečnu 	 600.000,00
4212	 Poslovni objekti 	 600.000,00
 
	 o405 Društvene prostorije u Grani	 600.000,00
4212	 Poslovni objekti 	 600.000,00
 
	 o406 Društvene prostorije u Kamenoj Gorici 	 600.000,00
4212	 Poslovni objekti 	 600.000,00
 
	 o407 Uređenje društvenog doma u Završju 	 85.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 85.000,00
 
	 o408 Uređenje Društvenog doma u Ključu 	 150.000,00
4111	 Zemljište 	 50.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 100.000,00
 
	 o409 Društvene prostorije u Krču (projekti) 	 30.000,00
4212	 Poslovni objekti 	 30.000,00

	 o4010 Uređenje Društvenog doma u Oštricama 	 200.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 200.000,00
 
	 o4011 Uređenje Društvenog doma u Gornjem Makojiću 	 80.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 80.000,00
 
	 o4012 Uređenje Društvenog doma u Sudovcu 	 80.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 80.000,00
 
	 o4013 Društvene prostorije u Podrutama 	 50.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	 50.000,00
 
	 o4014 Izgradnja igrališta kod Područne škole u Podevčevu 	 120.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 120.000,00
 
	 o4015 Izgradnja igrališta kod Društvenog doma u Možđencu 	 150.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 150.000,00
 
	 o4016 Izgradnja dječjeg igrališta kod Dječjeg vrtića u Novom Marofu 	 100.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 100.000,00
 
	 o4017 Izgradnja fontane kod Ljekarne u Novom Marofu 	 50.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti 	 50.000,00
 
	 o4018 Izmjena i dopuna Prostornog plana Grada Novog Marofa 	 80.000,00
4126	 Ostala nematerijalna imovina 	 80.000,00
 
	 o4019 Projekti za izgradnju Centra za socijalnu skrb u Novom Marofu 	 200.000,00
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 	 200.000,00
 
	 o4020 Igralište u Gornjem Makojišću	 50.000,00
4111	 Zemljište 	 50.000,00
 
	 o4021 Društvene prostorije u Japačem Polju (Japače Polje, Matušini,  
	 Jelenščak i Donje Makojišće) 	 100.000,00
4111	 Zemljište 	 60.000,00
4212	 Poslovni objekti 	 40.000,00

 	 o4021 Izgradnja Športskog parka u Novom Marofu 	 800.000,00
4111	 Zemljište 	 300.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 	 500.000,00
 

u kunama

Račun vrsta izdataka Plan za 2009.g.



Broj 40/2008. 2269»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

III.	IZVRŠAVANJE PRORAČUNA 

Članak 4. 
U izvršenju Proračuna neposredno se primjenjuju 

odredbe Zakona o proračunu. 
	

Članak 5. 
Za izvršenje Proračuna Grada Novog Marofa od-

govoran je gradonačelnik. 
	

Članak 6. 
Proračunska sredstva mogu se koristiti samo za 

namjene utvrđene u Posebnom dijelu Proračuna do 
visine planiranih svota po pozicijama. 

Suglasnost za opravdano prekoračenje planirane 
svote na poziciji Posebnog dijela Proračuna daje grado-
načelnik Grada Novog Marofa kao naredbodavatelj. 

	
Članak 7. 

Izvršenje Proračuna po razdjelima i pozicijama vrši 
se na temelju: 	

-	 primljenih i ovjerenih računa za izdatke poslo-
vanja i tekuće vanjske izdatke za materijal i 
usluge, 

-	 važećih Pravilnika i drugih akata koji se primje-
njuju neposredno, 

-	 zaključenih ugovora, zaključaka Gradskog vijeća 
i Gradskog poglavarstva i gradonačelnika kada 
isplata nije regulirana drugim aktom i 

-	 usvojenih programa javnih potreba. 
	

Članak 8. 
Proračunski korisnici smiju koristiti proračunska 

sredstva samo za namjene koje su određen u njego-
vom Posebnom dijelu. 

	
Članak 9. 

Korisnici koriste proračunska sredstva u skladu 
sa svojim financijskim planom, prema redoslijedu 
utvrđenim tromjesečnim planom. 

	
Članak 10. 

Za neposredan nadzor i praćenje ostvarivanja 
izdataka po razdjelima odgovorni su: 

- 	 gradonačelnik, 
-	 pročelnik Upravnog odjela za financije, gospo-

darstvo i društvene djelatnosti, 
-	 pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređre-

nje, stambeno - komunalne i imovinsko - pravne 
poslove. 

Gradonačelnik posebnom odlukom određuje osobu 
za nadzor izdataka gradskih institucija i pravnih osoba 
u dijelu sredstava iz Proračuna, odnosno kojim se 
odobravaju namjenska sredstva iz Proračuna. 

Izvršenje Proračuna Gradsko poglavarstvo prati 
po tromjesječjima. 

Članak 11. 
Sredstva koja proračunski korisnici ostvare obavlja-

njem osnovne i ostale djelatnosti i donacije koriste ih 
za pokriće svojih rashoda u skladu sa svojim godišnjim 
financijskim planom.	

O ostvarenim i utrošenim prihodima korisnici iz-
vješćuju nadležan Upravni odjel. 

Članak 12. 
Za hitne i nepredviđene izdatke koristi se prora-

čunska pričuva. 
Korištenje proračunske pričuve odobrava grado-

načelnik do svote u ovom Proračunu, a o korištenju 
mjesečno izvještava Gradsko poglavarstvo, a polugo-
dišnje Gradsko vijeće. 

Gradonačelnik može odobriti pojedinačnu isplatu 
iz proračunske pričuve do svote od 5.000,00 kuna, a 
iznad te svote odobrava Gradsko poglavarstvo. 

	
Članak 13. 

Višak prihoda, nastali zbog većeg priljeva prihoda 
od planiranih i raspoređenih rasporedit će Gradsko 
vijeće kod onošenja Godišnjeg obračuna Proračuna.

U slučaju nastanka manjka, Gradsko vijeće će 
svojom odlukom kod donošenja Godišnjeg obračuna 
Proračuna utvrditi način njegova pokrića. 

Članak 14. 
Preostala sredstva ostvarena prodajom dionica u 

2006. godini koristit će se za otplatu glavnice primljenih 
zajmova u 2009. godini. 

IV.	ZADUŽIVANJE I POZAJMLJIVANJE 

Članak 15. 
Pozajmljivanje iz Proračuna odobrava se u iznimnim 

slučajevima po kriterijima i uvjetima koje utvrđuje 
Gradsko vijeće. 

Odluku o pozajmljivanju donosi Gradsko poglavarstvo 
u skladu sa stanjem likvidnih sredstava i obvezama 
koje se izvršavanju iz Proračuna. 

Ugovor o pozajmljivanju zaključuje gradonačelnik 
Grada. 

Članak 16. 
Zaduživanje Grada na teret Proračuna odobrava 

Gradsko vijeće na prijedlog Gradskog poglavarstva, 
a u skladu sa Zakonom o proračunu. 

Članak 17. 
Ovlašćuje se Gradsko poglavarstvo da se može 

zadužiti na domaćem tržištu novca za iznos od 
18.000.000,00 kuna koji je iskazan u Računu financira-
nja Proračuna, a koristit će se  za izgradnju Kulturnog 
centra s gradskom knjižnicom. 

Tekuće otplate glavnica primljenih zajmova, iskaza-
ne u Računu financiranja Proračuna za 2009. godinu 
u svoti od 1.030.000,00 kuna, te pripadajuće kamate 
imaju u izvršavanju Proračuna prednost pred svim 
ostalim izdacima.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2270

Članak 18. 
Korisnici Proračuna ne mogu preuzeti obvezu 

financiranja iz Proračuna za razdoblje dulje od jedne 
godine bez odobrenja Gradskog vijeća. 

V.	 ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 19.
Proračun Grada Novog Marofa za 2009. godinu 

stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Služ-
benom vjesniku Varaždinske županije«, a primjenjuje 
se od 1. siječnja 2009. godine. 

KLASA: 400-06/08-01/02
URBROJ: 2186/022-01-08-12
Novi Marof, 29. prosinca 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zvonimir Puškadija, v. r.

17.
Na temelju članka 19, 30. i 32. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 96/03)  i  članka  31. Statuta  
Grada  Novog  Marofa  (»Službeni  vjesnik  Varaž-
dinske  županije«, broj 19/01, 14/05 i 3/06), Gradsko 
vijeće Grada Novog Marofa na sjednici održanoj 29.  
prosinca 2008. godine, donosi

P R O R A Č U N
Grada Novog Marofa za 2009. godinu 

(Konsolidirani)

I.	 OPĆI DIO	

Članak 1.
Konsolidirani Proračun Grada Novog Marofa za 

2009. godinu sastoji se od Računa prihoda i rashoda 
i Računa financiranja kako slijedi:

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA
u kunama

O  P  I  S Plan za
2009. g.

Plan za 2009. g.
(Konsolidirani)

1. 	PRIHODI POSLOVANJA (6)	 39.944.900,00	 41.168.100,00		
2. 	PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE  IMOVINE (7)	 930.000,00	 930.000,00	
3. 	RASHODI POSLOVANJA (3)	 16.274.900,00	 17.378.100,00
4. 	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE (4)	 41.570.000,00	 41.690.000,00
	 RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK	 -16.970.000,00	 -16.970.000,00

B) RAČUN FINANCIRANJA
u kunama

O  P  I  S Plan za
2009. g.

Plan za 2009. g.
(Konsolidirani)

1. PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (8)	 18.000.000,00	 18.000.000,00
2. IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA  (5)	 1.030.000,00	 1.030.000,00
3. RAZLIKA (1-2) - VIŠAK/MANJAK	 16.970.000,00	 16.970.000,00

C) UKUPNO PRORAČUN GRADA 
u kunama

O  P  I  S Plan za
2009. g.

Plan za 2009. g.
(Konsolidirani)

1. UKUPNO PRIHODI I PRIMICI	 58.874.900,00	 60.098.100,00
2. UKUPNO RASHODI I IZDACI	 58.874.900,00	 60.098.100,00
3. RAZLIKA (1-2) - VIŠAK/MANJAK	 0	 0

Članak 2.
Prihodi i primici, te rashodi i izdaci utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja raspoređuju 

se kako slijedi:

     A) PRIHODI I PRIMICI
u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA Plan za

2009. g.
Plan za 2009. g.
(Konsolidirani)

			   SVEUKUPNI PRIHODI I PRIMICI	 40.874.900,00	 42.098.100,00									

			   RAZRED 6 PRIHODI POSLOVANJA	 39.944.900,00	 41.168.100,00									
61			   PRIHODI OD POREZA	 16.180.000,00	 16.180.000,00									
	 611		  Porez i prirez na dohodak	 15.000.000,00	 15.000.000,00									
		  6111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	 13.600.000,00	 13.600.000,00									



Broj 40/2008. 2271»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

		  6112	 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti	 1.800.000,00	 1.800.000,00									
		  6113	 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava	 400.000,00	 400.000,00									
		  6117	 Povrat poreza i prireza po godišnjoj prijavi	 -800.000,00	 -800.000,00									

	 613		  Porezi na imovinu	 620.000,00	 620.000,00									
		  6131	 Porez na korištenje javnih površina	 50.000,00	 50.000,00									
		  6131	 Porez na kuće za odmor	 70.000,00	 70.000,00									
		  6134	 Porez na promet nekretnina	 500.000,00	 500.000,00									

	 614		  Porez na robu i usluge	 560.000,00	 560.000,00									
		  6142	 Porez na potrošnju	 280.000,00	 280.000,00									
		  6145	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 280.000,00	 280.000,00									

63			   Pomoći unutar opće države	 19.414.900,00	 19.414.900,00									
	 633		  Pomoći iz proračuna	 14.884.900,00	 14.884.900,00									
		  6331	 Tekuće pomoći iz proračuna	 50.000,00	 50.000,00									
		  6332	 Kapitalne pomoći iz proračuna	 14.334.900,00	 14.334.900,00									

	 634		  Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države	 4.530.000,00	 4.530.000,00									
		  6342	 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar 
			   opće države	 4.530.000,00	 4.530.000,00									

64			   PRIHODI OD IMOVINE	 420.000,00	 420.000,00									
	 641		  Prihodi od financijske imovine	 80.000,00	 80.000,00									
		  6413	 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	 50.000,00	 50.000,00									
		  6414	 Prihodi od zateznih kamata	 10.000,00	 10.000,00									
		  6415	 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika	 20.000,00	 20.000,00									

	 642		  Prihodi od nefinancijske imovine	 340.000,00	 340.000,00									
		  6421	 Naknade za koncesije	 60.000,00	 60.000,00									
		  6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 200.000,00	 200.000,00									
		  6423	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 80.000,00	 80.000,00									
														    
65			   PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI  
			   I PO POSEBNIM PROPISIMA	 3.770.000,00	 4.817.000,00									
	 651		  Administrativne (upravne) pristojbe	 450.000,00	 450.000,00									
		  6513	 Ostale upravne pristojbe (biljezi)	 250.000,00	 250.000,00									
		  6514	 Ostale pristojbe	 200.000,00	 200.000,00									

	 652		  Prihodi po posebnim propisima	 3.320.000,00	 4.367.000,00									
		  6521	 Prihodi državne uprave	 10.000,00	 10.000,00									
		  6523	 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene  
			   posebnim propisima	 2.800.000,00	 2.800.000,00									
		  6524	 Doprinosi za šume	 10.000,00	 10.000,00									
		  6526	 Ostali nespomenuti prihodi (sufinanciranje i drugo)	 500.000,00	 1.547.000,00									

66			   OSTALI PRIHODI	 160.000,00	 336.200,00									
	 661		  Prihodi koje proračunski korisnici ostvare  
			   obavljanjem poslova na tržištu	 80.000,00	 166.200,00									
		  6612	 Prihodi od obavljanja ostalih poslova vlastite djelatnosti	 80.000,00	 166.200,00									

	 662		  Kazne	 10.000,00	 10.000,00									
		  6627	 Ostale kazne	 10.000,00	 10.000,00									

	 663		  Donacije od pravnih i fizičkih osoba	 70.000,00	 70.000,00									
		  6631	 Tekuće donacije	 0,00	 0,00									
		  6632	 Kapitalne donacije	 70.000,00	 70.000,00									

	 664		  Prihodi iz proračuna za financiranje redovne djelatnosti	 0,00	 90.000,00									
		  6641	 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja	 0,00	 90.000,00									

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA Plan za

2009. g.
Plan za 2009. g.
(Konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2272

			   RAZRED 7 PRIHODI OD PRODAJE  
			   NEFINANCIJSKE IMOVINE	 930.000,00	 930.000,00									
71			   PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE IMOVINE	 850.000,00	 850.000,00									
	 711		  Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodna  
			   bogatstva	 850.000,00	 850.000,00									
		  7111	 Zemljište	 850.000,00	 850.000,00									

72			   PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE IMOVINE	 80.000,00	 80.000,00									
	 721		  Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 80.000,00	 80.000,00									
		  7211	 Ostali stambeni objekti (stanovi)	 80.000,00	 80.000,00									
														    
 
     B) RASHODI I IZDACI

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA Plan za

2009. g.
Plan za 2009. g.
(Konsolidirani)

			   SVEUKUPNI RASHODI I IZDACI	 57.844.900,00	 59.068.100,00									

			   RAZRED 3 RASHODI POSLOVANJA	 16.274.900,00	 17.378.100,00									
31			   Rashodi za zaposlene	 4.109.900,00	 4.463.900,00									
	 311		  Plaće	 3.425.000,00	 3.660.000,00									
		  3111	 Plaće u novcu	 3.425.000,00	 3.660.000,00									

	 312		  Ostali rashodi za zaposlene	 92.000,00	 172.000,00									
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 92.000,00	 172.000,00									

	 313		  Doprinosi na plaće	 592.900,00	 631.900,00									
		  3132	 Doprinos za zdravstveno osiguranje	 533.000,00	 568.000,00									
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 59.900,00	 63.900,00									

32			   Materijalni rashodi	 4.384.000,00	 5.116.700,00									
	 321		  Naknade troškova zaposlenima	 210.000,00	 392.500,00									
		  3211	 Službena putovanja	 10.000,00	 18.500,00									
		  3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 185.000,00	 355.000,00									
		  3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 15.000,00	 19.000,00									

	 322		  Rashodi za materijal i energiju	 1.194.000,00	 1.529.500,00									
		  3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 110.000,00	 177.000,00									
		  3222	 Materijal i sirovine	 36.000,00	 201.000,00									
		  3223	 Energija	 845.000,00	 924.000,00									
		  3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 161.000,00	 172.500,00									
		  3225	 Sitni inventar i auto gume	 42.000,00	 55.000,00									

	 323		  Rashodi za usluge	 1.880.000,00	 2.028.500,00									
		  3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 144.000,00	 156.000,00									
		  3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 1.120.000,00	 1.176.000,00									
		  3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 150.000,00	 151.000,00									
		  3234	 Komunalne usluge	 170.000,00	 194.000,00									
		  3235	 Zakupnine i najamnine	 15.000,00	 23.000,00									
		  3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 20.000,00	 31.500,00									
		  3237	 Intelektualne i osobne usluge	 166.000,00	 181.000,00									
		  3238	 Računalne usluge	 25.000,00	 36.000,00									
		  3239	 Ostale usluge	 70.000,00	 80.000,00									

	 329		  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.100.000,00	 1.166.200,00									
		  3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
			   povjerenstava i sl.	 500.000,00	 520.000,00									
		  3292	 Premije osiguranja	 40.000,00	 63.500,00									
		  3293	 Reprezentacija	 190.000,00	 194.200,00									
		  3294	 Članarine	 40.000,00	 46.500,00									
		  3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 330.000,00	 342.000,00									
									    

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA Plan za

2009. g.
Plan za 2009. g.
(Konsolidirani)



Broj 40/2008. 2273»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

34		  	 Financijski rashodi	 376.000,00	 392.500,00									
	 342		  Kamate za primljene zajmove	 265.000,00	 265.000,00									
		  3421	 Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti 	 15.000,00	 15.000,00									
		  3423	 Kamate za primljene zajmove od banaka	 250.000,00	 250.000,00									

	 343		  Ostali financijski rashodi	 111.000,00	 127.500,00									
		  3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 60.000,00	 76.500,00									
		  3433	 Zatezne kamate	 1.000,00	 1.000,00									
		  3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 50.000,00	 50.000,00									

35			   Subvencije	 1.030.000,00	 1.030.000,00									
	 351		  Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 870.000,00	 870.000,00									
		  3512	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 870.000,00	 870.000,00									

	 352		  Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	 160.000,00	 160.000,00									
		  3522	 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	 80.000,00	 80.000,00									
		  3523	 Subvencije poljoprivrednicima	 80.000,00	 80.000,00									

36			   Pomoći dane unutar opće države	 110.000,00	 110.000,00									
	 363		  Pomoći unutar opće države	 110.000,00	 110.000,00									
		  3631	 Tekuće pomoći unutar opće države	 30.000,00	 30.000,00									
		  3632	 Kapitalne pomoći unutar opće države 	 80.000,00	 80.000,00									

37			   Naknade građanima i kućanstvima	 1.500.000,00	 1.500.000,00									
	 372		  Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 1.500.000,00	 1.500.000,00									
		  3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 1.100.000,00	 1.100.000,00									
		  3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 400.000,00	 400.000,00									

38			   Ostali rashodi	 4.765.000,00	 4.765.000,00									
	 381		  Tekuće donacije	 2.525.000,00	 2.525.000,00									
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.525.000,00	 2.525.000,00									

	 382		  Kapitalne donacije	 320.000,00	 320.000,00									
		  3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 320.000,00	 320.000,00									

	 383		  Kazne, penali i naknade šteta 	 20.000,00	 20.000,00									
		  3831	 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 	 20.000,00	 20.000,00									

	 385		  Izvanredni rashodi	 100.000,00	 100.000,00									
		  3851	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 100.000,00	 100.000,00									

	 386		  Kapitalne pomoći	 1.800.000,00	 1.800.000,00									
		  3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	 1.800.000,00	 1.800.000,00									
									    
			   RAZRED 4 RASHODI ZA NABAVU  
			   NEFINANCIJSKE IMOVINE	 41.570.000,00	 41.690.000,00									
41			   Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 740.000,00	 740.000,00									
	 411		  Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 610.000,00	 610.000,00									
		  4111	 Zemljište	 610.000,00	 610.000,00									

	 412		  Nematerijalna imovina	 130.000,00	 130.000,00									
		  4126	 Ostala nematerijalna imovina	 130.000,00	 130.000,00									

42			   Rashodi za nabavu proizvedene  
			dugotrajne    imovine	 39.265.000,00	 39.385.000,00									
	 421		  Građevinski objekti	 38.775.000,00	 38.775.000,00									
		  4212	 Poslovni objekti	 30.970.000,00	 30.970.000,00									
		  4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 5.685.000,00	 5.685.000,00									
		  4214	 Ostali građevinski objekti	 2.120.000,00	 2.120.000,00									

	 422		  Postrojenja i oprema	 130.000,00	 157.000,00									
		  4221	 Uredska oprema i namještaj	 80.000,00	 90.000,00									

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za

2009. g.
Plan za 2009. g.
(Konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2274

		  4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 10.000,00	 10.000,00									
		  4227	 Uređaji, strojevi i oprema  za ostale namjene	 40.000,00	 57.000,00									

	 423		  Prijevozna sredstva 	 250.000,00	 250.000,00									
		  4231	 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 	 250.000,00	 250.000,00									

	 424		  Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	 90.000,00	 183.000,00									
		  4241	 Knjige u knjižnicama	 80.000,00	 173.000,00									
		  4242	 Umjetnička djela 	 10.000,00	 10.000,00									

	 425		  Višegodišnji nasadi 	 20.000,00	 20.000,00									
		  4251	 Višegodišnji nasadi 	 20.000,00	 20.000,00									

45			   Rashodi za dodatna ulaganja na  
			nefinancijskoj    imovini	 1.565.000,00	 1.565.000,00									
	 451		  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 1.565.000,00	 1.565.000,00									
		  4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 1.565.000,00	 1.565.000,00									
														    
 
    C) RAČUN FINANCIRANJA

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O P I S Plan za

2008. g.
Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)

			   RAZRED 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU  
			   I OTPLATU ZAJMOVA	 1.030.000,00	 1.030.000,00									
54			   Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	 1.030.000,00	 1.030.000,00									
	 541		  Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih  
			   razina vlasti 	 130.000,00	 130.000,00									
		  5411	 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 	 130.000,00	 130.000,00									

	 544		  Otplate glavnice primjenihzajmova od banaka  
			   i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	 900.000,00	 900.000,00									
		  5441	 Otplate glavnice primjenih zajmova od tuzemnih  
			   banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	 900.000,00	 900.000,00									
														    
    			   RAZRED 8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE  
			   ZADUŽIVANJA 	 18.000.000,00	 18.000.000,00									
84			   Primici od zaduživanja 	 18.000.000,00	 18.000.000,00									
	 842		  Primljeni zajmovi od banaka i ostalih   
			   financijskih institucija u javnom sektoru	 18.000.000,00	 18.000.000,00									
		  8421	 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financ.  
			   financijskih institucija u javnom sektoru	 18.000.000,00	 18.000.000,00	

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za

2009. g.
Plan za 2009. g.
(Konsolidirani)

     II.   POSEBNI DIO  -  KONSOLIDACIJA
u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za

2008. g.
Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)

			   SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI	 58.874.900,00	 60.098.100,00									

			   RAZDJEL 1. PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA  
			   GRADA, SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE I OPĆI											 
			   TROŠKOVI UPRAVE	 3.858.300,00	 3.858.300,00									
			   GLAVA 1. GRADSKO VIJEĆE I  
			   GRADSKO POGLAVARSTVO	 2.508.000,00	 2.508.000,00									
			   RAZRED 3 RASHODI POSLOVANJA	 2.258.000,00	 2.258.000,00									
31			   Rashodi za zaposlene	 548.000,00	 548.000,00									
	 311		  Plaće u novcu	 450.000,00	 450.000,00									
		  3111	 Plaće za zaposlene	 450.000,00	 450.000,00									



Broj 40/2008. 2275»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 312	 	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00	 20.000,00									
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00	 20.000,00									

	 313		  Doprinosi na plaće	 78.000,00	 78.000,00									
		  3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 70.000,00	 70.000,00									
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 8.000,00	 8.000,00									

32			   Materijalni rashodi	 1.350.000,00	 1.350.000,00									
	 323		  Rashodi za usluge	 340.000,00	 340.000,00									
		  3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 150.000,00	 150.000,00									
		  3237	 Intelektualne i ostale usluge	 120.000,00	 120.000,00									
		  3239	 Ostale usluge	 70.000,00	 70.000,00									

	 329		  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.010.000,00	 1.010.000,00									
		  3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
			   povjerenstva i sl.	 500.000,00	 500.000,00									
		  3293	 Reprezentacija	 170.000,00	 170.000,00									
		  3294	 Članarine	 40.000,00	 40.000,00									
		  3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 300.000,00	 300.000,00									

34			   Financijski rashodi	 50.000,00	 50.000,00									
	 343		  Ostali financijski rashodi	 50.000,00	 50.000,00									
		  3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 50.000,00	 50.000,00									

35			   Subvencije	 160.000,00	 160.000,00									
	 352		  Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,  
			   malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora	 160.000,00	 160.000,00									
		  3522	 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	 80.000,00	 80.000,00									
		  3523	 Subvencije poljoprivrednicima	 80.000,00	 80.000,00									

36			   Pomoći dane unutar opće države	 30.000,00	 30.000,00									
	 363		  Pomoći unutar opće države	 30.000,00	 30.000,00									
		  3631	 Tekuće pomoći unutar opće države	 30.000,00	 30.000,00									

38			   Ostali rashodi	 120.000,00	 120.000,00									
	 383		  Kazne, penali i naknade šteta 	 20.000,00	 20.000,00									
		  3831	 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 	 20.000,00	 20.000,00									

	 385		  Izvanredni rashodi	 100.000,00	 100.000,00									
		  3851	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 100.000,00	 100.000,00									

42			   Rashodi za nabavu proizvedene  
			dugotrajne     imovine 	 250.000,00	 250.000,00									
	 423		  Prijevozna sredstva 	 250.000,00	 250.000,00									
		  4231	 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	 250.000,00	 250.000,00									

			   GLAVA 2. SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE 	 571.300,00	 571.300,00									
			   RAZRED 3 RASHODI POSLOVANJA	 571.300,00	 571.300,00									
31			   Rashodi za zaposlene	 571.300,00	 571.300,00									
	 311		  Plaće u novcu	 470.000,00	 470.000,00									
		  3111	 Plaće za zaposlene	 470.000,00	 470.000,00									

	 312		  Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00	 20.000,00									
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00	 20.000,00									

	 313		  Doprinosi na plaće	 81.300,00	 81.300,00									
		  3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 73.000,00	 73.000,00									
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 8.300,00	 8.300,00									
		
			   GLAVA 3. OPĆI RASHODI UPRAVNIH ODJELA  
			   I STRUČNIH SLUŽBI GRADA 	 779.000,00	 779.000,00									
			   RAZRED 3 RASHODI POSLOVANJA	 679.000,00	 679.000,00									

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za

2008. g.
Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2276

32			   Materijalni rashodi	 679.000,00	 679.000,00									
	 321		  Naknade troškova zaposlenima	 164.000,00	 164.000,00									
		  3211	 Službena putovanja	 7.000,00	 7.000,00									
		  3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 150.000,00	 150.000,00									
		  3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 7.000,00	 7.000,00									

	 322		  Rashodi za materijal i energiju	 225.000,00	 225.000,00									
		  3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 85.000,00	 85.000,00									
		  3223	 Energija	 80.000,00	 80.000,00									
		  3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 40.000,00	 40.000,00									
		  3225	 Sitni inventar i auto gume	 20.000,00	 20.000,00									

	 323		  Rashodi za usluge	 250.000,00	 250.000,00									
		  3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 130.000,00	 130.000,00									
		  3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 60.000,00	 60.000,00									
		  3234	 Komunalne usluge	 50.000,00	 50.000,00									
		  3238	 Računalne usluge	 10.000,00	 10.000,00									

	 329		  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 40.000,00	 40.000,00									
		  3292	 Premije osiguranja	 40.000,00	 40.000,00									

			   RAZRED 4 RASHODI ZA NABAVU  
			   NEFINANCIJSKE IMOVINE	 100.000,00	 100.000,00									
42			   Rashodi za nabavu proizvedene  
			dugotrajne    imovine	 100.000,00	 100.000,00									
	 422		  Postrojenja i oprema	 70.000,00	 70.000,00									
		  4221	 Uredska oprema i namještaj	 50.000,00	 50.000,00									
		  4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 10.000,00	 10.000,00									
		  4227	 Ostala oprema 	 10.000,00	 10.000,00									

	 424		  Knjige, umjetnička djela i ost. izložbene vrijednosti 	 10.000,00	 10.000,00									
		  4242	 Umjetnička djela 	 10.000,00	 10.000,00									

	 425		  Višegodišnji nasadi 	 20.000,00	 20.000,00									
		  4251	 Višegodišnji nasadi 	 20.000,00	 20.000,00									

			   RAZDJEL 2. UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE,  
			   GOSPODARSTVO I DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 9.021.200,00	 10.244.400,00									
			   GLAVA 1. UPRAVNI ODJEL - opći rashodi odjela	 1.921.200,00	 1.921.200,00									
			   RAZRED 3 RASHODI POSLOVANJA	 891.200,00	 891.200,00									
31			   Rashodi za zaposlene	 565.200,00	 565.200,00									
	 311		  Plaće u novcu	 465.000,00	 465.000,00									
		  3111	 Plaće za zaposlene	 465.000,00	 465.000,00									

	 312		  Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00	 20.000,00									
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00	 20.000,00									

	 313		  Doprinosi na plaće	 80.200,00	 80.200,00									
		  3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 72.000,00	 72.000,00									
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 8.200,00	 8.200,00									

34			   Financijski rashodi	 326.000,00	 326.000,00									
	 342		  Kamate za primljene zajmove	 265.000,00	 265.000,00									
		  3421	 Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti 	 15.000,00	 15.000,00									
		  3423	 Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih 
			   financijskih institucija izvan javnog sektora	 250.000,00	 250.000,00									
																						    
	 343		  Ostali financijski rashodi	 61.000,00	 61.000,00									
		  3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 60.000,00	 60.000,00									
		  3433	 Zatezne kamate	 1.000,00	 1.000,00									
														    

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za

2008. g.
Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)



Broj 40/2008. 2277»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

			   RAZRED 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU  IMOVINU  
			   I OTPLATE ZAJMOVA	 1.030.000,00	 1.030.000,00									
54			   Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	 1.030.000,00	 1.030.000,00									
	 541		  Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih  
			   razina vlasti 	 130.000,00	 130.000,00									
		  5411	 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 	 130.000,00	 130.000,00									

	 544		  Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih  
			   financijskih institucija izvan javnog sektora	 900.000,00	 900.000,00									
		  5441	 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka  
			   i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	 900.000,00	 900.000,00									
			 
			   GLAVA 2. PREDŠKOLSKI ODGOJ I ŠKOLSTVO	 3.852.000,00	 4.899.000,00									
			   1. PREDŠKOLSKI ODGOJ - proračunski korisnik	 1.520.000,00	 2.567.000,00									
			   RAZRED 3 RASHODI POSLOVANJA	 1.520.000,00	 2.547.000,00									
31			   Rashodi za zaposlene	 1.484.000,00	 1.838.000,00									
	 311		  Plaće u novcu	 1.265.000,00	 1.500.000,00									
		  3111	 Plaće za zaposlene	 1.265.000,00	 1.500.000,00									

	 312		  Ostali rashodi za zaposlene	 0,00	 80.000,00									
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 0,00	 80.000,00									

	 313		  Doprinosi na plaće	 219.000,00	 258.000,00									
		  3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 197.000,00	 232.000,00									
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 22.000,00	 26.000,00									

32			   Materijalni rashodi	 36.000,00	 697.000,00									
	 321		  Naknade troškova zaposlenih	 0,00	 178.000,00									
		  3211	 Službena putovanja 	 0,00	 5.000,00									
		  3212	 Naknade za prijevoz, rad na terenu odvojeni život	 0,00	 170.000,00									
		  3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 0,00	 3.000,00									

	 322		  Rashodi za materijal i energiju	 36.000,00	 359.000,00									
		  3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 0,00	 60.000,00									
		  3222	 Materijal i sirovine 	 36.000,00	 201.000,00									
		  3223	 Energija	 0,00	 77.000,00									
		  3224	 Materijal i dijelova za tekuće i investicijsko održavanje	 0,00	 10.000,00									
		  3225	 Sitni inventar i auto gume	 0,00	 11.000,00									

	 323		  Rashodi za usluge	 0,00	 112.000,00									
		  3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 0,00	 12.000,00									
		  3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 0,00	 50.000,00									
		  3234	 Komunalne usluge	 0,00	 21.000,00									
		  3236	 Zdravstvene usluge	 0,00	 11.000,00									
		  3237	 Intelektualne i osobne usluge	 0,00	 10.000,00									
		  3238	 Računalne usluge	 0,00	 3.000,00									
		  3239	 Ostale usluge	 0,00	 5.000,00									

	 329		  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 48.000,00									
		  3291	 Naknade za rad  predstavničkih i izvršnih tijela 	 0,00	 20.000,00									
		  3292	 Premije osiguranja	 0,00	 20.000,00									
		  3294	 Članarine	 0,00	 5.000,00									
		  3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 3.000,00									

34			   Financijski rashodi	 0,00	 12.000,00									
	 343		  Ostali financijski rashodi	 0,00	 12.000,00									
		  3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 0,00	 12.000,00									

4 			   RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 0,00	 20.000,00									
42			   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 	 0,00	 20.000,00									
	 422		  Postrojenja i oprema	 0,00	 17.000,00									
		  4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 0,00	 17.000,00									

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za

2008. g.
Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2278

	 424		  Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 	 0,00	 3.000,00									
		  4241	 Knjige u knjižnicama 	 0,00	 3.000,00									

			   2. PREDŠKOLSKI ODGOJ  - ostali korisnici 	 800.000,00	 800.000,00									
35			   Subvencije	 800.000,00	 800.000,00									
	 351		  Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 800.000,00	 800.000,00									
		  3512	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 	 800.000,00	 800.000,00									
	
			   3. OSNOVNO ŠKOLSTVO - ostali korisnici	 1.532.000,00	 1.532.000,00									
35			   Subvencije	 70.000,00	 70.000,00									
	 351		  Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 70.000,00	 70.000,00									
		  3512	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 70.000,00	 70.000,00									

36			   Pomoći dane u inozem. i unutar opće države	 80.000,00	 80.000,00									
	 363		  Pomoći unutar opće države	 80.000,00	 80.000,00									
		  3632	 Kapitalne pomoći unutar  opće države 	 80.000,00	 80.000,00									

37			   Naknade građanima i kućanstvima	 900.000,00	 900.000,00									
	 372		  Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 900.000,00	 900.000,00									
		  3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu (stipendije)	 500.000,00	 500.000,00									
		  3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 400.000,00	 400.000,00									
								    
38			   Donacije i ostali rashodi	 482.000,00	 482.000,00									
	 381		  Tekuće donacije	 432.000,00	 432.000,00									
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 432.000,00	 432.000,00									

	 382		  Kapitalne donacije 	 50.000,00	 50.000,00									
		  3821	 Kapitalne donacije neprof. organizacijama	 50.000,00	 50.000,00									
														    
			   GLAVA 3. KULTURA I ŠPORT	 1.477.000,00	 1.653.200,00									
			   1. KULTURA - proračunski korisnik	 585.000,00	 761.200,00									
			   RAZRED 3 RASHODI POSLOVANJA	 495.000,00	 571.200,00									
31			   Rashodi  za zaposlene	 358.000,00	 358.000,00									
	 311		  Plaće u novcu	 295.000,00	 295.000,00									
		  3111	 Plaće za zaposlene	 295.000,00	 295.000,00									

	 312		  Ostali rashodi za zaposlene	 12.000,00	 12.000,00									
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 12.000,00	 12.000,00									

	 313		  Doprinosi na plaće	 51.000,00	 51.000,00									
		  3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje osiguranje	 46.000,00	 46.000,00									
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 5.000,00	 5.000,00									

32			   Materijalni rashodi	 137.000,00	 208.700,00									
	 321		  Naknade troškova zaposlenima	 46.000,00	 50.500,00									
		  3211	 Službena putovanja	 3.000,00	 6.500,00									
		  3212	 Naknade za prijevoz zaposlenika	 35.000,00	 35.000,00									
		  3213	 Stručno usavršavanje zaposelnika	 8.000,00	 9.000,00									

	 322		  Rashodi za materijal i energiju	 43.000,00	 55.500,00									
		  3221	 Uredski materijal i ostali materijalni troškovi	 25.000,00	 32.000,00									
		  3223	 Energija	 15.000,00	 17.000,00									
		  3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 1.000,00	 2.500,00									
		  3225	 Sitni inventar i auto gume	 2.000,00	 4.000,00									

	 323		  Rashodi za usluge	 48.000,00	 84.500,00									
		  3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 12.000,00	 12.000,00									
		  3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 0,00	 6.000,00									
		  3233	 Usluge promidžbe i informiranja 	 0,00	 1.000,00									
		  3234	 Komunalne usluge	 0,00	 3.000,00									
		  3235	 Zakupnine i najamnine	 15.000,00	 23.000,00									
		  3236	 Zdravstvene usluge	 0,00	 500,00									

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za

2008. g.
Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)



Broj 40/2008. 2279»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

		  3237	 Intelektualne i osobne usluge	 6.000,00	 11.000,00									
		  3238	 Računalne usluge	 15.000,00	 23.000,00									
		  3239	 Ostale usluge	 0,00	 5.000,00									

	 329		  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 18.200,00									
		  3292	 Premije osiguranja	 0,00	 3.500,00									
		  3293	 Reprezentacija 	 0,00	 4.200,00									
		  3294	 Članarine	 0,00	 1.500,00									
		  3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 9.000,00									

34			   Financijski rashodi	 0,00	 4.500,00									
	 343		  Ostali financijski rashodi	 0,00	 4.500,00									
		  3431	 Bankarske i usluge platnog prometa	 0,00	 4.500,00									
																						    
42			   Rashodi za nabavu proizvedene  
			dugotrajne    imovine	 90.000,00	 190.000,00									
	 422		  Postrojenja i oprema 	 10.000,00	 20.000,00									
		  4221 	 Uredska oprema i namještaj	 10.000,00	 20.000,00									

	 424		  Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	 80.000,00	 170.000,00									
		  4241	 Knjige u knjižnicama	 80.000,00	 170.000,00									
														    
			   2. KULTURA - ostali korisnici	 287.000,00	 287.000,00									
38			   Ostali rashodi	 287.000,00	 287.000,00									
	 381		  Tekuće donacije	 287.000,00	 287.000,00									
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 287.000,00	 287.000,00									
														    
			   3. ŠPORT I REKREACIJA	 605.000,00	 605.000,00									
38			   Ostali rashodi	 605.000,00	 605.000,00									
	 381		  Tekuće donacije	 605.000,00	 605.000,00									
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 605.000,00	 605.000,00									
														    
			   GLAVA 4. VATROGASTVO, CIVILNA ZAŠTITA,  
			   SOCIJALNA SKRB I  OSTALE UDRUGE	 1.771.000,00	 1.771.000,00									
			   1. VATROGASTVO	 750.000,00	 750.000,00									
38			   Ostali rashodi	 750.000,00	 750.000,00									
	 381		  Tekuće donacije	 750.000,00	 750.000,00									
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 750.000,00	 750.000,00									
														    
			   2. CIVILNA ZAŠTITA	 10.000,00	 10.000,00									
38			   Ostali rashodi	 10.000,00	 10.000,00									
	 381		  Tekuće donacije	 10.000,00	 10.000,00									
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 10.000,00	 10.000,00									
														    
			   3. SOCIJALNA SKRB I OSTALI KORISNICI	 1.011.000,00	 1.011.000,00									
37			   Naknada građanima i kućanstvima	 600.000,00	 600.000,00									
	 372		  Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 600.000,00	 600.000,00									
		  3721	 Naknada građanima i kućanstvima u novcu	 600.000,00	 600.000,00									

38			   Ostali rashodi	 411.000,00	 411.000,00									
	 381		  Tekuće donacije	 411.000,00	 411.000,00									
		  3811	 Tekuće donacije u novcu 	 411.000,00	 411.000,00									
														    
			   RAZDJEL 3. UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO  
			   UREĐENJE, STAMBENO-KOMUNALNE I  
			   IMOVINSKO-PRAVNE POSL.	 45.995.400,00	 45.995.400,00									
			   GLAVA 1. UPRAVNI ODJEL - opći rashodi odjela	 583.400,00	 583.400,00									
			   RAZRED 3. RASHODI POSLOVANJA	 583.400,00	 583.400,00									
31			   Rashodi za zaposlene	 583.400,00	 583.400,00									
	 311		  Plaće u novcu	 180.000,00	 180.000,00																	
		  3111	 Plaće za zaposlene	 480.000,00	 480.000,00									

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za

2008. g.
Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2280

	 312		  Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00	 20.000,00									
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00	 20.000,00									

	 313		  Doprinosi na plaće	 83.400,00	 83.400,00									
		  3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 75.000,00	 75.000,00									
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 8.400,00	 8.400,00									
														    
			   GLAVA 2. MJESNI ODBORI	 2.162.000,00	 2.162.000,00									
3			   Rashodi	 2.112.000,00	 2.112.000,00									
32			   Materijalni rashodi	 2.082.000,00	 2.082.000,00									
	 322		  Rashodi za materijal i energiju	 890.000,00	 890.000,00									
		  3223	 Energija	 750.000,00	 750.000,00									
		  3224	 Materijal i dijelovi za tekuće investicijsko održavanje	 120.000,00	 120.000,00									
		  3225	 Sitni inventar i auto gume	 20.000,00	 20.000,00									

	 323		  Rashodi za usluge	 1.142.000,00	 1.142.000,00									
		  3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 2.000,00	 2.000,00									
		  3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 1.000.000,00	 1.000.000,00									
		  3234	 Komunalne usluge	 120.000,00	 120.000,00									
		  3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 20.000,00	 20.000,00									

	 329		  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 50.000,00	 50.000,00									
		  3293	 Reprezentacija	 20.000,00	 20.000,00									
		  3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.000,00									

38			   Ostali rashodi	 30.000,00	 30.000,00									
	 381		  Tekuće donacije	 30.000,00	 30.000,00									
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 30.000,00	 30.000,00									

4			   RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 	 50.000,00	 50.000,00									
42			   Rashodi za nabavu proizvedene imovine 	 50.000,00	 50.000,00									
	 422		  Postojenja i oprema 	 50.000,00	 50.000,00									
		  4221	 Uredski namještaj i oprema 	 20.000,00	 20.000,00									
		  4227	 Ostala  oprema 	 30.000,00	 30.000,00									
														    
			   GLAVA 3. KOMUNALNE I STAMBENE DJELATNOSTI	 43.250.000,00	 43.250.000,00									
3			   Rashodi	 2.170.000,00	 2.170.000,00									
32			   Materijalni rashodi 	 100.000,00	 100.000,00									
	 323		  Rashodi za usluge 	 100.000,00	 100.000,00									
		  3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 60.000,00	 60.000,00									
		  3237	 Intelektualne i osobne usluge 	 40.000,00	 40.000,00									
																									    
38			   Ostali rashodi	 2.070.000,00	 2.070.000,00									
	 382		  Kapitalne donacije	 270.000,00	 270.000,00									
		  3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 270.000,00	 270.000,00									

	 386		  Kapitalne pomoći	 1.800.000,00	 1.800.000,00									
		  3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	 1.800.000,00	 1.800.000,00									

4			   Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 41.080.000,00	 41.080.000,00									
41			   Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 740.000,00	 740.000,00									
	 411		  Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 610.000,00	 610.000,00									
		  4111	 Zemljište	 610.000,00	 610.000,00									

	 412		  Nematerijalna imovina	 130.000,00	 130.000,00									
		  4126	 Ostala nematerijalna imovina	 130.000,00	 130.000,00									

42			   Rashodi za nabavu proizvedene  
			dugotrajne    imovine	 38.775.000,00	 38.775.000,00									
	 421		  Građevinski objekti	 38.775.000,00	 38.775.000,00									
		  4212	 Poslovni objekti	 30.970.000,00	 30.970.000,00									

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za

2008. g.
Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)



Broj 40/2008. 2281»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

		  4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 5.685.000,00	 5.685.000,00									
		  4214	 Ostali građevinski objekti	 2.120.000,00	 2.120.000,00									

45			   Rashodi za dodatna ulaganja	 1.565.000,00	 1.565.000,00									
	 451		  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 1.565.000,00	 1.565.000,00									
		  4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 1.565.000,00	 1.565.000,00									
														    

Članak 3.
Konsolidirani Proračun Grada Novog Marofa za 

2009. godinu sastavni je dio Proračuna za 2009. 
godinu i objavit će se u »Službenom vjesniku Varaž-
dinske županije«.

KLASA: 400-06/08-01/02
URBROJ: 2186/022-01-08-13
Novi Marof, 29. prosinca 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zvonimir Puškadija, v. r.

18.
Na temelju članka 19, 30. i 32. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 96/03)  i  članka  31. Statuta  

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za

2008. g.
Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)

Grada  Novog  Marofa  (»Službeni  vjesnik  Varaž-
dinske  županije«, broj 19/01, 14/05 i 3/06), Gradsko 
vijeće Grada Novog Marofa na sjednici održanoj 29.  
prosinca 2008. godine, donosi

P R O J E K C I J U   P R O R A Č U N A
Grada Novog Marofa za razdoblje  

2009. - 2011. godine

I.	 OPĆI DIO

Članak 1.
Projekcija Proračuna Grada Novog Marofa za raz-

doblje od 2009. - 2011. godine sastoji se od:

A) RAČUNA PRIHODA I RASHODA 
u kunama

o p i s Plan za
2009.

PROCJENA ZA GODINU 

2010. 2011.

1. 	PRIHODI POSLOVANJA (6)	 39.944.900,00	 25.560.000,00	 28.120.000,00
2. 	PRIHODI OD PRODAJE  NEFINANCIJSKE  

	 IMOVINE (7)	 930.000,00	 880.000,00	 1.080.000,00
3. 	RASHODI POSLOVANJA (3) 	 16.274.900,00	 16.480.000,00	 17.090.000,00
4. 	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  

	 IMOVINE (4)	 41.570.000,00	 8.660.000,00	 9.110.000,00
	 RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK	 -16.970.000,00	 1.300.000,00	 3.000.000,00

B) RAČUN FINANCIRANJA 
u kunama

o p i s Plan za
2009.

PROCJENA ZA GODINU 

2010. 2011.

1. 	PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE  
	 I ZADUŽIVANJA (8) 	 18.000.000,00	 0,00	 0,00	

2. 	IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU  
	 I ZADUŽIVANJA (5)	 1.030.000,00	  1.300.000,00	 3.000.000,00

	 RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK	 16.970.000,00	  -1.300.000,00	 -3.000.000,00

C) UKUPNO PRORAČUN GRADA
u kunama

o p i s Plan za
2009.

PROCJENA ZA GODINU 

2010. 2011.

1. 	UKUPNI PRIHODI I PRIMICI	 58.874.900,00	 26.440.000,00 	 29.200.000,00
2. 	UKUPNI RASHODI I IZDACI 	 58.874.900,00	 26.440.000,00	 29.200.000,00
	 RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK	 0,00	 0,00	 0,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2282

Članak 2. 
Prihodi i rashodi po grupama utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda za razdoblje od  2009. - 2011. godine 

kako slijedi: 

RAČUN PRIHODA I RASHODA

     A) PRIHODI I PRIMICI
u kunama

Broj 
računa NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA Plan za

2009.
PROCJENA ZA GODINU 

2010. 2011.

	 SVEUKUPNI PRIHODI I PRIMICI	 58.874.900,00	 26.440.000,00	 29.200.000,00

6	 PRIHODI POSLOVANJA	                        39.944.900,00	 25.560.000,00	 28.120.000,00
61         	Prihodi od poreza	 16.180.000,00 	 16.800.000,00 	 17.500.000,00
63         	Pomoći	 19.414.900,00	 4.320.000,00	 6.020.000,00
64         	Prihodi od imovine	 420.000,00	 450.000,00	 500.000,00
65         	Prihodi od administrativnih pristojbi 	 3.770.000,00	 3.800.000,00	 3.900.000,00
66         	Ostali prihodi	 160.000,00	 190.000,00	       200.000,00

7           PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE	 930.000,00	 880.000,00	 1.080.000,00
71         	Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	 850.000,00	 800.000,00	 1.000.000,00
72         	Prihodi od prodaje proizvedene imovine	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00

8	 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE ZADUŽIVANJA	 18.000.000,00	 0,00	 0,00
84         	Primici od zaduživanja 	 18.000.000,00	 0,00	 0,00
	

      B) RASHODI I IZDACI 
u kunama

Broj 
računa NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za

2009.
PROCJENA ZA GODINU 

2010. 2011.

	 SVEUKUPNI RASHODI I IZDACI	 58.874.900,00	 26.440.000,00	 29.200.000,00

3           RASHODI POSLOVANJA 	 16.274.900,00	 16.480.000,00	 17.090.000,00     
31         Rashodi za zaposlene	 4.109.900,00	 4.470.000,00	 4.670.000,00
32         Materijalni rashodi	 4.384.000,00	 4.180.000,00	 4.290.000,00
34         Financijski rashodi 	 376.000,00	 530.000,00	 720.000,00
35         Subvencije	 1.030.000,00	 1.090.000,00	 1.130.000,00
36         Pomoći dane unutar opće države	 110.000,00	 110.000,00	 120.000,00
37         Naknade građanima i kućanstvima 	 1.500.000,00	 1.200.000,00	 1.100.000,00
38         Ostali rashodi	 4.765.000,00	 4.900.000,00	 5.060.000,00

4           RASHODI  ZA NABAVU 
             NEFINANCIJSKE  IMOVINE 	 41.570.000,00	 8.660.000,00	 9.110.000,00
41         Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 740.000,00	 500.000,00	 500.000,00
42         Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 39.265.000,00	 7.460.000,00	 7.810.000,00
45         Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	 1.565.000,00	 700.000,00	 800.000,00

5           IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU  
	 I OTPLATE ZAJMOVA 	 1.030.000,00	 1.300.000,00	 3.000.000,00
54         Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 	 1.030.000,00	 1.300.000,00	 3.000.000,00

      II.  POSEBNI DIO 
u kunama

Broj 
računa Nositelji, korisnici i podrobne namjene Plan za

2009.
PROCJENA ZA GODINU 

2010. 2011.

	 RAZDJEL 1. PREDSTAVNIČKA I  IZVRŠNA  
	 TIJELA, SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE I  
	 OPĆI TROŠKOVI UPRAVE 	 3.858.300,00	 3.380.000,00	 3.510.000,00
	 GLAVA 1. Gradsko vijeće i Gradsko poglavarstvo 	 2.508.000,00	 2.010.000,00	 2.090.000,00



Broj 40/2008. 2283»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3 	 Rashodi poslovanja 	 2.258.000,00	 2.010.000,00	 2.090.000,00
31	 Rashodi za zaposlene 	 548.000,00	 590.000,00	 620.000,00
32	 Materijalni rashodi	 1.350.000,00	 1.050.000,00	 1.080.000,00
34	 Financijski rashodi	 50.000,00	 30.000,00	 20.000,00
35	 Subvencije	 160.000,00	 180.000,00	 200.000,00
36	 Pomoći dane unutar opće države	 30.000,00	 20.000,00	 20.000,00
38	 Ostali rashodi 	 120.000,00	 140.000,00	 150.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 250.000,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 	 250.000,00	 0,00	 0,00
               
	 GLAVA 2. Služba za opće poslove 	 571.300,00	 600.000,00	 630.000,00
3	 Rashodi poslovanja 	 571.300,00	 600.000,00	 630.000,00
31	 Rashodi za zaposlene 	 571.300,00	 600.000,00	 630.000,00
 
             GLAVA 3. Opći rashodi upravnih odjela i  
	 stručnih službi Grada 	 779.000,00	 770.000,00	 790.000,00
3	 Rashodi poslovanja 	 679.000,00	 700.000,00	 710.000,00
32	 Materijalni rashodi	 679.000,00	 700.000,00	 710.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 100.000,00	 70.000,00	 80.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 100.000,00	 70.000,00	 80.000,00
  
	 RAZDJEL 2. UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE,  
	 GOSPODARSTVO I DRUŠTVENE DJELATNOSTI 	 9.021.200,00	 9.570.000,00	 11.600.000,00
	 GLAVA 1. Upravni odjel - opći rashodi odjela 	 1.921.200,00	 2.390.000,00	 4.320.000,00
3	 Rashodi poslovanja 	 891.200,00	 1.090.000,00	 1.320.000,00
31	 Rashodi za zaposlene 	 565.200,00	 590.000,00	 620.000,00
34	 Financijski rashodi	 326.000,00	 500.000,00	 700.000,00

5 	 Izdaci za financijsku imovinu  
	i  otplate zajmova 	 1.030.000,00	 1.300.000,00	 3.000.000,00
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	 1.030.000,00	 1.300.000,00	 3.000.000,00

	 GLAVA 2. Predškolski odgoj i školstvo	  3.852.000,00	 3.660.000,00	 3.660.000,00
3	 Rashodi poslovanja	 3.852.000,00	 3.660.000,00	 3.660.000,00
31	 Rashodi za zaposlene 	 1.484.000,00	 1.540.000,00	 1.600.000,00
32	 Materijalni rashodi	 36.000,00	 40.000,00	 40.000,00
35	 Subvencije	 870.000,00	 910.000,00	 930.000,00
36	 Pomoći unutar opće države 	 80.000,00	 90.000,00	 100.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 	 900.000,00	 600.000,00	 500.000,00
38	 Donacije i ostali rashodi 	 482.000,00	 480.000,00	 490.000,00

	 GLAVA 3. Kultura i šport 	 1.477.000,00	 1.770.000,00	 1.830.000,00
3	 Rashodi  poslovanja 	 1.387.000,00	 1.640.000,00	 1.680.000,00
31	 Rashodi za zaposlene 	 358.000,00	 550.000,00	 570.000,00
32	 Materijalni rashodi 	 137.000,00	 190.000,00	 210.000,00
38	 Ostali rashodi 	 892.000,00	 900.000,00	 900.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 	 90.000,00	 130.000,00	 150.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 90.000,00	 130.000,00	 150.000,00

	 GLAVA 4. Vatrogastvo, civilna zaštita, socijalna  
	 skrb i ostale udruge 	 1.771.000,00	 1.750.000,00	 1.790.000,00
3	 Rashodi poslovanja 	 1.771.000,00	 1.750.000,00	 1.790.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima  iz proračuna 	 600.000,00	 600.000,00	 600.000,00
38	 Ostali rashodi 	 1.171.000,00	 1.150.000,00	 1.190.000,00

	 RAZDJEL 3. UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO  
	 UREĐENJE, STAMBENO-KOMUNALNE I  
	 IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE  	 45.995.400,00	 13.490.000,00	 14.090.000,00
	 GLAVA 1. Upravni odjel - opći rashodi odjela 	 583.400,00	 600.000,00	 630.000,00

u kunama

Broj 
računa Nositelji, korisnici i podrobne namjene Plan za

2009.
PROCJENA ZA GODINU 

2010. 2011.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2284

3	 Rashodi poslovanja 	 583.400,00	 600.000,00	 630.000,00
31	 Rashodi za zaposlene 	 583.400,00	 600.000,00	 630.000,00
	
	 GLAVA 2. Mjesni odbori 	 2.162.000,00	 2.190.000,00	 2.260.000,00
3	 Rashodi poslovanja 	 2.112.000,00	 2.130.000,00	 2.180.000,00
32	 Materijalni rashodi 	 2.082.000,00	 2.100.000,00	 2.150.000,00
38	 Ostali rashodi	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 50.000,00	 60.000,00	 80.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 50.000,00	 60.000,00	 80.000,00 
		
	 GLAVA 3. Komunalne i stambene djelatnosti 	 43.250.000,00	 10.700.000,00	 11.200.000,00
3	 Rashodi poslovanja 	 2.170.000,00	 2.300.000,00	 2.400.000,00
32	 Materijalni rashodi 	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00
38	 Ostali rashodi 	 2.070.000,00	 2.200.000,00	 2.300.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 41.080.000,00	 8.400.000,00	 8.800.000,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 740.000,00	 500.000,00	 500.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene imovine	 38.775.000,00	 7.200.000,00	 7.500.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja 	 1.565.000,00	 700.000,00	 800.000,00

	 SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI	 58.874.900,00 	 26.440.000,00	 29.200.000,00

Članak 3.
Prihodi i primici i rashodi i izdaci su planske veličine 

za usklađivanje i usmjeravanje proračunske potrošnje 
narednih godina. 

Članak 4. 
Projekcija Proračuna Grada Novog Marofa za 

razdoblje od 2009. do 2011. godine sastavni je dio 
Proračuna za 2009. godinu i objavit će se u »Službe-
nom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 400-06/08-01/02
URBROJ: 2186/022-01-08-14
Novi Marof, 29. prosinca 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zvonimir Puškadija, v. r.

19.
Na temelju članka 23. stavka 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01 i 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04 i 178/04) i članka 17, 30. i 31. Statuta 
Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 19/01, 14/05 i 3/06), Gradsko vijeće 
Grada Novog Marofa na sjednici održanoj 29. prosinca 
2008. godine, donosi

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama  

Odluke o komunalnoj naknadi 

u kunama

Broj 
računa Nositelji, korisnici i podrobne namjene Plan za

2009.
PROCJENA ZA GODINU 

2010. 2011.

Članak 1.
U Odluci o komunalnoj naknadi (»Službeni vjesnik 

Varaždinske županije«, broj 19/01, 26/04, 35/04 i 
41/05) članak 10. mijenja se i glasi:

»Na području Grada Novog Marofa ovisno o pred-
nosti položaja i komunalnoj opremljenosti određenog 
područja utvrđuju se dvije zone za naplatu komunalne 
naknade i to:

I. ZONA - naselja: Krč, Madžarevo, Možđenec, Novi 
Marof, Oštrice, te MO Gornje Makojišće I, MO Gornje 
Makojišće II, MO Purgari i MO Remetinec,

II. ZONA - naselja: Bela, Donje Makojišće, Filipići, 
Grana, Jelenščak, Kamena Gorica, Ključ, Orehovec, 
Paka, Podevčevo, Podrute, Strmec Remetinečki, Su-
dovec, Topličica i Završje Podbelsko, te MO Donje Pre-
sečno, MO Gornje Makojišće III i MO Presečno.«

Članak 2.
U članku 11. podstavak 3. briše se.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske župani-
je«.

Klasa: 363-03/08-01/27
Urbroj: 2186/022-01/08-7
Novi Marof, 29. prosinca 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zvonimir Puškadija, v. r.



Broj 40/2008. 2285»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

20.
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04 i 178/04 ) i članka 17, 30. i 31. Statuta 
Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 19/01, 14/05 i 3/06), Gradsko vijeće 
Grada Novog Marofa na sjednici održanoj 29. prosinca 
2008. godine, donosi 

I Z M J E N E   I   D O P U N E  
Programa gradnje objekata i uređaja prometne, 

komunalne i energetske infrastrukture na  
području  Grada Novog Marofa  

za 2008. godinu

Članak 1.
U Programu gradnje objekata i uređaja pro-

metne, komunalne i energetske infrastrukture na 
području Grada Novog Marofa za 2008. godinu 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 8/08) 
točka I. mijenja se i glasi:

»Ovim Programom utvrđuje se način i svrha 
korištenja sredstava Proračuna Grada Novog Ma-
rofa za 2008. godinu u iznosu od 5.485.000,00 kuna 
planiranih za gradnju objekata i uređaja prometne, 
komunalne i energetske infrastrukture za 2008. 
godinu«.

Članak 2.
Točka II. mijenja se i glasi:
»Sredstva iz točke I. ovog Programa koristit će se 

za gradnju objekata i uređaja prometne, komunalne i 
energetske infrastrukture kako slijedi: 

A) OPSKRBA PITKOM VODOM 

1.	 Izgradnja transportnog cjevovoda PK »Pre-
sečno«- PK »Paka« - I faza dio radova Paka 
- Novi Marof L=4600 m i centralnih vodo-
opskrbnih građevina u sustavu vodovoda 
»Varaždin«. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 600.000,00 kuna.  
	 (kapitalna pomoć Varkomu d.d. Varaždin) 		  

	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine. 
	 Nositelj investicije: Varkom d.d. Varaždin.

2. Izgradnja vodovodnog cjevovoda za novu  
	 školu u Remetincu. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 105.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 105.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 	
	 -		 105.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna (iz cijene vode).
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.
	 Nositelj investicije: Varkom d.d. Varaždin.

3. 	Produžetak vodovodne mreže u zaseoku  
	 »Lackovići« u Remetincu. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 25.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 25.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 	
	 -		 25.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna (iz cijene vode).
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.
	 Nositelj investicije: Varkom d.d. Varaždin

	 OPSKRBA PITKOM VODOM  
	 UKUPNO = 	 730.000,00 kuna.

B) 	ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE  
	 OTPADNIH VODA 

Dovršetak izgradnje kanalizacije dijela naselja  1.	
	 Remetinec i Novi Marof - III faza.

	 Planirana vrijednost  
	 radova III faze: 	 850.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna:	  850.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 800.000,00 kuna - Ministarstvo regionalnog  

			   razvoja, šumarstva i vodnog gospodarstva 
 	 -		 50.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna (naknada za priključenje i dr.) 
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine. 
	 Nositelj investicije: Novokom d.o.o.  

	 Novi Marof.

Gradnja kanalizacije u Krču - I faza. 2.	
	 Planirana vrijednost  

	 investicije: 	 2.520.000,00 kuna.
	 Planirano iz gradskog  

	 Proračuna: 	 620.000,00 kuna. 
	 Izvori financiranja: 
	 -		 300.000,00 kuna - Hrvatske vode Zagreb  

			   putem ugovora s nositeljem investicije 	
 	 -		 1.600.000,00 kuna - Ministarstvo regionalnog  

			   razvoja, šumarstva  i vodnog gosoodarstva  
			   putem doznake Hrvatskim vodama 		
	 -		 620.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  
			   Proračuna (naknada za priključenje i dr. )

	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.
	 Nositelj investicije: Novokom d.o.o.  

	 Novi Marof.

Gradnja kolektora industrijske zone u Novom  3.	
	 Marofu (pripremni radovi). 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 30.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 30.000,00 kuna. 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2286

	 Izvori financiranja: 
	 -		 30.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna 
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine. 

	 ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE  
	 OTPADNIH VODA  
	 UKUPNO 	 1.500.000,00 kuna. 

C) PROMETNICE 

1) NERAZVRSTANE CESTE 

Rekonstrukcija Franjevačke ulice u Novom 1.	
Marofu s uređenjem parkirališta kod Crkve, 
d=200 m, ša=6,00 m. 

	 Utrošeno u 2007. godini: 	 276.470,03 kune. 
	 Planirana vrijednost  

	 investicije: 	 105.000,00 kuna. 
	 Planirano iz gradskog  

	 Proračuna: 	 39.000,00 kuna,  
				    + 66.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 66.000,00 kuna - komunalna naknada 
	 -		 39.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.5.2008. godine.

Modernizacija (manje dionice) i rekonstruk-2.	
cija (sanacija i fini sloj) nerazvrstanih cesta 
u Remetincu d=3000 m, ša=2,50-3,00 m.

	 Utrošeno u 2007. godini: 	 762.338,09 kuna. 
	 Planirana vrijednost  

	 investicije: 	 666.000,00 kuna. 
	 Planirano iz gradskog  

	 Proračuna: 	 426.000,00 kuna,  
				    +240.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 26.000,00 kuna - sredstva od prodaje plinske  

			   mreže 
	 -		 240.000,00 kuna - komunalna naknada 
	 -		 400.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 15.6.2008. godine.

Modernizacija-asfaltiranje preostalog dijela  3.	
	 Vrtne ulice u Ključu d=555 m, ša=3,00 m.

	 Utrošeno u 2007. godini: 	 44.040,05 kuna. 
	 Planirana vrijednost  

	 investicije: 	 234.000,00 kuna. 
	 Planirano iz gradskog  

	 Proračuna: 	 182.000,00 kuna,  
				    + 52.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 20.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja  prema posebnim  
			   ugovorima

	 -		 52.000,00 kuna - komunalna naknada 
 	 -		 162.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.5.2008. godine.

Modernizacija-asfaltiranje nerazvrstane ceste  4.	
	 »Oštri Vrh« u Sudovcu d=500 m, ša=2,50  
	 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 171.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 168.000,00 kuna,  
				    + 3.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 65.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima

 	 -		 3.000,00 kuna - komunalna naknada 
	 -		 103.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.8.2008. godine.

Modernizacija-asfaltiranje nerazvrstane ceste 5.	
»Donji Petrači« u Gornjim Podrutama d=200 
m, ša=2,50 m. 

	 Utrošeno u 2007. godini: 	 65.862,14 kuna.
	 Planirana vrijednost  

	 investicije: 	 1.000,00 kuna. 
	 Planirano iz gradskog  

	 Proračuna: 	 1.000,00 kuna. 
	 Izvori financiranja: 
	 -		 1.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.5.2008. godine.

Modernizacija-asfaltiranje nerazvrstane ceste  6.	
	 »Pupeki« u Kamenoj Gorici d=105 m, ša=2,50  
	 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 40.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 33.000,00 kuna,  
				    + 7.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 9.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima

	 -		 7.000,00 kuna - komunalna naknada 
	 -		 24.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.5.2008. godine.

Modernizacija-asfaltiranje nerazvrstane ceste 7.	
»Mihalj-Čamičoina« u Mađarevu d= 605 m, 
ša= 2,50 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 191.000,00 kuna.



Broj 40/2008. 2287»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 172.000,00 kuna,  
				    + 19.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 57.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima 

 	 -		 19.000,00 kuna - komunalna naknada
	 -		 115.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna
	 Rok realizacije: 31.10.2008. godine.

Modernizacija-asfaltiranje nerazvrstane ce-8.	
ste »Ipši« u Mađarevu- II faza d= 200 m, 
ša=2,50 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 62.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 62.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 62.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10.2008. godine.

Modernizacija - asfaltiranje II i dijela III Od-9.	
vojka Zagorske ulice u Novom Marofu d=150 
m, ša=3,00 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 70.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 56.000,00 kuna,  
				    + 14.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 14.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima

 	 -		 14.000,00 kuna - komunalna naknada 
	 -		 42.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

Asfaltiranje prilaza i parkirališta kod Gradske  10.	
	 knjižnice u Novom Marofu. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 50.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 50.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 20.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima,

 	 -		 30.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  
			   Proračuna.

	 Rok realizacije: 31.10.2008. godine.

Modernizacija-asfaltiranje nerazvrstane ce-11.	
ste prema Smoljancu u »Ključicama« u Krču 
d=185 m, ša=2,50 m-3,00 m.

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 70.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 70.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 28.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima

 	 -		 42.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  
			   Proračuna.

	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

Modernizacija-asfaltiranje nerazvrstane  12.	
	 ceste prema Vukaloviću u »Ključicama«  
	 u Krču d=112 m, ša=2,50 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 40.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 40.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 16.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima

 	 -		 24.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  
			   Proračuna.

	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

Modernizacija - asfaltiranje nerazvrstane  13.	
	 ceste »Futači« u MO Japače polje d=370  
	 m, ša=2,50 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 118.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 85.000,00 kuna,  
				    + 33.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 14.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima

 	 -		 33.000,00 kuna - komunalna naknada 
	 -		 71.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

Modernizacija-asfaltiranje nerazvrstane ceste  14.	
	 Grana - Gornje Makojišće d=300 m, ša=2,50  
	 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 102.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 61.000,00 kuna,  
				    + 41.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 41.000,00 kuna - komunalna naknada (50%  

			   MO Grana, 50% MO Gornje Makojišće I) 
	 -		 61.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10.2008. godine.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2288

Modernizacija - asfaltiranje nerazvrstane  15.	
	 ceste »Selski brijeg« u Gornjem Makojišću  
	 - II i III faza, d=250 m, ša=2,50 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 90.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 80.000,00 kuna,  
				    + 10.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 26.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima

 	 -		 10.000,00 kuna - komunalna naknada 
	 -		 54.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

Modernizacija-asfaltiranje nerazvrstane  16.	
	 ceste »pod Ključi« u MO Presečno d=630  
	 m, ša=3,00 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 210.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 210.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja:  
	 -		 84.000,00 kuna - sredstva od prodaje  
			   plinske mreže 

	 -		 126.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  
			   Proračuna.

	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

Modernizacija - asfaltiranje nerazvrstane  17.	
	 ceste »Kresoica« u Presečnu d=500 m, ša=2,50  
	 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 162.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 162.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 65.000,00 kuna - sredstva od prodaje plinske  

			   mreže (50% MO Presečno, 50% MO Donje  
			   Presečno) 

 	 -		 97.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  
			   Proračuna.

	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

Modernizacija - asfaltiranje nerazvrstane  18.	
	 ceste prema igralištu u Sudovcu d=100 m,  
	 ša=2,50 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 50.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 30.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 20.000,00 kuna - donacije u vidu radova i  

			   materijala 

	 -		 30.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  
			   Proračuna.

	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

Modernizacija - asfaltiranje nerazvrstane  19.	
	 ceste prema Raušu u Možđencu d=300 m,  
	 ša=3,00 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 135.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 81.000,00 kuna,  
				    +13.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 41.000,00 kuna - donacije u vidu radova i  

			   materijala 
 	 -		 13.000,00 kuna - komunalna naknada 
	 -		 81.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10.2008. godine.

Modernizacija-asfaltiranje manjih dionica  20.	
	 nerazvrstanih cesta u Grani d=560 m, ša=2,50  
	 m.

	 Utrošeno u 2007. godini: 	 221.149,18 kuna. 
	 Planirana vrijednost  

	 investicije: 	 5.000,00 kuna. 
	 Planirano iz gradskog  

	 Proračuna: 	 5.000,00 kuna. 
	 Izvori financiranja: 
	 -		 5.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima 

	 Rok realizacije: 30.11.2008. godine.

Modernizacija-asfaltiranje nerazvrstane  21.	
	 ceste »Horvati-Vrtari« u Možđencu d=465  
	 m, ša=2,50 m. 

	 Utrošeno u 2007. godini: 	 170.717,57 kuna. 
	 Planirana vrijednost  

	 investicije: 	 7.000,00 kuna. 
	 Planirano iz gradskog  

	 Proračuna: 	 4.000,00 kuna,  
				    + 3.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 3.000,00 kuna - komunalna naknada 
	 -		 4.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 30.11.2008. godine.

Sanacija odrona na nerazvrstanoj cesti  22.	
	 »Žukci« u Možđencu. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 25.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 25.000,00 kuna.



Broj 40/2008. 2289»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 Izvori financiranja: 
	 -		 25.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.3.2008. godine.

Izgradnja nogostupa kod Dječjeg vrtića u  23.	
	 Ulici O. Ivekovića u Novom Marofu. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 35.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 21.000,00 kuna,  
				    + 14.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 14.000,00 kuna - komunalna naknada 
	 -		 21.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10.2008. godine.

Asfaltiranje pješačke staze u MO »Purgari«  24.	
	 d=150 m, ša=1,60 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 33.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 20.000,00 kuna,  
				    + 13.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 13.000,00 kuna - komunalna naknada 
	 -		 20.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.5.2008. godine.

Produžetak Bednjanske ulice u Novom  25.	
	 Marofu - pripremni i zemljani radovi d=180  
	 m, š=7,50 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 120.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 105.000,00 kuna,  
				    + 15.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 15.000,00 kuna - komunalna naknada 
 	 -		 105.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

Gradnja parkirališta kod Ljekarne u Novom  26.	
	 Marofu - pripremni radovi. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 15.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 15.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 15.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

Gradnja nogostupa kod groblja u Mađarevu  27.	
	 - pripremni radovi. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 44.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 44.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 44.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

Izgradnja makadamskog puta prema »Čevu«  28.	
	 u Podevčevu d=300 m, š=5,00 m. 

	 Utrošeno u 2007. godini: 	 26.365,90 kuna. 
	 Planirana vrijednost  

	 investicije: 	 63.000,00 kuna. 
	 Planirano iz gradskog  

	 Proračuna: 	 42.000,00 kuna,  
				    + 21.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 4.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima

 	 -		 21.000,00 kuna - komunalna naknada 
	 -		 38.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
Rok realizacije: 31.7.2008. godine.

Izgradnja temelja za nadstrešnice na  29.	
	 autobusnim stajalištima. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 70.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 70.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 70.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta u  30.	
	 smislu članka 5. Odluke o nerazvrstanim  
	 cestama.

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 377.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 191.000,00 kuna,  
				    + 186.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 186.000,00 kuna - komunalna naknada
	 -		 191.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

	 NERAZVRSTANE CESTE UKUPNO   
				    2.550.000,00 kuna + 750.000,00 kuna

	 PROMETNICE UKUPNO   
				    2.550.000,00 kuna + 750.000,00 kuna



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2290

D) 	OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM 

	 OPSKRBA ELEKTRIČNOM  
	 ENERGIJOM UKUPNO  	 — kuna. 

E) JAVNA RASVJETA 

1. 	Izgradnja javne rasvjete u Varaždinskoj ulici  
	 u Novom Marofu (pripremni radovi). 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 65.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 65.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 65.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

2. 	Izgradnja javne rasvjete u Ulici I. Kukuljevića  
	 u Novom Marofu (pripremni radovi).

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 10.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 6.000,00 kuna,  
				    + 4.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 4.000,00 kuna - komunalna naknada
	 -		 6.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna. 	
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

3. 	Manja proširenja i popravci javne rasvjete u  
	 Novom Marofu (Zagorska i dr.). 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 70.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog 
	 Proračuna: 	 42.000,00 kuna,  
				    + 28.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 42.000,00 kuna - komunalna naknada.
	 -		 28.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna. 
	 Rok realizcije: 31.12.2008. godine. 

4. 	Izgradnja javne rasvjete prema igralištu u  
	 Ključu. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 28.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 8.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja:
	 -		 20.000,00 kuna - donacije u vidu materijala i  

			   izvođenja radova 
	 -		 8.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna
	 Rok realizacije: 31.8.2008.godine.

5. 	Produžetak javne rasvjete u MO Završje. 
	 Planirana vrijednost  

	 investicije: 	 20.000,00 kuna.
	 Planirano iz gradskog  

	 Proračuna:	 12.000,00 kuna, 
				    + 8.000,00 kuna. 
	 Izvori financiranja: 
	 -		 8.000,00 kuna - komunalna naknada
	 -		 12.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna. 
	 Rok realizacije 31.10.2008. godine. 

Razdvajanje javne rasvjete u Presečnu i  6.	
	 pripajanje na TS Presečno Zabreg. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 10.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 6.000,00 kuna,  
				    + 4.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 4.000,00 kuna - komunalna naknada
 	 -		 6.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna. 	
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.	

7. Proširenje, montaža i demontaža božićne  
	 rasvjete na području naselja Novi Marof i  
	 drugih naselja. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 60.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 36.000,00 kuna,  
				    + 24.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 24.000,00 kuna - komunalna naknada
	 -		 36.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna. 	
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine. 

8. 	Ostale manje rekonstrukcije i popravci javne  
	 rasvjete u 2008. godini. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 102.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 102.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 102.000,00 kuna - komunalna naknada. 
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

	 JAVNA RASVJETA UKUPNO   
				    175.000,00 kuna + 170.000,00 kuna. 

ZONE ZA RAZVOJ MALOG I SREDNJEG  F)	
	 PODUZETNIŠTVA 

1. 	Proširenje zone za razvoj malog i srednjeg  
	 poduzetništva kod Autobusnog kolodvora  
	 u Novom Marofu, te uz ŽC br. 2136 Novi  
	 Marof - Ključ.



Broj 40/2008. 2291»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 281.000,00 kuna.

	 Planirano iz Gradskog  
	 proračuna: 	 281.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja:
	 -		 281.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

G) OSTALO 

1. 	Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja  
	 Grada Novog Marofa.

	 Utrošeno u 2007. godini: 	 90.333,12 kuna. 
	 Planirana vrijednost investicije  

	 u 2008. godini: 	 5.000,00 kuna.
	 Planirano iz gradskog  

	 Proračuna: 	 5.000,00 kuna.
	 Izvori financiranja: 
	 -		 5.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna
	 Rok realizacije: 31.7.2009. godine.

2. 	Uređenje Novog Marofa (zelene površine,  
	 sadnja cvijeća, prometna signalizacija i  
	 sl.). 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 75.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 75.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 75.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna
	 Rok realizacije: 31.10. 2008. godine.

3. 	Uređenje okoliša kod crkve u Završju. 
	 Planirana vrijednost  

	 investicije: 	 26.000,00 kuna.
	 Planirano iz gradskog  

	 Proračuna: 		      26.000,00 kuna. 
	 Izvori financiranja: 
	 -		 26.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna. 
	 Rok realizacije: 31.8.2008. godine.

4. Sanacija odlagališta komunalnog otpada  
	 »Čret« u Novom Marofu (pripremni radovi). 

	 Planirana vrijednost investicije  
	 u 2008. godini: 	 75.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 75.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 75.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna. 
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

5. 	Izgradnja mosta preko rijeke Bednje  
	 u Završju. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 1.450.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 45.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 1.405.000,00 kuna - Hrvatske vode 
 	 -		 45.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna. 
	 Rok realizacije: 31.5.2009. godine.
	 Nositelj investicije: Hrvatske vode.

6. 	Pripremni radovi za investicije koje su u pla-
nu za realizaciju narednih godina (projektna 
dokumentacija, parcelacioni elaborati, istražni 
radovi, ishođenje građevinskih dozvola i sl.). 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 23.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 23.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 23.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna. 
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine. 

	 OSTALO UKUPNO  	 249.000,00 kuna. 

REKAPITULACIJA ZA 2008. GODINU 

A) 	Opskrba pitkom vodom 	 730.000,00 kuna 
B) 	Odvodnja i pročišćavanje  

	 otpadnih voda 	  1.500.000,00 kuna 
C) Prometnice 	 2.550.000,00 kuna
	 - 	 nerazvrstane ceste 	 2.550.000,00 kuna
D) 	Opskrba električnom  

	 energijom	  - kuna
E) 	Javna rasvjeta	  175.000,00 kuna 
F) 	Zone za razvoj  

	 poduzetništva 	 281.000,00 kuna 
G) Ostalo	 249.000,00 kuna

	 UKUPNO:	 5.485.000,00 kuna 	

Članak 3.
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 

osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

Klasa: 363-01/07-01/09
Urbroj: 2186/022-01-08-8
Novi Marof, 29. prosinca 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zvonimir Puškadija, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2292

21. 
Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05 i 109/07) i članka 17, 30. i 31. Statuta 
Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 19/01, 14/05 i 3/06), Gradsko vijeće 
Grada Novog Marofa na sjednici održanoj 29. prosinca 
2008. godine, donosi 

I Z M J E N E   I   D O P U N E  
Programa gradnje društvene infrastrukture na 
području Grada Novog Marofa za 2008. godinu

Članak 1. 
U Programu gradnje društvene infrastrukture 

na području Grada Novog Marofa za 2008. godinu 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj  8/08), 
točka I. mijenja se i glasi: 

»Ovim Programom utvrđuje se način i svrha korištenja 
sredstava Proračuna Grada Novog Marofa za 2008. 
godinu u iznosu od 4.357.000,00 kuna planiranih za 
gradnju društvene infrastrukture u 2008. godini.«

Članak 2. 
Točka II. mijenja se i glasi: 
»Sredstva iz točke I. ovog Programa u iznosu od 

4.357.000,00 kuna namijenjena za gradnju društvene 
infrastrukture u 2008. godini koristit će se za sljedeće 
investicije:

1.	 Gradnja Kulturnog centra u  
	 Novom Marofu. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 38.000.000,00 kuna.

	 Planirano u 2008. godini: 	 20.000,00 kuna. 
	 Planirano iz gradskog  

	 Proračuna: 	 20.000,00 kuna.
	 Izvori financiranja: 
	 -		 20.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2010. godine. 

2. 	Gradnja škole u Remetincu (sufinancira-
nje projekta, rješavanje imovinsko-pravnih 
odnosa za infrastrukturu i početak gradnje 
infrastrukture). 

	 Planirana vrijednost investicije  
	 u 2008. godini: 	 540.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 540.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 540.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12. 2008. godine.

3. 	Gradnja Društvenog doma u Remetincu 
	 Planirana vrijednost investicije  

	 u 2008. godini: 	 3.550.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog 
	 Proračuna: 	 1.450.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 2.100.000,00 kuna - Ministarstvo regionalnog  

			   razvoja, šumarstva i vodnog gospodarstva  
			   (program EIB II) 

	 -		 1.450.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  
			   Proračuna.

	 Rok realizacije: 31.12. 2008. godine.

4. 	Uređenje Spomen područja  
	 Kipišće - I faza.

	 Planirana vrijednost investicije  
	 I faze u 2008. godini: 	 75.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 75.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 75.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije I faze: 31.12.2008. godine.

5. 	Uređenje Društvenog doma u  
	 Gornjem Makojišću. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 60.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 60.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 60.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

6. 	Sanacija Društvenog doma u Završju. 
	 Planirana vrijednost  

	 investicije: 	 55.000,00 kuna.
	 Planirano iz gradskog  

	 Proračuna: 	 55.000,00 kuna.
	 Izvori financiranja: 
	 -		 45.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
 	 -		 10.000,00 kuna - priznata ulaganja CEDRUS  

			   NOVO d.o.o. 
	 Rok realizacije: 31.12. 2008. godine.

7. 	Gradnja društvenih prostorija u Kamenoj  
	 Gorici - pripremni radovi. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 50.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 50.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 50.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12. 2008. godine.



Broj 40/2008. 2293»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

8. 	Gradnja društvenih prostorija u  
	 Donjem Presečnu - pripremni radovi (dio). 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 5.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 5.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 5.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

9. 	Gradnja društvenih prostorija u Grani -  
	 pripremni radovi (dio). 

	 Planirana vrijednost 
	 investicije: 	 20.000,00 kuna.
	 Planirano iz gradskog  

	 Proračuna: 	 20.000,00 kuna.
	 Izvori financiranja: 
	 -		 20.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

10.	 Uređenje okoliša i unutarnje uređenje  
	 Društvenog doma u Možđencu i izvorišta  
	 »Mliječnica«.

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 50.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 50.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 50.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

11.	 Uređenje preostalog dijela centra naselja  
	 Remetinec (LC 25130). 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 1.200.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 1.150.000,00 kuna,  
				    + 50.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 470.000,00 kuna - Županijska uprava za ceste  

			   Varaždinske županije 
 	 -		 50.0000,00 kuna - komunalna naknada 
	 -		 680.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 30.11.2008. godine. 

12. 	Uređenje centra naselja Ključ (raskrižje ŽC  
	 2136 i LC 25179).

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 486.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 193.000,00 kuna,  
				    + 50.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 243.000,00 kuna - Županijska uprava za  

			   ceste Varaždinske županije 
 	 -		 50.000,00 kuna- komunalna naknada 
	 -		 193.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10.2008. godine.

13.	 Nastavak radova na sanaciji i restauraciji  
	 Crkve Bl. Djevice Marije u Remetincu u 2008.  
	 godini.

	 Planirana vrijednost investicije  
	 u 2008. godini: 	 110.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 30.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 80.000,00 kuna - Ministarstvo kulture  

			   Republike Hrvatske
	 -		 30.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije 31.12.2008. godine. 
	 Napomena: sredstva u iznosu od 30.000,00  

	 kuna iz gradskog Proračuna doznačuju se kao  
	 transfer nositelju investicije RKT Župi  Bl. Djevice  
	 Marije Kraljice Sv. Krunice Remetinec. 

14. 	Asfaltiranje igrališta u MO Donje Preseč-
no. 

 	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 307.000,00 kuna.

 	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 264.000,00 kuna,  
				    +43.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 80.000,00 kuna - sredstva od prodaje plinske  

			   mreže 
	 -		 43.000,00 kuna - komunalna naknada 
	 -		 184.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10.2008. godine.

15.	 Izgradnja i asfaltiranje igrališta u  
	 Podevčevu. 

 	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 158.000,00 kuna.

 	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 95.000,00 kuna,  
				    + 63.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 63.000,00 kuna - komunalna naknada 
	 -		 95.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31. 10. 2008. godine.

16. 	Izgradnja i asfaltiranje košarkaškog igrališta  
	 u Ključu. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 122.000,00 kuna.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2294

 	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 122.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja:
	 -		 49.000,00 kuna - Sportsko rekreacijsko društvo  

			   Ključ
	 -		 73.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10.2008. godine.

17. 	Izgradnja i asfaltiranje košarkaškog igrališta  
	 u Oštricama. 

 	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 108.000,00 kuna.

 	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 108.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 43.000,00 kuna - sredstva od prodaje plinske  

			   mreže 
	 -		 65.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31. 10. 2008. godine.

18. 	Ulaganje u utvrdu »Grebengrad«. 
 	 Planirana vrijednost  

	 investicije: 	 70.000,00 kuna.
 	 Planirano iz gradskog  

	 Proračuna: 	 70.000,00 kuna. 
	 Izvori financiranja:
	 -	 	 50.000,00 kuna - Ministarstvo kulture  

			   Republike Hrvatske
 	 -		 20.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2008. godine.

	 GRADNJA DRUŠTVENE INFRASTRUKTURE  
	 U 2008. GODINI UKUPNO 

				    4.357.000,00 kuna + 206.000,00 kuna. 

Članak 3. 
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 

osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«. 

Klasa: 363-01/07-01/10
Urbroj: 2186/022-01-08-8
Novi Marof, 29. prosinca 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zvonimir Puškadija, v. r.

22.
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
70/97 , 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04 i 178/04) i članka 17, 30. i 31. Statuta 
Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 19/01, 4/05 i 3/06), Gradsko vijeće 

Grada Novog Marofa na sjednici održanoj 29. prosinca 
2008. godine, donosi

I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa održavanja komunalne infrastrukture 
za komunalne djelatnosti koje se financiraju iz 
sredstava komunalne naknade za 2008. godinu

I.
U Programu održavanja komunalne infrastrukture 

za komunalne djelatnosti koje se financiraju iz sred-
stava komunalne naknade za 2008. godinu (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 8/08) točka II. 
mijenja se i glasi:

»Sredstva komunalne naknade u visini od 
2.200.000,00 kuna koristit će se za financiranje 
obavljanja komunalnih djelatnosti kako slijedi.

1. 	Odvodnja atmosferskih voda	 10.000,00 kn, 
2. 	Održavanje čistoće u dijelu  

	 koji se odnosi na čišćenje  
	 javnih površina	 330.000,00 kn, 

3. 	Održavanje javnih površina	 240.000,00 kn, 
4. 	Održavanje nerazvrstanih  

	 cesta
 - 	 sredstva će se trošiti u skladu  

	 s posebnim Programom 	 750.000,00 kn, 
5. 	Održavanje groblja	 10.000,00 kn,	
6. 	Javna rasvjeta	 770.000,00 kn,
7. 	Ostalo	 90.000,00 kn,

	 UKUPNO 	  2.200.000,00 kn.«

II.
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 

osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

Klasa: 363-03/07-01/11
Urbroj: 2186/022-01-08-8
Novi Marof, 29. prosinca 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zvonimir Puškadija, v. r.

23.
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04 i 178/04 ) i članka 17, 30. i 31. Statuta 
Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije,« broj 19/01, 14/05 i 3/06), Gradsko vijeće 
Grada Novog Marofa na sjednici održanoj 29. prosinca 
2008. godine, donosi 

P R O G R A M 
gradnje objekata i uređaja prometne, komunalne 

i energetske infrastrukture na području Grada 
Novog Marofa za 2009. godinu



Broj 40/2008. 2295»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

I.
Ovim Programom utvrđuje se način i svrha korištenja 
sredstava Proračuna Grada Novog Marofa za 2009. 
godinu u iznosu od 8.797.000,00 kuna planiranih za 
gradnju objekata i uređaja prometne, komunalne i 
energetske infrastrukture za 2009. godinu.

II.
Sredstva iz točke I. ovog Programa koristit će se 

za gradnju objekata i uređaja prometne, komunalne i 
energetske infrastrukture kako slijedi: 

A) 	OPSKRBA PITKOM VODOM 

Izgradnja transportnog cjevovoda PK »Pre-1.	
sečno«- PK »Paka« - I faza dio radova Paka 
- Novi Marof L=4600 m i centralnih vodo-
opskrbnih građevina u sustavu vodovoda 
»Varaždin«. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 400.000,00 kuna.  
	 (kapitalna pomoć Varkomu d.d. Varaždin) 		  

	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine. 
	 Nositelj investicije: Varkom d.d. Varaždin.

2. 	Izgradnja vodovodnog cjevovoda u Orehovcu  
	 - I faza. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 400.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 200.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 200.000.00 kuna - Varkom d.d. Varaždin putem  

			   Programa s Hrvatskim vodama
 	 -		 200.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna (iz cijene vode)
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine. 
	 Nositelj investicije: Varkom d.d. Varaždin.

3. 	Proširenje vodovodne mreže u Podrutama,  
	 te izgradnja vodovodnog cjevovoda za  Gornje  
	 Podrute - I faza. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 400.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 200.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 200.000,00 kuna - Varkom d.d. Varaždin putem  

			   Programa s Hrvatskim vodama 
 	 -		 200.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna (iz cijene vode).
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.
	 Nositelj investicije: Varkom d.d. Varaždin.

	 OPSKRBA PITKOM VODOM  
	 UKUPNO = 	 800.000,00 kuna.

B) 	ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE  
	 OTPADNIH VODA 

Gradnja kanalizacije u Krču - II faza. 1.	
	 Planirana vrijednost  

	 investicije II faze: 	 4.000.000,00 kuna.
	 Planirano iz gradskog  

	 Proračuna: 	 800.000,00 kuna. 
	 Izvori financiranja: 
	 -		 3.200.000,00 kuna - Hrvatske vode Zagreb  

			   putem ugovora s nositeljem investicije 	
	 -		 800.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna (naknada za priključenje i dr.)
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.
	 Nositelj investicije: Novokom d.o.o. Novi  

	 Marof.

Izrada projektne dokumentacije za izgrad-2.	
nju kanalizacije u naseljima Grana, Gornje 
Makojišće i Možđenec 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 100.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 100.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 100.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.

Gradnja sekundarne kanalizacije  3.	
	 u Zagrebačkoj ulici u Novom Marofu.

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 200.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 200.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 200.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna (naknada za priključenje i dr.) 
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.

	 ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH  
	 VODA UKUPNO= 	 1.100.000,00 kuna. 

C)	 PROMETNICE 

1)	 DRŽAVNE CESTE 

1. 	Izgradnja nogostupa uz državnu cestu D 24  
	 kod groblja u Mađarevu - I faza.

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 200.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 200.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 200.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10.2009. godine.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2296

2) ŽUPANIJSKE I LOKALNE CESTE 

1.	 Rekonstrukcija lokalne ceste broj 25 131 
Remetinec (Ž 2050) - Novi Marof (D3) uz 	iz-
gradnju nogostupa d = 680 m, ša = 5,00 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 550.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 100.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 450.000,00 kuna - Županijska uprava za ceste  

			   Varaždinske županije 
 	 -		 100.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10.2009. godine.

3) NERAZVRSTANE CESTE 

Modernizacija-asfaltiranje odvojka Vinograd-1.	
ske ulice u Ključu d=1250 m, ša=2,50-3,00 
m.

	 Planirana vrijednost  
	 investicije:	  510.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 503.000,00 kuna,  
				    + 7.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja:
	 -		 197.000,00 kuna - udružena sredstva građa- 

			   na-obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima

	 -		 7.000,00 kuna- komunalna naknada 
	 -		 306.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10.2009. godine.

Modernizacija-asfaltiranje Mlinske ulice u  2.	
	 Ključu d=200 m, ša=3,00 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 90.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 84.000,00 kuna,  
				    + 6.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 30.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima

 	 -		 6.000,00 kuna - komunalna naknada 
	 -		 54.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10.2009. godine.

Modernizacija-asfaltiranje nerazvrstane ce-3.	
ste »Jurkini-Slatini« u Orehovcu d= 1000 m, 
ša= 2,50 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 380.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 355.000,00 kuna,				 
				    + 25.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 127.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima 

 	 -		 25.000,00 kuna - komunalna naknada
 	 -		 228.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10.2009. godine.

Modernizacija-asfaltiranje nerazvrstane ce-4.	
ste »Fotaki-Borovka« u Orehovcu d=350 m, 
ša=2,50 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije:	 135.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 135.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 54.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima

	 -		 81.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  
			   Proračuna.

	 Rok realizacije: 31.10.2009. godine.

Modernizacija - asfaltiranje nerazvrstane ceste 5.	
»Zavoj« u Mađarevu d=300 m, ša=2,50 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 115.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 100.000,00 kuna,  
				    + 15.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 31.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima

 	 -		 15.000,00 kuna - komunalna naknada 
	 -		 69.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10.2009. godine.

Modernizacija-asfaltiranje nerazvrstane ceste  6.	
	 »Žejna« u Mađarevu d=100 m, ša=2,50 m.

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 40.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 40.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 24.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima

 	 -		 16.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  
			   Proračuna.

	 Rok realizacije: 31.10.2009. godine.

Modernizacija-asfaltiranje nerazvrstane ce-7.	
ste »Odvojak Falati« u Mađarevu d=100 m, 
ša=2,50 m.

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 40.000,00 kuna. 



Broj 40/2008. 2297»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 40.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 24.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima

 	 -		 16.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  
			   Proračuna.

	 Rok realizacije: 31.10.2009. godine.

Modernizacija-asfaltiranje nerazvrstane ce-8.	
ste »Bečeheli-Grabrovec-Grana« u Gornjem 
Makojišću d=850 m, ša=2,50 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 320.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 320.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 128.000,00 kuna - udružena sredstva građa- 

			   na-obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima

 	 -		 192.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  
			   Proračuna.

	 Rok realizacije: 15.11.2009. godine.

Modernizacija-asfaltiranje nerazvrstane ceste 9.	
»Novaki-Kosovci« Grana-Mađarevo d=320 
m, ša=2,50 m.

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 120.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 120.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 48.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima

	 -		 72.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  
			   Proračuna.

	 Rok realizacije: 31.10.2009. godine.

Modernizacija-asfaltiranje nerazvrstane ceste  10.	
	 »Ptičeki« u Podevčevu d=1100 m, ša=3,00  
	 m.

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 500.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 500.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 20.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima

 	 -		 180.000,00 kuna - Varaždinska županija 
 	 -		 300.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 30.11.2009. godine.

Sanacija i presvlačenje finim slojem asfalta  11.	
	 glavne nerazvrstane ceste u MO Presečno  
	 d=1000 m, ša=4,00-5,00 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 250.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 250.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 100.000,00 kuna - sredstva od prodaje plinske  

			   mreže 
	 -		 150.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10.2009. godine.

Sanacija i presvlačenje finim slojem asfalta  12.	
	 glavne nerazvrstane ceste u Jelenščaku d= 
	 1300 m, ša=2,50 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 300.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 300.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 55.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima

 	 -		 245.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  
			   Proračuna.

	 Rok realizacije: 31.10.2009. godine.

Modernizacija - asfaltiranje nerazvrstane  13.	
	 ceste »Zajci-Krstićevo« d=600 m, ša=2,50  
	 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 230.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 210.000,00 kuna, 
			    	 + 20.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 72.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima

 	 -		 20.000,00 kuna - komunalna naknada 
	 -		 138.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.

Modernizacija - asfaltiranje Dvorske ulice u  14.	
	 Topličici - II faza d=250 m, ša=2,50 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 100.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 100.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 60.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima

 	 -		 40.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  
			   Proračuna.

	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2298

Modernizacija-asfaltiranje nerazvrstane ceste  15.	
	 prema Grebengradu - I faza d= 250 m, ša=2,50  
	 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 100.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 100.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 100.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.8.2009. godine.

Modernizacija-asfaltiranje nerazvrstane  16.	
	 ceste »Pevci« u Možđencu d=200 m, ša=2,50  
	 m.

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 75.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 75.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 31.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima

	 -		 45.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  
			   Proračuna.

	 Rok realizacije: 31.10.2009. godine.

Modernizacija - asfaltiranje nerazvrstane  17.	
	 ceste prema Pintaču u Ključu d=100 m,  
	 ša=3,00 m. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 50.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 50.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 20.000,00 kuna - udružena sredstva građana- 

			   obveznika sufinanciranja prema posebnim  
			   ugovorima 

	 -		 30.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  
			   Proračuna.

	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.

Gradnja parkirališta kod Ljekarne u Novom  18.	
	 Marofu.

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 150.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 150.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 150.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10.2009. godine.

Uređenje parkirališta i prodajnog prostora  19.	
	 u Mađarevu. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 100.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 100.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 100.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.8.2009. godine.

Izgradnja autobusnih stajališta (Topličica  20.	
	 i dr.).

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 50.000,00 kuna, 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 50.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 50.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.

Uređenje puteva u Paki. 21.	
	 Planirana vrijednost  

	 investicije: 	 20.000,00 kuna. 
	 Planirano iz gradskog  

	 Proračuna:	  20.000,00 kuna. 
	 Izvori financiranja: 
	 -		 20.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10. 2009. godine.

Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta u  22.	
	 smislu članka 5. Odluke o nerazvrstanim  
	 cestama.

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 505.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 178.000,00 kuna,  
				    + 327.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 327.000,00 kuna - komunalna naknada
	 -		 178.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.

	 NERAZVRSTANE CESTE UKUPNO   
				    3.780.000,00 kuna + 400.000,00 kuna

	 PROMETNICE UKUPNO   
				    4.080.000,00 kuna + 400.000,00 kuna

D) OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM 

	 OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM  
	 UKUPNO  	 — kuna. 

E) JAVNA RASVJETA 

1. 	Izgradnja javne rasvjete uz potok Koruščak  
	 u Novom Marofu. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 200.000,00 kuna.



Broj 40/2008. 2299»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 120.000,00 kuna, 				 
				    + 80.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 80.000,00 kuna - komunalna naknada 
 	 -		 120.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 30.6.2009. godine.

2. 	Izgradnja javne rasvjete u Ulici I. Kukuljevića  
	 u Novom Marofu. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 100.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 60.000,00 kuna, 
				    + 40.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 40.000,00 kuna - komunalna naknada
	 -		 60.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna. 	
	 Rok realizacije: 30.6.2009. godine.

3. 	Manja proširenja javne rasvjete na području  
	 Grada Novog Marofa. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 85.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 51.000,00 kuna,  
				    + 34.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 34.000,00 kuna - komunalna naknada.
	 -		 51.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog   

			   Proračuna.
Rok realizcije: 31.12.2009. godine. 

4. Proširenje, montaža i demontaža božićne 
rasvjete u naselju Novi Marof i drugim na-
seljima na području Grada. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 85.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 51.000,00 kuna,  
				    + 34.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 34.000,00 kuna - komunalna naknada
	 -		 51.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna. 	
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine. 

	 JAVNA RASVJETA UKUPNO  	  
				    282.000,00 kuna + 188.000,00 kuna. 

ZONE ZA RAZVOJ MALOG I SREDNJEG  F)	
	 PODUZETNIŠTVA 

1. 	Proširenje zone za razvoj malog i srednjeg 
poduzetništva kod Autobusnog kolodvora 
u Novom Marofu, te uz ŽC broj 2136 Novi 
Marof-Ključ.

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 1.000.000,00 kuna.

	 Planirano iz Gradskog  
	 proračuna: 	 1.000.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 1.000.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.

G) OTPAD

1. Sanacija, nastavak rada i zatvaranje odlaga-
lišta komunalnog otpada »Čret« u Novom 
Marofu - I faza. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije I faze: 	 2.500.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 1.300.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 1.000.000,00 kuna - Fond za zaštitu okoliša i  

			   energetsku učinkovitost
 	 -		 200.000,00 kuna - Novokom d.o.o. Novi Marof  

			   putem izvedbe radova 
	 -		 1.300.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna. 	
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine (I faza). 

H) OSTALO 

1. 	Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja  
	 Grada Novog Marofa.

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 80.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 80.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 80.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.

2. 	Uređenje Novog Marofa (zelene površine,  
	 sadnja cvijeća, prometna signalizacija i  
	 sl.). 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 85.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 85.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 85.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10. 2009. godine.

3. 	Pripremni radovi za investicije koje su u  
planu za realizaciju narednih godina (projektna 
dokumentacija, parcelacioni elaborati, istraž-
ni radovi, ishođenje građevinskih dozvola  
i sl.). 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2300

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 70.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 70.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 70.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna. 
Rok realizacije: 31.12.2009. godine. 

OSTALO UKUPNO  	 235.000,00 kuna. 

REKAPITULACIJA ZA 2009. GODINU 

A) 	Opskrba pitkom vodom	 800.000,00 kuna 
B) 	Odvodnja i pročišćavanje  

	 otpadnih voda 	  1.100.000,00 kuna 
C) 	Prometnice 	 4.080.000,00 kuna
D) Opskrba električnom  

	 energijom	 - kuna
E) 	Javna rasvjeta	 282.000,00 kuna 
F) 	Zone za razvoj  

	 poduzetništva 	  1.000.000,00 kuna 
G) 	Otpad	 1.300.000,00 kuna 	
H) 	Ostalo 	 235.000,00 kuna

	 UKUPNO:	 8.797.000,00 kuna 	

III.
Dinamiku realizacije investicija iz ovog Programa 

i redoslijed korištenja sredstva gradskog Proračuna 
za te investicije određuje Gradsko poglavarstvo Gra-
da Novog Marofa vodeći računa o rokovima i prilivu 
sredstava u gradski Proračun, te drugim financijskim 
obvezama Grada Novog Marofa. 

IV.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 363-01/08-01/15
Urbroj: 2186/022-01-08-7
Novi Marof, 29. prosinca 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zvonimir Puškadija, v. r.

24.
Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 i 129/05) i članka 17, 30. i 31. Statuta 
Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 19/01, 14/05 i 3/06), Gradsko vijeće 
Grada Novog Marofa na sjednici održanoj 29. prosinca 
2008. godine, donosi 

P R O G R A M 
gradnje društvene infrastrukture na području 

Grada Novog Marofa  za 2009. godinu

I. 
Ovim Programom utvrđuje se način i svrha korištenja 

sredstava Proračuna Grada Novog Marofa za 2009. 
godinu u iznosu od 34.297.000,00 kuna planiranih za 
gradnju društvene infrastrukture u 2009. godini. 

II.
Sredstva iz točke I. ovog Programa u iznosu od 

34.297.000,00 kuna namijenjena za gradnju društvene 
infrastrukture u 2009. godini koristit će se za sljedeće 
investicije:

1. 	Gradnja Kulturnog centra  
	 u Novom Marofu. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 38.000.000,00 kuna.

	 Planirano u 2009.godini:	28.000.000,00 kuna. 
	 Planirano iz gradskog  

	 Proračuna: 	 28.000.000,00 kuna.
	 Izvori financiranja: 
	 -		 18.000.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna (kredit) 
	 -		 10.000.000,00 kuna - Ministarstvo regionalnog  

			   razvoja, šumarstva i vodnog gospodarstva  
			   (program EIB II). 	

Rok realizacije: 31.12.2010. godine. 

2. 	Gradnja škole u Remetincu, te infrastrukture  
	 za školu. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije u 2009. godini: 1.500.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 1.500.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 1.500.000,00 kuna - ostali prihodi  

			   gradskog Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2010. godine.
	 Nositelj realizacije: Ministarstvo znanosti,  

	 obrazovanja i športa. 

3. 	Pripremni radovi za gradnju Športskog parka  
	 u Novom Marofu. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 800.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 800.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 800.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2009.godine.

4. 	Rekonstrukcija Društvenog doma  
	 u Strmcu.

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 800.000,00 kuna.



Broj 40/2008. 2301»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 800.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 800.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10.2009. godine.

5. 	Gradnja društvenih prostorija u Kamenoj  
	 Gorici.

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 600.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 600.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 600.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.

6.	 Gradnja društvenih prostorija u Donjem  
	 Presečnu.

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 600.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 600.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 600.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.

7. 	Gradnja društvenih prostorija u Grani.
	 Planirana vrijednost  

	 investicije: 	 600.000,00 kuna.
	 Planirano iz gradskog  

	 Proračuna: 	 600.000,00 kuna.
	 Izvori financiranja: 
	 -		 600.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.

8. 	Izvedba fasade na Društvenom domu u  
	 Oštricama i uređenje okoliša. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 200.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 200.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 200.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12. 2009. godine.

9. 	Izvedba fasade na Društvenom domu u Ključu  
	 i uređenje prilaza. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 150.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 150.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 150.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.

10.	 Unutarnje uređenje Društvenog doma u  
	 Završju. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 85.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 85.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 85.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.

11. Unutarnje uređenje Društvenog doma u  
	 Gornjem Makojišću. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 80.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 80.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 80.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.

12. 	Unutarnje uređenje Društvenog doma u  
	 Sudovcu. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 80.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 80.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 80.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.

13. 	Unutarnje uređenje društvenih prostorija  
	 u MO Podrute. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 50.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 50.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 50.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.

14. 	Gradnja društvenih prostorija za potrebe  
	 MO Jelenščak, MO Japače polje, MO Donje  
	 Makojišće II i MO Matušini - pripremni rado- 
	 vi. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 100.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 100.000,00 kuna.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2302

	 Izvori financiranja: 
	 -		 100.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.

15. 	Gradnja drušvenih prostorija u Krču -  
	 projektna dokumentacija. 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 30.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 30.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 30.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.

16. 	Uređenje centra naselja Sudovec (DC 22 i  
	 ŽC 2175). 

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 400.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 100.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 300.000,00 kuna - Županijska uprava za ceste   

			   Varaždinske županije 
 	 -		 100.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine. 

17. 	Uređenje centra naselja Gornje Podrute (LC  
	 25133) - projektna dokumentacija.

	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 30.000,00 kuna.

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 30.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 30.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10.2009. godine.

18. 	Izgradnja i asfaltiranje košarkaškog igrališta  
	 kod Društvenog doma u Možđencu. 

 	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 150.000,00 kuna.

 	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 90.000,00 kuna,  
				    + 60.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 60.000,00 kuna - komunalna naknada 
	 -		 90.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10.2009. godine.

19. 	Izgradnja i asfaltiranje košarkaškog igrališta  
	 u Podevčevu.

 	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 120.000,00 kuna.

 	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 72.000,00 kuna,  
				    + 48.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 48.000,00 kuna - komunalna naknada 
	 -		 72.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10.2009. godine.

20. 	Uređenje dječjeg igrališta u Novom  
	 Marofu. 

 	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 100.000,00 kuna.

 	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 60.000,00 kuna,  
				    + 40.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja:
	 -		 40.000,00 kuna - komunalna naknada 
	 -		 60.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10.2009. godine.

21. 	Izvedba fontane kod raskrižja D 3 i ŽC 2050  
	 u Novom Marofu. 

 	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 50.000,00 kuna.

 	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 50.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 50.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.10.2009. godine.

22. 	Nastavak radova na sanaciji i restauraciji  
	 Crkve Bl. Djevice Marije u Remetincu u  
	 2009. godini.

	 Planirana vrijednost  
	 investicije u 2009. godini: 	 200.000,00 kuna. 

	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 70.000,00 kuna.

	 Izvori financiranja: 
	 -		 130.000,00 kuna - Ministarstvo kulture  

			   Republike Hrvatske
	 -		 70.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije 31.12.2009. godine. 
	 Napomena: sredstva u iznosu od 70.000,00  

kuna iz gradskog Proračuna doznačuju se kao 
transfer nositelju investicije RKT Župi Bl. Djevice 
Marije Kraljice Sv. Krunice Remetinec. 

23. 	Ulaganje u utvrdu »Grebengrad«. 
	 Planirana vrijednost  

	 investicije:	 100.000,00 kuna.
 	 Planirano iz gradskog  

	 Proračuna: 	 100.000,00 kuna. 



Broj 40/2008. 2303»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 Izvori financiranja: 
	 -		 50.000,00 kuna - Ministarstvo kulture  

			   Republike Hrvatske 
	 -		 50.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.

24.	 Otkup zemljišta za izgradnju igrališta u  
	 Gornjem Makojišću. 

 	 Planirana vrijednost  
	 investicije: 	 50.000,00 kuna.

 	 Planirano iz gradskog  
	 Proračuna: 	 50.000,00 kuna. 

	 Izvori financiranja: 
	 -		 50.000,00 kuna - ostali prihodi gradskog  

			   Proračuna.
	 Rok realizacije: 31.12.2009. godine.

	 GRADNJA DRUŠTVENE INFRASTRUKTURE  
	 U 2009. GODINI UKUPNO 

				    34.297.000,00 kuna + 148.000,00 kuna. 

III.
Dinamiku realizacije investicija iz ovog Programa 

i redoslijed korištenja sredstva gradskog Proračuna 
za te investicije određuje Gradsko poglavarstvo Gra-
da Novog Marofa vodeći računa o rokovima i prilivu 
sredstava u gradski Proračun, te drugim financijskim 
obvezama Grada Novog Marofa. 

IV.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

Klasa: 363-01/08-01/16
Urbroj: 2186/022-01-08-5
Novi Marof, 29. prosinca 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zvonimir Puškadija, v. r.

25.
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
70/97 , 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04 i 178/04) i članka 17, 30. i 31. Statuta 
Grada Novog Marofa ( »Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 19/01, 14/05 i 3/06), Gradsko vijeće 
Grada Novog Marofa na sjednici održanoj 29. prosinca 
2008. godine, donosi

P R O G R A M 
održavanja komunalne infrastrukture za  

komunalne djelatnosti koje se financiraju iz 
sredstava komunalne naknade za 2009. godinu

I.
Ovim Programom utvrđuje se opis i opseg poslova 

održavanja komunalne infrastrukture za komunalne 
djelatnosti koje se financiraju iz sredstava komunalne 
naknade za 2009. godinu s procjenom pojedinih troš-
kova po djelatnostima i iskazom financijskih sredstava 
potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom izvora 
financiranja. 

II.
Sredstva komunalne naknade u visini od 2.000.000,00 

kuna koristit će se za financiranje obavljanja komu-
nalnih djelatnosti kako slijedi:

1. Odvodnja atmosferskih voda 	 30.000,00 kn, 
2. 	Održavanje čistoće u dijelu  

	 koji se odnosi na čišćenje  
	 javnih površina	 350.000,00 kn,

3. 	Održavanje javnih površina	  180.000,00 kn,
4. 	Održavanje nerazvrstanih cesta
 - 	 sredstva će se trošiti u skladu  

	 s posebnim Programom 	 400.000,00 kn,
5. 	Održavanje groblja 	 20.000,00 kn, 	
6. 	Javna rasvjeta	 950.000,00 kn,
 7. Ostalo	 70.000,00 kn,

	 UKUPNO	 2.000.000,00 kn.			 

III.
Odvodnja atmosferskih voda obuhvaća sljedeći 

opseg radova:
održavanje kanalizacije,-	
čišćenje i ispiranje kanalizacije,-	
popravak revizionih okana, tijela slivnika i spoja -	
slivnika na kanalizaciju,
podizanje okvira i namještanje poklopca,-	
čišćenje slivnika, taložnice i spoja slivnika na -	
kanalizaciju, vađenje taloga i odvoz na deponiju 
minimalno 3 x godišnje,
zamjena dotrajalih LŽ poklopaca ili rešetki na -	
revizionim oknima.

IV.
Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na 

čišćenje javnih površina obuhvaća sljedeći opseg 
radova:

čišćenje javnih prometnih i zelenih površina, -	
te skupljanje i odvoz komunalnog otpada na 
odlagalište,
uklanjanje snijega i leda s javnih površina,-	
posipavanje javnih površina solju i agregatom -	
u zimskom periodu,
uklanjanje snijega s drveća i ukrasnih nasada, -	
živica i sl.

V.
Održavanje javnih površina obuhvaća sljedeći 

opseg radova:



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 40/2008.2304

održavanje javnih zelenih površina (parkova, -	
dječjih igrališta, otvorenih odvodnih kanala, 
drvoreda, cvjetnjaka, travnjaka, živica, ukrasnog 
grmlja, drveća i sl.),
održavanje javnih prometnih površina (trgova, -	
pješačkih staza, biciklističkih staza i sl.).

VI.
Održavanje nerazvrstanih cesta obuhvaća slje-

deći opseg radova:
1. 	Periodično održavanje:

proširenje cesta,-	
ublaživanje zavoja i nagiba,-	
pojačanje ili izgradnja podloge kolnika, asfaltnog -	
ili sličnog tucaničkog zastora na tucaničkom 
kolniku.

2. 	Tekuće održavanje:
profiliranje, ravnanje i nasipavanje cesta kame--	
nom ili sličnim čvrstim materijalom,
postava i održavanje prometne signalizacije, -	
održavanje ili uklanjanje drveća, grmlja i drugog 
raslinja koje sprečava preglednost ili zaklanja 
prometnu signalizaciju ili javnu rasvjetu uz 
nerazvrstanu cestu,
izvršavanje drugih radova neophodnih za izvrša--	
vanje prometne funkcije nerazvrstane ceste.

3. 	Zimsku službu:
uklanjanje snijega i leda s nerazvrstanih ce--	
sta,
posipavanje solju i agregatom u zimskom -	
periodu.

VII.
Pod održavanjem groblja razumijeva se odr-

žavanje prostora i zgrada za obavljanje ispraćaja i 
sahrane pokojnika. 

Radovi iz stavka 1. ove točke obuhvaćaju: 

održavanje -	 mrtvačnice,
održavanje svih uređaja i opreme mrtvačnice -	
i groblja,
održavanje nasada, zelenih i pješačkih površina -	
na groblju,
održavanje ograde groblja,-	
održavanje parkirališnih prostora ispred gro--	
blja. 

VIII.
Pod javnom rasvjetom razumijeva se upravljanje i 

održavanje javne rasvjete i utrošak električne energije, 
te proširenje javne rasvjete.

Radovi iz stavka 1. ove točke vršit će se u sljede-
ćem opsegu:

održavanje javne rasvjete (dobava i ugradnja -	
rasvjetnih tijela),
plaćanje utroška električne energije,-	
proširenje javne rasvjete prema potrebi i mo--	
gućnostima.

IX.
Pod točkom »Ostalo« podrazumijevaju se manje 

intervencije na društvenim i vatrogasnim domovima, 
lokalnim vodovodima i sl., te drugi manji izdaci mjesnih 
odbora kao što su troškovi energije, grijanja i sl.

X.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

Klasa: 363-01/08-01/17
Urbroj: 2186/022-01-08-5
Novi Marof, 29. prosinca 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zvonimir Puškadija, v. r.

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske 
županije. Glavni i odgovorni urednik: tajnik Skupštine Županije - Darinka Hajduk - Vučić, 42000 Varaž-
din, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-509 ili 390-562. Tehnički uređuje, priprema i tiska: »GLASILA« 
d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Pretplata za 2008. godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika 
Varaždinske županije« objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


